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akışkan kontrolünde yenilikçi ve
ihtiyaç odaklı çözümler sunar.

USKON Akışkan Kontrol Sistemleri, ürün gamındaki 
endüstriyel kontrol vanaları ve ölçme ekipmanlarıyla sayısız 
sektöre ve uygulamaya çözüm sunmaktadır. Ekibimiz, en zor 
uygulamaları ve teknik sorunları çözmeye yardımcı olacak
uzmanlardan oluşmaktadır. 

 Pazara, yüksek performanslı bir ürün portföyü sunarken, müş+
terilerimizle yakın ortaklıklar geliştirir ve problemlerinin çözü+
müne sadakatle katılarak destek sunarız.

 Sizin için doğru iş ortağı olduğumuzun, birden fazla nedeni 
var...

Bugün 33 ‘ün üzerinde 
ülkeye ihraç edilen ve 
güvenirliği kanıtlanmış, 
USKON un tescili markası

Tüm iletişim kanallarında hem
erişilebilir hem de ulaşılabiliriz.
Hem satış hem de satış sonrası
aşamalarda hızlı tepki veriyoruz.

Cevap Verebilirlik

Farklı akışkan ölçme ve kontrol
ekipmanları ihtiyaçlarınız için;
en uygun, en hızlı ve ekonomik
çözümü, tek kaynaktan sunuyoruz.

Tek Kaynaktan Tedarik

Çok çeşitli yedek parçaları 
stoklarımızda bulunduruyoruz, 
böylece tüm bakım ve onarımları 
hızlı bir şekilde gerçekleştirebiliyoruz.

Tamir ve Bakım Hizmetleri

Esnekliğimiz ve güvenli stok seviyemiz 
sayesinde, kısa sürede ürün taleplerini 
karşılıyoruz.

Hızlı Ürün Teslimi

Müşterilerimizi daima çok dikkatli 
dinliyor ve gereksinimlerini 
anlıyoruz. Sadece ürün seçiminde 
değil, kurulumda da sınırsız teknik 
destek veriyoruz.

Mükemmel Müşteri Hizmetleri

Müşterilerimizin mevcut ve gelece-
kteki sorunlarını; kaliteli, güvenilir ve 
yenilikçi ürünlerimizle çözmelerine 
yardımcı oluyoruz.

İnovatif ve Güvenilir Ürünler
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PNÖMATİK VANALAR
Rotary Pnömatik Aktüatörler
Pnömatik Aktüatör Aksesuarları
Pnömatik Aktüatörlü Küresel Vanalar
Pnömatik Aktüatörlü Kelebek Vanalar
Pnömatik Pistonlu Vanalar
Pnömatik Pinç Vanalar
Pnömatik Eksenel Vanalar
Pnömatik Bıçaklı Vanalar

030
032
034
044
050
052
053
054

Sayfa02

İÇİNDEKİLER

Sık Kullanılan Solenoid Valfler
Genel Maksat Solenoid Valfler
Buhar Solenoid Valfleri
Vakum Solenoid Valfleri
Yakıt Solenoid Valfleri
Kompresör Solenoid Valfleri
Paslanmaz Solenoid Valfler
Özel Solenoid Valfler
Patlaç Valfler
Valf Aksesuarları (Bobin, Soket, Timer)
Valf Yedek Parçaları

072
074
080
084
085
088
093
098
102
103
107

Rotary Elektrikli Aktüatörler
Elektrik Aktüatörlü Küresel Vanalar
Elektrik Aktüatörlü Kelebek Vanalar
Ekonomik Rotary Elektrikli Aktüatörler
Eko. Elektrik Aktüatörlü Küresel Vanalar
Eko. Elektrik Aktüatörlü Kelebek Vanalar
Mini Elektrik Aktüatörlü Vanalar
Elektrikli Pistonlu Vanalar

004
006
014
020
021
022
024
027

BASINÇ DÜŞÜRÜCÜLER
VE EMNİYET VENTİLLERİ
Basınç Düşürücü Vanalar
Emniyet Ventilleri

068
069

ELEKTRİKLİ VANALAR Sayfa

Sayfa

SOLENOID VALFLER Sayfa

01 04

05

MANUAL VANALAR
Küresel Vanalar
Plug Vanalar
Kelebek Vanalar
İğneli Vanalar
Manual Pistonlu Vanalar
Pislik Tutucular
Çekvalfler

056
061
062
064
064
064
064

Sayfa03



ELEKTRİKLİ
VANALAR

• 3000Nm’ye kadar yüksek hassasiyet ve
 tekrarlanabilirlik ile etkin kontrol
• Hassas pozisyonlama ile kontrol esnekliği
• Farklı voltaj seçenekleriyle birlikte
 enerji verimliliği
• Sabit hız ve sessiz çalışma
• Düşük işletme maliyeti
• Sadece belli parçalardan değiştirilmesi
 ile gerçekleştirilebilecek kolay bakım

• Vana tipi? (Küresel, kelebek, plug vb.)
• Vana ölçüsü ve bağlantı şekli?
• Akışkan?
• Çalışma basıncı?
• Çalışma sıcaklığı?
• Ortam sıcaklığı?
• Çalışma şekli? (On-Off / Oransal)
• Voltaj?

Elektrik Aktüatörlü Vana İçin
Kritik Sorular

• El kumandası (Manual override)
• Tork switchi
• Pozisyon transmitteri
• Potansiyometre kontrol ünitesi
• Ek limit switch 
• Lokal kontrol ünitesi
• IP68 su geçirmezlik
• 0-90° harici dönüş açıları 
    (120°, 135°, 180°, 270° dönüş)

Elektrik Aktüatörlü Vana İçin
Opsiyonlar

i



• Tork switchleri sadece EAR-016 ve üzeri modellerde mevcuttur.
• EAR-006-1211, 24VDC modelinde entegre röle mevcuttur.

Kullanım Alanları : Kelebek, küresel ve plug vanaların, damperlerin, hava
   klepelerinin on-off ve oransal kontrolünde kullanılır.
Voltaj : 220V AC 1ph, 24VAC/DC
Dönüş Açısı : 90° ± 5° (0~100°)
Gövde Malzemesi : Alüminyum Alaşım, Polykarbonat
Ortam Sıcaklığı : -20°C  … +70°C 
Manual Override : Allen Anahtarı veya Manuel Direksiyon
Switch : Açık/Kapalı SPDT Limit Switch ve 2xEkstra
  (Kuru Kontak)
Koruma Sınıfı : IP67

EAR SERİSİ

ÇEYREK TURLU ROTARY ELEKTRİKLİ AKTÜATÖRLER

292
371
463
912

1069
1140
1409
1595
2122
2354
3066
3729

292
508
600

1078
1235
1305
1566
1176
1269
1885
2043
2113
2374
2569
3095
1314
1406
2051
2209
2279
2540

EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-050-1111
EAR-080-1111
EAR-110-1111
EAR-200-1111
EAR-300-1111
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211
EAR-006-1141
EAR-008-1141
EAR-010-1141
EAR-016-1141
EAR-024-1141
EAR-035-1141
EAR-050-1141
EAR-080-1141
EAR-006-1241
EAR-008-1241
EAR-010-1241
EAR-016-1241
EAR-024-1241
EAR-035-1241

95-245V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
24V AC/DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC

40Nm
60Nm
80Nm
100Nm
160Nm
240Nm
350Nm
500Nm
800Nm
1100Nm
2000Nm
3000Nm
40Nm
60Nm
80Nm
100Nm
160Nm
240Nm
350Nm
60Nm
80Nm
100Nm
160Nm
240Nm
350Nm
500Nm
800Nm
60Nm
80Nm
100Nm
160Nm
240Nm
350Nm

7 s
15-17 s
15-17 s
18-21 s
21-25 s
21-25 s
26-31 s
26-31 s
32-39 s
32-39 s
50-59 s
50-59 s
7 s
15-17 s
15-17 s
18-21 s
21-25 s
21-25 s
26-31 s
15-17 s
15-17 s
18-21 s
21-25 s
21-25 s
26-31 s
26-31 s
32-39 s
15-17 s
15-17 s
18-21 s
21-25 s
21-25 s
26-31 s

F03/F04/F05
F05/F07
F05/F07
F07
F07/F10
F07/F10
F10/F12
F10/F12
F12/F14
F12/F14
F14/F16
F14/F16
F03/F04/F05
F05/F07
F05/F07
F07
F07/F10
F07/F10
F10/F12
F05/F07
F05/F07
F07
F07/F10
F07/F10
F10/F12
F10/F12
F12/F14
F05/F07
F05/F07
F07
F07/F10
F07/F10
F10/F12

On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off

PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)

Ürün Kodu Kontrol Türü Voltaj Aktüatör Torku
(Nm)

Aç-Kapa Döngüsü
(saniye)

ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Fiyat
USD
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PCB (Baskı Devre Kartı)
PCB (Baskı Devre Kartı)
PCB (Baskı Devre Kartı)
PCB (Baskı Devre Kartı)
Aktarma Dişli Seti

EAR-004-1111, 230VAC
EAR-004-1211, 24VDC/AC
EAR-006-1111 ve EAR-008-1111 (230VAC)
EAR-006-1211 ve EAR-008-1211 (24VDC) [DC2]
EAR-006  ve EAR-008

EAR-S-PCB-004A
EAR-S-PCB-004D
EAR-S-PCB-006/8A
EAR-S-PCB-006/8D
EAR-S-GEAR-006/8

Ürün Kodu Yedek Parça Tipi Kullanılan Model

104
104
148
222

74

+%20
240
940
320
640
200
240
800

1280

Su-geçirmezlik (Watertight) Koruma Sınıflı Aktüatör (IP68 , 10M / 100HR)
Potansiyometre Birimi (1KΩ)
Potansiyometre Kontrol Ünitesi (Giriş , Çıkış 4-20mA DC veya 0-10VDC)
Ek Tork Switchleri (SPDT x 2EA 250V AC Rating)
Pozisyon Transmitteri (Çıkış 4-20mA DC)
Eklenti 120°, 135°, 180°, 270° Dönüş
Ek Limit Switchler (SPDT x 2EA)
Lokal Kontrol Ünitesi (Remote / Open / Stop / Close, Selector Switch) - 1P
Lokal Kontrol Ünitesi (Remote / Open / Stop / Close, Selector Switch) - 3P

EAR-A-WE
EAR-A-PU
EAR-A-PCU
EAR-A-ATS
EAR-A-PTM
EAR-A-EXT
EAR-A-ALS
EAR-A-LCU1
EAR-A-LCU2

Ürün Kodu Aksesuar / Opsiyon Açıklaması

Ürün Açıklaması :
EAR serisi Elektrik Aktüatörlerin bakımı kompakt tasarımları sayesinde 
kolaydır. Bir elektrik aktüatörü voltajdaki dalgalanmalar veya aşırı 
zorlanmalar sonucu mekanik veya elektriksel arıza verebilir.

DURAVIS Elektrik Aktüatörlerinin; motoru, baskı devre kartı veya 
aktarma dişlileri kolaylıkla değiştirilebilir. 

Ürün Açıklaması :
Aşağıda tabloda belirtilen opsiyonel özellikler, her ölçüdeki elektrikli 
aktüatöre uygulanamayabilir. Lütfen danışınız.

EAR SERİSİ

ELEKTRİKLİ AKTÜATÖR YEDEK PARÇALARI

ELEKTRİKLİ AKTÜATÖR AKSESUARLARI / OPSİYONLARI

EAR SERİSİ

Fiyat
USD

Fiyat
USD
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EBLV 100/101 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, PİRİNÇ KÜRESEL VANALAR

Model : EBLV 100/101 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSPP(G)
Vana Malzemesi : Nikel Kaplı Pirinç, Tam Geçişli, İki Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -30°C...+150°C
Çalışma Basıncı : 1/2"…2" (PN40), 2 1/2"...3" (PN25)
Koruma Sınıfı : IP67

www.us-kon.com.tr006 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

EBLV 250/251 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, 2 PARÇALI PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : EBLV 250/251 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSPP(G)
Vana Malzemesi : 304 SS, Tam Geçişli, İki Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Koruma Sınıfı : IP67

332
338
358
380
488
520
760

1312
332
338
358
380
626
656
898

1478

EBLV 250-015
EBLV 250-020
EBLV 250-025
EBLV 250-032
EBLV 250-040
EBLV 250-050
EBLV 250-065
EBLV 250-080
EBLV 251-015
EBLV 251-020
EBLV 251-025
EBLV 251-032
EBLV 251-040
EBLV 251-050
EBLV 251-065
EBLV 251-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211

BLV-S522BP015M
BLV-S522BP020M
BLV-S522BP025M
BLV-S522BP032M
BLV-S522BP040M
BLV-S522BP050M
BLV-S522BP065M
BLV-S522BP080M
BLV-S522BP015M
BLV-S522BP020M
BLV-S522BP025M
BLV-S522BP032M
BLV-S522BP040M
BLV-S522BP050M
BLV-S522BP065M
BLV-S522BP080M

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (inç) Voltaj
Fiyat
USD

VANA : 304SS

331
341
358
396
427
576
655
945
331
341
358
396
427
713
792

1082

EBLV 100-015
EBLV 100-020
EBLV 100-025
EBLV 100-032
EBLV 100-040
EBLV 100-050
EBLV 100-065
EBLV 100-080
EBLV 101-015
EBLV 101-020
EBLV 101-025
EBLV 101-032
EBLV 101-040
EBLV 101-050
EBLV 101-065
EBLV 101-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211

BLV-N122BP015M
BLV-N122BP020M
BLV-N122BP025M
BLV-N122BP032M
BLV-N122BP040M
BLV-N122BP050M
BLV-N122BP065M
BLV-N122BP080M
BLV-N122BP015M
BLV-N122BP020M
BLV-N122BP025M
BLV-N122BP032M
BLV-N122BP040M
BLV-N122BP050M
BLV-N122BP065M
BLV-N122BP080M

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (inç) Voltaj
Fiyat
USD

VANA : NİKEL KAPLI PİRİNÇ
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344
354
374
412
516
566
852

1450
344
354
374
412
654
702
990

1616

358
366
398
443
562
625

1003
1666

358
366
398
443
699
762

1140
1832

VANA : 316SS

EBLV 200/201 - 300/301 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : EBLV 200/201 - 300/301 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSPP(G)
Vana Malzemesi : 304SS / 316SS, Tam Geçişli, Üç Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Koruma Sınıfı : IP67

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (inç) Voltaj
Fiyat
USD

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (inç) Voltaj

EBLV 200-015
EBLV 200-020
EBLV 200-025
EBLV 200-032
EBLV 200-040
EBLV 200-050
EBLV 200-065
EBLV 200-080
EBLV 201-015
EBLV 201-020
EBLV 201-025
EBLV 201-032
EBLV 201-040
EBLV 201-050
EBLV 201-065
EBLV 201-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211

BLV-S222BP015M
BLV-S222BP020M
BLV-S222BP025M
BLV-S222BP032M
BLV-S222BP040M
BLV-S222BP050M
BLV-S222BP065M
BLV-S222BP080M
BLV-S222BP015M
BLV-S222BP020M
BLV-S222BP025M
BLV-S222BP032M
BLV-S222BP040M
BLV-S222BP050M
BLV-S222BP065M
BLV-S222BP080M

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBLV 300-015
EBLV 300-020
EBLV 300-025
EBLV 300-032
EBLV 300-040
EBLV 300-050
EBLV 300-065
EBLV 300-080
EBLV 301-015
EBLV 301-020
EBLV 301-025
EBLV 301-032
EBLV 301-040
EBLV 301-050
EBLV 301-065
EBLV 301-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211

BLV-S322BP015M
BLV-S322BP020M
BLV-S322BP025M
BLV-S322BP032M
BLV-S322BP040M
BLV-S322BP050M
BLV-S322BP065M
BLV-S322BP080M
BLV-S322BP015M
BLV-S322BP020M
BLV-S322BP025M
BLV-S322BP032M
BLV-S322BP040M
BLV-S322BP050M
BLV-S322BP065M
BLV-S322BP080M

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

VANA : 304SS

Fiyat
USD
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380
406
440
611
725
960

1723

380
406
440
748
862

1098
1889

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana
Ölçü (inç) Voltaj

EBLV 310-015
EBLV 310-020
EBLV 310-025
EBLV 310-032
EBLV 310-040
EBLV 310-050
EBLV 310-065
EBLV 310-080
EBLV 311-015
EBLV 311-020
EBLV 311-025
EBLV 311-032
EBLV 311-040
EBLV 311-050
EBLV 311-065
EBLV 311-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S332BP015M-A
BLV-S332BP020M-A
BLV-S332BP025M-A
BLV-S332BP032M-A
BLV-S332BP040M-A
BLV-S332BP050M-A
BLV-S332BP065M-A
BLV-S332BP080M-A
BLV-S332BP015M-A
BLV-S332BP020M-A
BLV-S332BP025M-A
BLV-S332BP032M-A
BLV-S332BP040M-A
BLV-S332BP050M-A
BLV-S332BP065M-A
BLV-S332BP080M-A

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

VANA : 316SS
Fiyat
USD

Model : EBLV 210/211 - 310/311 Serisi
Yol : 3/2 Yollu (L Port)
Bağlantı : Dişli BSPP(G)
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Koruma Sınıfı : IP67

EBLV 210/211 - 310/311 SERİSİ

ON-OFF, 3/2 YOLLU, DİŞLİ, PASLANMAZ KÜRESEL VANALAR (L PORT)

352
370
400
526
616
790

1638

352
370
400
664
752
926

1803

Danışınız

Danışınız

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (inç) Voltaj

EBLV 210-015
EBLV 210-020
EBLV 210-025
EBLV 210-032
EBLV 210-040
EBLV 210-050
EBLV 210-065
EBLV 210-080
EBLV 211-015
EBLV 211-020
EBLV 211-025
EBLV 211-032
EBLV 211-040
EBLV 211-050
EBLV 211-065
EBLV 211-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S232BP015M-A
BLV-S232BP020M-A
BLV-S232BP025M-A
BLV-S232BP032M-A
BLV-S232BP040M-A
BLV-S232BP050M-A
BLV-S232BP065M-A
BLV-S232BP080M-A
BLV-S232BP015M-A
BLV-S232BP020M-A
BLV-S232BP025M-A
BLV-S232BP032M-A
BLV-S232BP040M-A
BLV-S232BP050M-A
BLV-S232BP065M-A
BLV-S232BP080M-A

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

VANA : 304SS
Fiyat
USD

Danışınız

Danışınız

“L” PORT Akış Planı

PLAN A

Pozisyon 1 Pozisyon 2
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EBLV 220/221 - 320/321 SERİSİ

ON-OFF, 3/2 YOLLU, DİŞLİ, PASLANMAZ KÜRESEL VANALAR (T PORT)

Model : EBLV 220/221 - 320/321 Serisi
Yol : 3/2 Yollu (T Port)
Bağlantı : Dişli BSPP(G)
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Koruma Sınıfı : IP67

“T” PORT Akış Planları

PLAN D

Pozisyon 1 Pozisyon 2

Pozisyon 2Pozisyon 1

PLAN B

Pozisyon 1 Pozisyon 2

PLAN C

Pozisyon 2Pozisyon 1

PLAN F
Pozisyon 1 Pozisyon 2

PLAN E

009www.us-kon.com.trAkışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

352
370
400
526
616
790

1638

352
370
400
664
752
926

1803

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (inç) Voltaj

EBLV 220-015
EBLV 220-020
EBLV 220-025
EBLV 220-032
EBLV 220-040
EBLV 220-050
EBLV 220-065
EBLV 220-080
EBLV 221-015
EBLV 221-020
EBLV 221-025
EBLV 221-032
EBLV 221-040
EBLV 221-050
EBLV 221-065
EBLV 221-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S232BP015M-B
BLV-S232BP020M-B
BLV-S232BP025M-B
BLV-S232BP032M-B
BLV-S232BP040M-B
BLV-S232BP050M-B
BLV-S232BP065M-B
BLV-S232BP080M-B
BLV-S232BP015M-B
BLV-S232BP020M-B
BLV-S232BP025M-B
BLV-S232BP032M-B
BLV-S232BP040M-B
BLV-S232BP050M-B
BLV-S232BP065M-B
BLV-S232BP080M-B

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

VANA : 304SS
Fiyat
USD

380
406
440
611
725
960

1723

380
406
440
748
862

1098
1889

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana
Ölçü (inç) Voltaj

EBLV 320-015
EBLV 320-020
EBLV 320-025
EBLV 320-032
EBLV 320-040
EBLV 320-050
EBLV 320-065
EBLV 320-080
EBLV 321-015
EBLV 321-020
EBLV 321-025
EBLV 321-032
EBLV 321-040
EBLV 321-050
EBLV 321-065
EBLV 321-080

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S332BP015M-B
BLV-S332BP020M-B
BLV-S332BP025M-B
BLV-S332BP032M-B
BLV-S332BP040M-B
BLV-S332BP050M-B
BLV-S332BP065M-B
BLV-S332BP080M-B
BLV-S332BP015M-B
BLV-S332BP020M-B
BLV-S332BP025M-B
BLV-S332BP032M-B
BLV-S332BP040M-B
BLV-S332BP050M-B
BLV-S332BP065M-B
BLV-S332BP080M-B

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

VANA : 316SS
Fiyat
USD

• Aksi belirtilmedikçe, tüm T port vanalar, “B” tipi akış planına göre montajlanır.

• Aksi belirtilmedikçe, tüm T port vanalar, “B” tipi akış planına göre montajlanır.

Danışınız

Danışınız

Danışınız

Danışınız
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406
430
472
600
664
766

1062
1644
2092

406
430
472
736
802
902

1200
1810
2258

469
518
575
768
882
954

1275
1852
2324

469
518
575
905

1019
1091
1412
2018
2489

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (DN) Voltaj

EBLV 230-015
EBLV 230-020
EBLV 230-025
EBLV 230-032
EBLV 230-040
EBLV 230-050
EBLV 230-065
EBLV 230-080
EBLV 230-100
EBLV 231-015
EBLV 231-020
EBLV 231-025
EBLV 231-032
EBLV 231-040
EBLV 231-050
EBLV 231-065
EBLV 231-080
EBLV 231-100

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S222EP015M
BLV-S222EP020M
BLV-S222EP025M
BLV-S222EP032M
BLV-S222EP040M
BLV-S222EP050M
BLV-S222EP065M
BLV-S222EP080M
BLV-S222EP100M
BLV-S222EP015M
BLV-S222EP020M
BLV-S222EP025M
BLV-S222EP032M
BLV-S222EP040M
BLV-S222EP050M
BLV-S222EP065M
BLV-S222EP080M
BLV-S222EP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana
Ölçü (DN) Voltaj

EBLV 330-015
EBLV 330-020
EBLV 330-025
EBLV 330-032
EBLV 330-040
EBLV 330-050
EBLV 330-065
EBLV 330-080
EBLV 330-100
EBLV 331-015
EBLV 331-020
EBLV 331-025
EBLV 331-032
EBLV 331-040
EBLV 331-050
EBLV 331-065
EBLV 331-080
EBLV 331-100

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S322EP015M
BLV-S322EP020M
BLV-S322EP025M
BLV-S322EP032M
BLV-S322EP040M
BLV-S322EP050M
BLV-S322EP065M
BLV-S322EP080M
BLV-S322EP100M
BLV-S322EP015M
BLV-S322EP020M
BLV-S322EP025M
BLV-S322EP032M
BLV-S322EP040M
BLV-S322EP050M
BLV-S322EP065M
BLV-S322EP080M
BLV-S322EP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Model : EBLV 230/231 - 330/331 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Flanşlı
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, 2 Parçalı, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67

EBLV 230/231 - 330/331 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, FLANŞLI, 2 PARÇALI PSL. KÜRESEL VANALAR

VANA : 316SS

VANA : 304SS
Fiyat
USD

Fiyat
USD
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424
466
508
694
744
878

1240
2030
2922

424
466
508
832
882

1016
1378
2196
3086

480
523
583
782
868
982

1389
2123
2866

480
523
583
919

1005
1119
1526
2289
3032

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (DN) Voltaj

EBLV 240-015
EBLV 240-020
EBLV 240-025
EBLV 240-032
EBLV 240-040
EBLV 240-050
EBLV 240-065
EBLV 240-080
EBLV 240-100
EBLV 241-015
EBLV 241-020
EBLV 241-025
EBLV 241-032
EBLV 241-040
EBLV 241-050
EBLV 241-065
EBLV 241-080
EBLV 241-100

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S222FP015M
BLV-S222FP020M
BLV-S222FP025M
BLV-S222FP032M
BLV-S222FP040M
BLV-S222FP050M
BLV-S222FP065M
BLV-S222FP080M
BLV-S222FP100M
BLV-S222FP015M
BLV-S222FP020M
BLV-S222FP025M
BLV-S222FP032M
BLV-S222FP040M
BLV-S222FP050M
BLV-S222FP065M
BLV-S222FP080M
BLV-S222FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana
Ölçü (DN) Voltaj

EBLV 340-015
EBLV 340-020
EBLV 340-025
EBLV 340-032
EBLV 340-040
EBLV 340-050
EBLV 340-065
EBLV 340-080
EBLV 340-100
EBLV 341-015
EBLV 341-020
EBLV 341-025
EBLV 341-032
EBLV 341-040
EBLV 341-050
EBLV 341-065
EBLV 341-080
EBLV 341-100

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211

BLV-S322FP015M
BLV-S322FP020M
BLV-S322FP025M
BLV-S322FP032M
BLV-S322FP040M
BLV-S322FP050M
BLV-S322FP065M
BLV-S322FP080M
BLV-S322FP100M
BLV-S322FP015M
BLV-S322FP020M
BLV-S322FP025M
BLV-S322FP032M
BLV-S322FP040M
BLV-S322FP050M
BLV-S322FP065M
BLV-S322FP080M
BLV-S322FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBLV 240/241 - 340/341 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, FLANŞLI, 3 PARÇALI PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : EBLV 240/241 - 340/341 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Flanşlı
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, 3 Parçalı, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 40
Koruma Sınıfı : IP67

VANA : 316SS

VANA : 304SS
Fiyat
USD

Fiyat
USD

011www.us-kon.com.trAkışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



Model : EBLV 600/601 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Flanşlı
Vana Malzemesi : GG25 (Pik Döküm), 3 Parçalı, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+180°C
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67

EBLV 600/601 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, FLANŞLI, 3 PAR. PİK DÖKÜM KÜRESEL VANALAR

523
543
558
602
702
756
919

1479
1991
2710
4099
5419

523
543
558
602
839
893

1056
1645
2157
2868

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana Ölçü (DN) Voltaj

EBLV 600-015
EBLV 600-020
EBLV 600-025
EBLV 600-032
EBLV 600-040
EBLV 600-050
EBLV 600-065
EBLV 600-080
EBLV 600-100
EBLV 600-125
EBLV 600-150
EBLV 600-200
EBLV 601-015
EBLV 601-020
EBLV 601-025
EBLV 601-032
EBLV 601-040
EBLV 601-050
EBLV 601-065
EBLV 601-080
EBLV 601-100
EBLV 601-125

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-035-1111
EAR-080-1111
EAR-110-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211
EAR-035-1211

BLV-C522FP015M
BLV-C522FP020M
BLV-C522FP025M
BLV-C522FP032M
BLV-C522FP040M
BLV-C522FP050M
BLV-C522FP065M
BLV-C522FP080M
BLV-C522FP100M
BLV-C522FP125M
BLV-C522FP150M
BLV-C522FP200M
BLV-C522FP015M
BLV-C522FP020M
BLV-C522FP025M
BLV-C522FP032M
BLV-C522FP040M
BLV-C522FP050M
BLV-C522FP065M
BLV-C522FP080M
BLV-C522FP100M
BLV-C522FP125M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Fiyat
USD
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• Soket bağlantılı vana siparişi için “B” yerine “S” kodlayınız.

• Soket bağlantılı vana siparişi için “B” yerine “S” kodlayınız.

EBLV 400/401 - 440/441 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, U-PVC KÜRESEL VANALAR

Model : EBLV 400/401 - 440/441 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli [İstek üzerine soket(yapıştırma) bağlantı]
Vana Malzemesi : U-PVC, Tam Geçişli
Conta : EPDM (Su Uygulamaları) veya VITON (Asidik Uygulamalar)
Çalışma Sıcaklığı : -20°C...+55°C
Çalışma Basıncı : PN 10
Koruma Sınıfı : IP67

O-RING : EPDM (Su Uygulamaları)

O-RING : VITON (Asidik Uygulamalar)

363
374
394
431
546
598
832

1121
1481

363
374
394
431
683
735
969

1258
1618

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana
Ölçü O-Ring Voltaj

EBLV 440-020
EBLV 440-025
EBLV 440-032
EBLV 440-040
EBLV 440-050
EBLV 440-063
EBLV 440-075
EBLV 440-090
EBLV 440-110
EBLV 441-020
EBLV 441-025
EBLV 441-032
EBLV 441-040
EBLV 441-050
EBLV 441-063
EBLV 441-075
EBLV 441-090
EBLV 441-110

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-008-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-008-1211

BLV-P422BV020M
BLV-P422BV025M
BLV-P422BV032M
BLV-P422BV040M
BLV-P422BV050M
BLV-P422BV063M
BLV-P422BV075M
BLV-P422BV090M
BLV-P422BV110M
BLV-P422BV020M
BLV-P422BV025M
BLV-P422BV032M
BLV-P422BV040M
BLV-P422BV050M
BLV-P422BV063M
BLV-P422BV075M
BLV-P422BV090M
BLV-P422BV110M

1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"

VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

(Ø20)
(Ø25)
(Ø32)
(Ø40)
(Ø50)
(Ø63)
(Ø75)
(Ø90)
(Ø110)
(Ø20)
(Ø25)
(Ø32)
(Ø40)
(Ø50)
(Ø63)
(Ø75)
(Ø90)
(Ø110)

Fiyat
USD

353
363
379
417
521
566
768

1045
1388

353
363
379
417
659
703
906

1182
1526

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana
Ölçü O-Ring Voltaj

EBLV 400-020
EBLV 400-025
EBLV 400-032
EBLV 400-040
EBLV 400-050
EBLV 400-063
EBLV 400-075
EBLV 400-090
EBLV 400-110
EBLV 401-020
EBLV 401-025
EBLV 401-032
EBLV 401-040
EBLV 401-050
EBLV 401-063
EBLV 401-075
EBLV 401-090
EBLV 401-110

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-008-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-008-1211

BLV-P422BE020M
BLV-P422BE025M
BLV-P422BE032M
BLV-P422BE040M
BLV-P422BE050M
BLV-P422BE063M
BLV-P422BE075M
BLV-P422BE090M
BLV-P422BE110M
BLV-P422BE020M
BLV-P422BE025M
BLV-P422BE032M
BLV-P422BE040M
BLV-P422BE050M
BLV-P422BE063M
BLV-P422BE075M
BLV-P422BE090M
BLV-P422BE110M

1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"

(Ø20)
(Ø25)
(Ø32)
(Ø40)
(Ø50)
(Ø63)
(Ø75)
(Ø90)
(Ø110)
(Ø20)
(Ø25)
(Ø32)
(Ø40)
(Ø50)
(Ø63)
(Ø75)
(Ø90)
(Ø110)

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Fiyat
USD

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
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EBFV 310/311 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, NİKEL KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : EBFV 310/311 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : Nikel Kaplı
Çalışma Sıcaklığı : EPDM (-10°C…+110°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67

358
368
374
462
490
610

1242
1364
1572
1958

366
368
374
598
626
748

1406
1530
1738
2116

CONTA : EPDM
Ayrıntılı Kodlama 

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-W1EPN-040M
BFV-W1EPN-050M
BFV-W1EPN-065M
BFV-W1EPN-080M
BFV-W1EPN-100M
BFV-W1EPN-125M
BFV-W1EPN-150M
BFV-W1EPN-200M
BFV-W1EPN-250M
BFV-W1EPN-300M
BFV-W1EPN-040M
BFV-W1EPN-050M
BFV-W1EPN-065M
BFV-W1EPN-080M
BFV-W1EPN-100M
BFV-W1EPN-125M
BFV-W1EPN-150M
BFV-W1EPN-200M
BFV-W1EPN-250M
BFV-W1EPN-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 310-040
EBFV 310-050
EBFV 310-065
EBFV 310-080
EBFV 310-100
EBFV 310-125
EBFV 310-150
EBFV 310-200
EBFV 310-250
EBFV 310-300
EBFV 311-040
EBFV 311-050
EBFV 311-065
EBFV 311-080
EBFV 311-100
EBFV 311-125
EBFV 311-150
EBFV 311-200
EBFV 311-250
EBFV 311-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

www.us-kon.com.tr014 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Nikel Kaplı
Klepe
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368
372
380
468
512
656

1306
1476
1780
2324

368
372
380
604
648
792

1472
1642
1946
2482

CONTA : EPDM

EBFV 100/101 - 110/111 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : EBFV 100/101 - 110/111 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -10°C...+110°C); (NBR: -10°C...+90°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67

Ayrıntılı Kodlama 
Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-W1EPA-040M
BFV-W1EPA-050M
BFV-W1EPA-065M
BFV-W1EPA-080M
BFV-W1EPA-100M
BFV-W1EPA-125M
BFV-W1EPA-150M
BFV-W1EPA-200M
BFV-W1EPA-250M
BFV-W1EPA-300M
BFV-W1EPA-040M
BFV-W1EPA-050M
BFV-W1EPA-065M
BFV-W1EPA-080M
BFV-W1EPA-100M
BFV-W1EPA-125M
BFV-W1EPA-150M
BFV-W1EPA-200M
BFV-W1EPA-250M
BFV-W1EPA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 110-040
EBFV 110-050
EBFV 110-065
EBFV 110-080
EBFV 110-100
EBFV 110-125
EBFV 110-150
EBFV 110-200
EBFV 110-250
EBFV 110-300
EBFV 111-040
EBFV 111-050
EBFV 111-065
EBFV 111-080
EBFV 111-100
EBFV 111-125
EBFV 111-150
EBFV 111-200
EBFV 111-250
EBFV 111-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

380
382
392
480
534
684

1342
1532
1872
2466

380
382
392
618
672
822

1508
1698
2038
2624

CONTA : NBR
Ayrıntılı Kodlama 

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-W1NBA-040M
BFV-W1NBA-050M
BFV-W1NBA-065M
BFV-W1NBA-080M
BFV-W1NBA-100M
BFV-W1NBA-125M
BFV-W1NBA-150M
BFV-W1NBA-200M
BFV-W1NBA-250M
BFV-W1NBA-300M
BFV-W1NBA-040M
BFV-W1NBA-050M
BFV-W1NBA-065M
BFV-W1NBA-080M
BFV-W1NBA-100M
BFV-W1NBA-125M
BFV-W1NBA-150M
BFV-W1NBA-200M
BFV-W1NBA-250M
BFV-W1NBA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 100-040
EBFV 100-050
EBFV 100-065
EBFV 100-080
EBFV 100-100
EBFV 100-125
EBFV 100-150
EBFV 100-200
EBFV 100-250
EBFV 100-300
EBFV 101-040
EBFV 101-050
EBFV 101-065
EBFV 101-080
EBFV 101-100
EBFV 101-125
EBFV 101-150
EBFV 101-200
EBFV 101-250
EBFV 101-300

Ürün Kodu
NBR Contalı

Fiyat
USD
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SS304
Klepe
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446
452
470
576
686

1300
1562
1884
2294
3306

446
452
470
714
926

1466
1726
2048
2460
3464

CONTA : PTFE
Ayrıntılı Kodlama 

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-W1PTA-040M
BFV-W1PTA-050M
BFV-W1PTA-065M
BFV-W1PTA-080M
BFV-W1PTA-100M
BFV-W1PTA-125M
BFV-W1PTA-150M
BFV-W1PTA-200M
BFV-W1PTA-250M
BFV-W1PTA-300M
BFV-W1PTA-040M
BFV-W1PTA-050M
BFV-W1PTA-065M
BFV-W1PTA-080M
BFV-W1PTA-100M
BFV-W1PTA-125M
BFV-W1PTA-150M
BFV-W1PTA-200M
BFV-W1PTA-250M
BFV-W1PTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 130-040
EBFV 130-050
EBFV 130-065
EBFV 130-080
EBFV 130-100
EBFV 130-125
EBFV 130-150
EBFV 130-200
EBFV 130-250
EBFV 130-300
EBFV 131-040
EBFV 131-050
EBFV 131-065
EBFV 131-080
EBFV 131-100
EBFV 131-125
EBFV 131-150
EBFV 131-200
EBFV 131-250
EBFV 131-300

Ürün Kodu
PTFE  Contalı

Fiyat
USD

EBFV 130/131 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR
Model : EBFV 130/131 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)

EBFV 120/121 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : EBFV 120/121 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)

498
520
548
656
816

1036
1726
1972
2884
3924

498
520
548
794
954

1172
1892
2138
3048
4082

CONTA : VITON
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-W1VTA-040M
BFV-W1VTA-050M
BFV-W1VTA-065M
BFV-W1VTA-080M
BFV-W1VTA-100M
BFV-W1VTA-125M
BFV-W1VTA-150M
BFV-W1VTA-200M
BFV-W1VTA-250M
BFV-W1VTA-300M
BFV-W1VTA-040M
BFV-W1VTA-050M
BFV-W1VTA-065M
BFV-W1VTA-080M
BFV-W1VTA-100M
BFV-W1VTA-125M
BFV-W1VTA-150M
BFV-W1VTA-200M
BFV-W1VTA-250M
BFV-W1VTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 120-040
EBFV 120-050
EBFV 120-065
EBFV 120-080
EBFV 120-100
EBFV 120-125
EBFV 120-150
EBFV 120-200
EBFV 120-250
EBFV 120-300
EBFV 121-040
EBFV 121-050
EBFV 121-065
EBFV 121-080
EBFV 121-100
EBFV 121-125
EBFV 121-150
EBFV 121-200
EBFV 121-250
EBFV 121-300

Ürün Kodu
VITON Contalı

Fiyat
USD

Çalışma Sıcaklığı : (PTFE: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67

Çalışma Sıcaklığı : (VITON: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67
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EBFV 410/411 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, NİKEL KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

382
386
392
490
524
646

1286
1452
1728
2118

382
386
392
626
660
784

1452
1618
1894
2276

CONTA : EPDM
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-L1EPN-040M
BFV-L1EPN-050M
BFV-L1EPN-065M
BFV-L1EPN-080M
BFV-L1EPN-100M
BFV-L1EPN-125M
BFV-L1EPN-150M
BFV-L1EPN-200M
BFV-L1EPN-250M
BFV-L1EPN-300M
BFV-L1EPN-040M
BFV-L1EPN-050M
BFV-L1EPN-065M
BFV-L1EPN-080M
BFV-L1EPN-100M
BFV-L1EPN-125M
BFV-L1EPN-150M
BFV-L1EPN-200M
BFV-L1EPN-250M
BFV-L1EPN-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 410-040
EBFV 410-050
EBFV 410-065
EBFV 410-080
EBFV 410-100
EBFV 410-125
EBFV 410-150
EBFV 410-200
EBFV 410-250
EBFV 410-300
EBFV 411-040
EBFV 411-050
EBFV 411-065
EBFV 411-080
EBFV 411-100
EBFV 411-125
EBFV 411-150
EBFV 411-200
EBFV 411-250
EBFV 411-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

Model : EBFV 410/411 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : Nikel Kaplı
Çalışma Sıcaklığı : EPDM (-10°C…+110°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67
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Nikel Kaplı
Klepe
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EBFV 200/201 - 210/211 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

384
388
406
514
546

1146
1350
1600
1946
2530

384
388
406
652
684

1312
1516
1766
2112
2686

CONTA : EPDM
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-L1EPA-040M
BFV-L1EPA-050M
BFV-L1EPA-065M
BFV-L1EPA-080M
BFV-L1EPA-100M
BFV-L1EPA-125M
BFV-L1EPA-150M
BFV-L1EPA-200M
BFV-L1EPA-250M
BFV-L1EPA-300M
BFV-L1EPA-040M
BFV-L1EPA-050M
BFV-L1EPA-065M
BFV-L1EPA-080M
BFV-L1EPA-100M
BFV-L1EPA-125M
BFV-L1EPA-150M
BFV-L1EPA-200M
BFV-L1EPA-250M
BFV-L1EPA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 210-040
EBFV 210-050
EBFV 210-065
EBFV 210-080
EBFV 210-100
EBFV 210-125
EBFV 210-150
EBFV 210-200
EBFV 210-250
EBFV 210-300
EBFV 211-040
EBFV 211-050
EBFV 211-065
EBFV 211-080
EBFV 211-100
EBFV 211-125
EBFV 211-150
EBFV 211-200
EBFV 211-250
EBFV 211-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

Model : EBFV 200/201 - 210/211 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -10°C...+110°C); (NBR: -10°C...+90°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67

394
398
424
532
576

1192
1406
1692
2094
2770

394
398
424
668
714

1358
1572
1858
2260
2926

CONTA : NBR
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-L1NBA-040M
BFV-L1NBA-050M
BFV-L1NBA-065M
BFV-L1NBA-080M
BFV-L1NBA-100M
BFV-L1NBA-125M
BFV-L1NBA-150M
BFV-L1NBA-200M
BFV-L1NBA-250M
BFV-L1NBA-300M
BFV-L1NBA-040M
BFV-L1NBA-050M
BFV-L1NBA-065M
BFV-L1NBA-080M
BFV-L1NBA-100M
BFV-L1NBA-125M
BFV-L1NBA-150M
BFV-L1NBA-200M
BFV-L1NBA-250M
BFV-L1NBA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 200-040
EBFV 200-050
EBFV 200-065
EBFV 200-080
EBFV 200-100
EBFV 200-125
EBFV 200-150
EBFV 200-200
EBFV 200-250
EBFV 200-300
EBFV 201-040
EBFV 201-050
EBFV 201-065
EBFV 201-080
EBFV 201-100
EBFV 201-125
EBFV 201-150
EBFV 201-200
EBFV 201-250
EBFV 201-300

Ürün Kodu
NBR Contalı

Fiyat
USD
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SS304
Klepe
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EBFV 230/231 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

458
470
492
612
806

1346
1602
2004
2454
3524

458
470
492
748
944

1512
1766
2168
2620
3682

CONTA : PTFE
Ayrıntılı Kodlama 

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-008-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-008-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-L1PTA-040M
BFV-L1PTA-050M
BFV-L1PTA-065M
BFV-L1PTA-080M
BFV-L1PTA-100M
BFV-L1PTA-125M
BFV-L1PTA-150M
BFV-L1PTA-200M
BFV-L1PTA-250M
BFV-L1PTA-300M
BFV-L1PTA-040M
BFV-L1PTA-050M
BFV-L1PTA-065M
BFV-L1PTA-080M
BFV-L1PTA-100M
BFV-L1PTA-125M
BFV-L1PTA-150M
BFV-L1PTA-200M
BFV-L1PTA-250M
BFV-L1PTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 230-040
EBFV 230-050
EBFV 230-065
EBFV 230-080
EBFV 230-100
EBFV 230-125
EBFV 230-150
EBFV 230-200
EBFV 230-250
EBFV 230-300
EBFV 231-040
EBFV 231-050
EBFV 231-065
EBFV 231-080
EBFV 231-100
EBFV 231-125
EBFV 231-150
EBFV 231-200
EBFV 231-250
EBFV 231-300

Ürün Kodu
PTFE  Contalı

Fiyat
USD

516
538
572
696
852

1524
1766
2110
3038
4130

516
538
572
834
988

1690
1932
2276
3204
4286

CONTA : VITON
Ayrıntılı Kodlama 

Aktüatör Vana

EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-004-1111
EAR-006-1111
EAR-006-1111
EAR-010-1111
EAR-016-1111
EAR-016-1111
EAR-024-1111
EAR-035-1111
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-004-1211
EAR-006-1211
EAR-006-1211
EAR-010-1211
EAR-016-1211
EAR-016-1211
EAR-024-1211
EAR-035-1211

BFV-L1VTA-040M
BFV-L1VTA-050M
BFV-L1VTA-065M
BFV-L1VTA-080M
BFV-L1VTA-100M
BFV-L1VTA-125M
BFV-L1VTA-150M
BFV-L1VTA-200M
BFV-L1VTA-250M
BFV-L1VTA-300M
BFV-L1VTA-040M
BFV-L1VTA-050M
BFV-L1VTA-065M
BFV-L1VTA-080M
BFV-L1VTA-100M
BFV-L1VTA-125M
BFV-L1VTA-150M
BFV-L1VTA-200M
BFV-L1VTA-250M
BFV-L1VTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC/AC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

EBFV 220-040
EBFV 220-050
EBFV 220-065
EBFV 220-080
EBFV 220-100
EBFV 220-125
EBFV 220-150
EBFV 220-200
EBFV 220-250
EBFV 220-300
EBFV 221-040
EBFV 221-050
EBFV 221-065
EBFV 221-080
EBFV 221-100
EBFV 221-125
EBFV 221-150
EBFV 221-200
EBFV 221-250
EBFV 221-300

Ürün Kodu
VITON Contalı

Fiyat
USD

EBFV 220/221 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : EBFV 220/221 - 240/214 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)

Çalışma Sıcaklığı : (VITON: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67

Ürün Kodu : EBFV 230/231 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)

Çalışma Sıcaklığı : (PTFE: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Koruma Sınıfı : IP67
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SS304
Klepe

SS304
Klepe
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224
266
279
346
447
670
894
921

1192

268
279
302
357
502
625

745
759
894
908

1328
1483

751
786
901
989

1355

Voltaj Mil Karesi ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Max Tork Değeri

220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC

30Nm
50Nm
80Nm
100Nm
150Nm
200Nm
400Nm
600Nm
800Nm
1000Nm
2000Nm
30Nm
50Nm
80Nm
100Nm
150Nm
200Nm
400Nm
600Nm
800Nm
1000Nm
2000Nm
50Nm
80Nm
100Nm
150Nm
200Nm
400Nm
50Nm
80Nm
100Nm
150Nm
200Nm
400Nm

Ürün Kodu

11x11mm
14x14mm
14x14mm
17x17mm
17x17mm
22x22mm
22x22mm
27x27mm
27x27mm
27x27mm
27x27mm
11x11mm
14x14mm
14x14mm
17x17mm
17x17mm
22x22mm
22x22mm
27x27mm
27x27mm
27x27mm
27x27mm
14x14mm
14x14mm
17x17mm
17x17mm
22x22mm
22x22mm
14x14mm
14x14mm
17x17mm
17x17mm
22x22mm
22x22mm

F03/F05
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F07/F10
F07/F10
F07/F10
F10/F12
F10/F12
F10/F12
F03/F05
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F07/F10
F07/F10
F07/F10
F10/F12
F10/F12
F10/F12
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F07/F10
F07/F10
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F05/F07
F07/F10
F07/F10

Kontrol Türü

On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
On-Off
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)
PCU (Oransal)

EAE-003-1111
EAE-005-1111
EAE-008-1111
EAE-010-1111
EAE-015-1111
EAE-020-1111
EAE-040-1111
EAE-060-1111
EAE-080-1111
EAE-100-1111
EAE-200-1111
EAE-003-1211
EAE-005-1211
EAE-008-1211
EAE-010-1211
EAE-015-1211
EAE-020-1211
EAE-040-1211
EAE-060-1211
EAE-080-1211
EAE-100-1211
EAE-200-1211
EAE-005-1141
EAE-008-1141
EAE-010-1141
EAE-015-1141
EAE-020-1141
EAE-040-1141
EAE-005-1241
EAE-008-1241
EAE-010-1241
EAE-015-1241
EAE-020-1241
EAE-040-1241

Fiyat
USD(Nm)

Danışınız

Danışınız

Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız

Danışınız

EAE SERİSİ

EKONOMİK ÇEYREK TURLU ROTARY ELEKTRİKLİ AKTÜATÖRLER

Kullanım Alanları : Kelebek, küresel ve plug vanalar, damperler, 
  hava klepelerinin on-off ve oransal kontrolünde kullanılır.
Voltaj : 220V AC, 24VDC
Dönüş Açısı : 90° 
Gövde Malzemesi : Alüminyum Alaşım, Polykarbonat
Ortam Sıcaklığı : -20°C  … +70°C 
Manual Override :  Allen Anahtarı veya Manuel Direksiyon
Switch : Açık/Kapalı SPDT Limit Switch ve 2xEkstra (Kuru Kontak)
Koruma Sınıfı : IP67  

179
201

Voltaj Mil Karesi ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Max Tork Değeri

220V AC
24V DC

30Nm
30Nm

Ürün Kodu

11x11mm
11x11mm

F03/F04/F05
F03/F04/F05

Kontrol Türü

On-Off
On-Off

EAP-003-1111
EAP-003-1211

Fiyat
USD(Nm)

PLASTİK KASA
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UBLV 100/101 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, PİRİNÇ KÜRESEL VANALAR

Model : UBLV 100/101 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli / BSPP (G)
Vana Malzemesi : Nikel Kaplı Pirinç, Tam Geçişli, İki Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -30°C...+150°C
Çalışma Basıncı : 1/2"…2"(PN40), 21/2"…3" (PN25)
Koruma Sınıfı : IP67

UBLV 250/251 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, 2 PARÇALI PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : UBLV 250/251 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli / BSPP (G)
Vana Malzemesi : 304 SS, Tam Geçişli, İki Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Koruma Sınıfı : IP67

72
77

272
282
296
374
400
462
546
790
320
328
344
388
416
476
570
802

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana

UBLV 100-015
UBLV 100-020
UBLV 100-025
UBLV 100-032
UBLV 100-040
UBLV 100-050
UBLV 100-065
UBLV 100-080
UBLV 101-015
UBLV 101-020
UBLV 101-025
UBLV 101-032
UBLV 101-040
UBLV 101-050
UBLV 101-065
UBLV 101-080

EAE-003-1111
EAE-003-1111
EAE-003-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-008-1111
EAE-010-1111
EAE-003-1211
EAE-003-1211
EAE-003-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-008-1211
EAE-010-1211

BLV-N122BP015M
BLV-N122BP020M
BLV-N122BP025M
BLV-N122BP032M
BLV-N122BP040M
BLV-N122BP050M
BLV-N122BP065M
BLV-N122BP080M
BLV-N122BP015M
BLV-N122BP020M
BLV-N122BP025M
BLV-N122BP032M
BLV-N122BP040M
BLV-N122BP050M
BLV-N122BP065M
BLV-N122BP080M

Ölçü (İnç)

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Voltaj
Fiyat
USD

72
77

272
278
294
360
386
414
558
718
320
326
342
374
400
428
580
730

Ürün Kodu
Ayrıntılı Kodlama

Aktüatör Vana

UBLV 250-015
UBLV 250-020
UBLV 250-025
UBLV 250-032
UBLV 250-040
UBLV 250-050
UBLV 250-065
UBLV 250-080
UBLV 251-015
UBLV 251-020
UBLV 251-025
UBLV 251-032
UBLV 251-040
UBLV 251-050
UBLV 251-065
UBLV 251-080

EAE-003-1111
EAE-003-1111
EAE-003-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-008-1111
EAE-010-1111
EAE-003-1211
EAE-003-1211
EAE-003-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-008-1211
EAE-010-1211

BLV-S522BP015M
BLV-S522BP020M
BLV-S522BP025M
BLV-S522BP032M
BLV-S522BP040M
BLV-S522BP050M
BLV-S522BP065M
BLV-S522BP080M
BLV-S522BP015M
BLV-S522BP020M
BLV-S522BP025M
BLV-S522BP032M
BLV-S522BP040M
BLV-S522BP050M
BLV-S522BP065M
BLV-S522BP080M

Ölçü (İnç)

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Voltaj
Fiyat
USD
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UBFV 310/311 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, NİKEL KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : UBFV 310/311 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip 
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : Nikel Kaplı
Çalışma Sıcaklığı : EPDM (-10°C…+110°C)
Çalışma Basıncı : PN16
Koruma Sınıfı : IP67

CONTA : EPDM

302
304
356
362
386
496
518
970

1162
1264
350
352
370
376
400
508
530
922

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

EAE-003-1111
EAE-003-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-010-1111
EAE-010-1111
EAE-020-1111
EAE-040-1111
EAE-040-1111
EAE-003-1211
EAE-003-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-010-1211
EAE-010-1211
EAE-020-1211
EAE-040-1211
EAE-040-1211

BFV-W1EPN-040M
BFV-W1EPN-050M
BFV-W1EPN-065M
BFV-W1EPN-080M
BFV-W1EPN-100M
BFV-W1EPN-125M
BFV-W1EPN-150M
BFV-W1EPN-200M
BFV-W1EPN-250M
BFV-W1EPN-300M
BFV-W1EPN-040M
BFV-W1EPN-050M
BFV-W1EPN-065M
BFV-W1EPN-080M
BFV-W1EPN-100M
BFV-W1EPN-125M
BFV-W1EPN-150M
BFV-W1EPN-200M
BFV-W1EPN-250M
BFV-W1EPN-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

UBFV 310-040
UBFV 310-050
UBFV 310-065
UBFV 310-080
UBFV 310-100
UBFV 310-125
UBFV 310-150
UBFV 310-200
UBFV 310-250
UBFV 310-300
UBFV 311-040
UBFV 311-050
UBFV 311-065
UBFV 311-080
UBFV 311-100
UBFV 311-125
UBFV 311-150
UBFV 311-200
UBFV 311-250
UBFV 311-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

www.us-kon.com.tr022 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Nikel Kaplı
Klepe

Danışınız
Danışınız
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UBFV 110/111 SERİSİ

WAFER TİP, GGG40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : UBFV 110/111 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip 
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : EPDM (-10°C…+110°C)
Çalışma Basıncı : PN16
Koruma Sınıfı : IP67

CONTA : EPDM

304
308
360
368
406
536
576

1066
1344
1584
352
356
374
382
420
548
588

1020

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

EAE-003-1111
EAE-003-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-005-1111
EAE-010-1111
EAE-010-1111
EAE-020-1111
EAE-040-1111
EAE-040-1111
EAE-003-1211
EAE-003-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-005-1211
EAE-010-1211
EAE-010-1211
EAE-020-1211
EAE-040-1211
EAE-040-1211

BFV-W1EPA-040M
BFV-W1EPA-050M
BFV-W1EPA-065M
BFV-W1EPA-080M
BFV-W1EPA-100M
BFV-W1EPA-125M
BFV-W1EPA-150M
BFV-W1EPA-200M
BFV-W1EPA-250M
BFV-W1EPA-300M
BFV-W1EPA-040M
BFV-W1EPA-050M
BFV-W1EPA-065M
BFV-W1EPA-080M
BFV-W1EPA-100M
BFV-W1EPA-125M
BFV-W1EPA-150M
BFV-W1EPA-200M
BFV-W1EPA-250M
BFV-W1EPA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Voltaj

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

UBFV 110-040
UBFV 110-050
UBFV 110-065
UBFV 110-080
UBFV 110-100
UBFV 110-125
UBFV 110-150
UBFV 110-200
UBFV 110-250
UBFV 110-300
UBFV 111-040
UBFV 111-050
UBFV 111-065
UBFV 111-080
UBFV 111-100
UBFV 111-125
UBFV 111-150
UBFV 111-200
UBFV 111-250
UBFV 111-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD
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SS304
Klepe

Danışınız
Danışınız

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



EVM15-N2-C3
EVM20-N2-C3
EVM25-N2-C3

1/2"
3/4"

1"

3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu

9-24VAC/DC
9-24VAC/DC
9-24VAC/DC

MİNİ MOTORLU VANALAR

PİRİNÇ KÜRESEL VANALAR

220VAC

9-24V
AC/DC

FAIL-SAFE

TiMER
KONTROL

Yol : 2 veya 3 Yollu
Bağlantı : Dişli BSPP(G)
Vana : Nikel Kaplı Pirinç, Tam Geçişli, İki Parçalı
Açma-Kapama Süresi : <5 saniye

Çalışma Sıcaklığı : +2°C...+90°C  
Maksimum Basınç : 15 bar
Koruma Sınıfı : IP67
Kablo Boyu : 0,5 metre

Pozisyon 1

Pozisyon 2

Pozisyon 1

Pozisyon 2

135
147
158
135
147
158

109
114
119
109
114
119

260

EVT15-N3-C4
EVT20-N3-C4
EVT25-N3-C4
EVT15-N3-C3
EVT20-N3-C3
EVT25-N3-C3

1/2"
3/4"

1"
1/2"
3/4"

1"

4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu

220VAC
220VAC
220VAC

9-24VAC/DC
9-24VAC/DC
9-24VAC/DC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj

Not: Bu seride enerji verildiğinde vana açılır, enerji kesildiğinde vana kendiliğinden kapasitörden
elde ettiği enerji ile kapanır. Emniyet amaçlı kullanıma uygundur.

EVM15-N2-C4
EVM20-N2-C4
EVM25-N2-C4

1/2"
3/4"

1"

4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu

220VAC
220VAC
220VAC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj

2 Yollu, On-Off, Fail - Safe

2 Yollu, On-Off, Timer Kontrollü

3 Yollu, Yatay Tip, L-Port, 9-24VAC/DC

EVL08-N3-C3 1/4"

Ürün Kodu Ölçü 

3 Kablolu 9-24VAC/DC

Kontrol Voltaj

Not: Bu seride, açık ve kapalı süreler; saat, dakika, saniye bazında ayrı ayrı set edilir.

Not: Vanalar, redüksiyon geçişlidir.

2 Yollu, On-Off, Standart

3 Yollu, Dikey Tip, T-Port, 220VAC veya 9-24VAC/DC

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

www.us-kon.com.tr024 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

EVM15-N2-C2D
EVM20-N2-C2D
EVM25-N2-C2D

1/2"
3/4"

1"

2 Kablolu(Fail-Safe)

2 Kablolu(Fail-Safe)

2 Kablolu(Fail-Safe)

24VDC
24VDC
24VDC

117
122
129
117
122
129

EVM15-N2-C2
EVM20-N2-C2
EVM25-N2-C2

1/2"
3/4"

1"

2 Kablolu(Fail-Safe)

2 Kablolu(Fail-Safe)

2 Kablolu(Fail-Safe)

220VAC
220VAC
220VAC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj
Fiyat
USD

EVM15-N2-CTD
EVM20-N2-CTD
EVM25-N2-CTD

1/2"
3/4"

1"

2 Kablolu (Timerlı)

2 Kablolu (Timerlı)

2 Kablolu (Timerlı)

24VDC
24VDC
24VDC

171
174
180
171
174
180

EVM15-N2-CT
EVM20-N2-CT
EVM25-N2-CT

1/2"
3/4"

1"

2 Kablolu (Timerlı)

2 Kablolu (Timerlı)

2 Kablolu (Timerlı)

220VAC
220VAC
220VAC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj
Fiyat
USD
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MİNİ MOTORLU VANALAR

PASLANMAZ KÜRESEL VANALAR

Yol : 2 veya 3 Yollu
Bağlantı : Dişli BSPP(G)
Vana : SS304, Tam Geçişli, İki Parçalı
Açma-Kapama Süresi : <5 saniye

Çalışma Sıcaklığı : +2°C...+90°C  
Maksimum Basınç : 15 bar
Koruma Sınıfı : IP67
Kablo Boyu : 0,5 metre

220VAC

24VDC

ORANSAL
24VDC

L-PORT

129
138
153
322
384
452

254
267
289
608
640
710

129
138
153
322
384
452

251
265
299
251
265
299

EVM15-S2-C4
EVM20-S2-C4
EVM25-S2-C4
EVM32-S2-C4
EVM40-S2-C4
EVM50-S2-C4

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj

2 Yollu, Oransal, SS304 Gövde, 5 ve 6 Kablolu, 24VDC

EVP15-S2-C5
EVP20-S2-C5
EVP25-S2-C5
EVP32-S2-C6
EVP40-S2-C6
EVP50-S2-C6

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

5 Kab. (4-20mA) Giriş
5 Kab. (4-20mA) Giriş
5 Kab. (4-20mA) Giriş
6 Kab. (4-20mA) Giriş
6 Kab. (4-20mA) Giriş
6 Kab. (4-20mA) Giriş

24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC
24VDC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj

2 Yollu, On-Off, SS304 Gövde, 3 Kablolu, 24VDC

EVM15-S2-C3
EVM20-S2-C3
EVM25-S2-C3
EVM32-S2-C3
EVM40-S2-C3
EVM50-S2-C3

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu

9-24VAC/DC
9-24VAC/DC
9-24VAC/DC

24VDC
24VDC
24VDC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj

EVL15-S3-C4
EVL20-S3-C4
EVL25-S3-C4

1/2"
3/4"

1"

4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu

220VAC
220VAC
220VAC
24VDC
24VDC
24VDC

Ürün Kodu Ölçü Kontrol Voltaj

3 Yollu, L Port, SS304 Gövde,  220VAC veya 24VDC

EVL15-S3-C3
EVL20-S3-C3
EVL25-S3-C3

1/2"
3/4"

1"

2 Yollu, On-Off, SS304 Gövde, 4 Kablolu, 220VAC
Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD
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Not: İstek üzerine, manual overridelı versiyonlar

Not: G1 1/4", G1 1/2", G2"ölçülerde 15Nm büyük aktüatör olup, allen ile manual override vardır.
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65
65
70

102
129
129

5

DURAVIS MİNİ MOTORLU VANALAR İÇİN YEDEK BASKI DEVRE KARTLARI (PCB)

EVM-PCB-C4-D020
EVM-PCB-C3-D020
EVM-PCB-C2-D020
EVM-PCB-CT-D020
EVM-PCB-C4-D100
EVM-PCB-C3-D100
EVM-COVER-D20

PCB, 2Nm Mini Motor İçin, C4, 230VAC
PCB, 2Nm Mini Motor İçin, C3, 9-24VAC/DC
PCB, 2Nm Mini Motor İçin, C2, 230VAC (Fail-Safe)
PCB, 2Nm Mini Motor İçin, CT, 230VAC (Timer)
PCB, 10Nm Mini Motor İçin, C4, 230VAC
PCB, 10Nm Mini Motor İçin, C3, 24VAC/DC
Koruyucu Kapak, Siyah, 2Nm Mini Motor İçin

Ürün Kodu Açıklama
Fiyat
USD

27
32
37
39
49
63

132
190
267

EVM SERİSİ YEDEK KÜRESEL VANALAR

EVM-VN2-015
EVM-VN2-020
EVM-VN2-025
EVM-VS2-015
EVM-VS2-020
EVM-VS2-025
EVM-VS2-032
EVM-VS2-040
EVM-VS2-050

Nikel Kaplı Pirinç
Nikel Kaplı Pirinç
Nikel Kaplı Pirinç
SS304
SS304
SS304
SS304
SS304
SS304

1/2"
3/4"

1"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Ürün Kodu Açıklama Ölçü
Fiyat
USD

UPVC
106
111
117
126
106
111
117
126

EVM15-P2-C4
EVM20-P2-C4
EVM25-P2-C4
EVM32-P2-C4
EVM15-P2-C3
EVM20-P2-C3
EVM25-P2-C3
EVM32-P2-C3

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"

Dişli
Dişli
Dişli
Dişli
Dişli
Dişli
Dişli
Dişli

PTFE & EPDM
PTFE & EPDM
PTFE & EPDM
PTFE & EPDM
PTFE & EPDM
PTFE & EPDM
PTFE & EPDM
PTFE & EPDM

4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu
4 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu
3 Kablolu

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
9-24VDC
9-24VDC
9-24VDC
9-24VDC

Ürün Kodu Ölçü ContaBağlantı Kontrol Voltaj

2 Yollu, On-Off, UPVC, Standart
Fiyat
USD

MİNİ MOTORLU VANALAR

UPVC KÜRESEL VANALAR

Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSP
Vana : UPVC
Açma-Kapama Süresi : <8 saniye

Çalışma Sıcaklığı : +2°C...+55°C  
Maksimum Basınç : 10 bar
Koruma Sınıfı : IP67
Kablo Boyu : 0,5 metre

89
89

100
100
145
145

EVM SERİSİ YEDEK AKTÜATÖRLER

EVM-ACT020-C4
EVM-ACT020-C3
EVM-ACT020-C2
EVM-ACT020-C2D
EVM-ACT020-CT
EVM-ACT020-CTD

2Nm, C4, On/Off, Standart, 220VAC
2Nm, C3, On/Off, Standart, 9-24VAC/DC
2Nm, C2, On/Off, Fail-Safe, 220VAC
2Nm, C2, On/Off, Fail-Safe, 24VDC
2Nm, CT, On/Off, Timerlı, 220VAC
2Nm, CT, On/Off, Timerlı, 24VDC

220VAC
9-24VAC/DC
220VAC
24VDC
220VAC
24VDC

Ürün Kodu Açıklama Voltaj
Fiyat
USD
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Not: Bu seride, G 1 1/4" ölçü redüksiyon geçişlidir.
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D
AN

IŞ
IN

IZ

D
AN

IŞ
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IZ

ESPV-015-S6-08-D
ESPV-020-S6-08-D
ESPV-025-S6-08-D
ESPV-032-S6-08-D
ESPV-040-S6-08-D
ESPV-050-S6-08-D

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

45
25
16
9
6
4

Ürün Kodu Ölçü
R (inç) 

Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

ESPV-015-S6-20-D
ESPV-020-S6-20-D
ESPV-025-S6-20-D
ESPV-032-S6-20-D
ESPV-040-S6-20-D
ESPV-050-S6-20-D

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

100
60
40
24
13
10

Ürün Kodu Ölçü
R (inç) 

Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

• Giriş: 4-20mA veya 2-10VDC
• Geri Besleme: 2-10VDC 

• Fail-safe modeller kapasitör dönüşlüdür.
D

AN
IŞ

IN
IZ

ESPV-015-S6-08-DOR
ESPV-020-S6-08-DOR
ESPV-025-S6-08-DOR
ESPV-032-S6-08-DOR
ESPV-040-S6-08-DOR
ESPV-050-S6-08-DOR

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

45
25
16
9
6
4

Ürün Kodu Ölçü
R (inç) 

Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

D
AN

IŞ
IN

IZ

ESPV-015-S6-16-DOR
ESPV-020-S6-16-DOR
ESPV-025-S6-16-DOR
ESPV-032-S6-16-DOR
ESPV-040-S6-16-DOR
ESPV-050-S6-16-DOR

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

90

50

32

20

13

8

Ürün Kodu Ölçü
R (inç) 

Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

TBC SERİSİ

ON/OFF MİNİ ROTARY ELEKTRİKLİ AKTÜATÖRLER

Kullanım Alanları : Kelebek, küresel ve plug vanalar, damperler, 
   hava klepelerinin on-off ve oransal kontrolünde kullanılır.
Voltaj : 110-230V AC, 12-24VDC + 24VAC
Manual Kumanda : Allen ile 
Açma-Kapama Süresi :  ≤11 saniye
Ortam Sıcaklığı : -15°C  … +60°C 
Switch : Açık/Kapalı SPDT Limit Switch 
Koruma Sınıfı : IP67, 0,5 metre kablo çıkışlı

Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSP
Çalışma Sıcaklığı : -40°C...+200°C
Koruma Sınıfı : IP54
Manuel Kumanda : Allen Yardımıyla
Güç Tüketimi : 3W
Vana Mlz. : AISI 316
Voltaj : 24VAC/DC
Ortam Sıcaklığı : -40°C...+200°C

ESPV-XXX-S6-08/16-DOR SERİSİ

ORANSAL, 24VAC/DC, DİŞLİ, PSL. PİSTONLU VANALAR

Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSP
Çalışma Sıcaklığı : -40°C...+200°C
Koruma Sınıfı : IP54
Manuel Kumanda : Allen Yardımıyla
Güç Tüketimi : 3W
Vana Mlz. : AISI 316
Voltaj : 24VAC/DC
Ortam Sıcaklığı : -40°C...+200°C

ESPV-XXX-S6-08/20-D SERİSİ 

ON-OFF, 24VAC/DC, DİŞLİ, PSL. PİSTONLU VANALAR

ON-OFF
DİŞLİ

ORANSAL
DİŞLİ

238
238
248
248

TBC15-S10
TBC15-S20
TBC15-F10
TBC15-F20

11x11mm
11x11mm
11x11mm
11x11mm

F03/F05
F03/F05
F03/F05
F03/F05

15Nm
15Nm
15Nm
15Nm

110-230V AC
12-24VDC + 24VAC
110-230V AC
12-24VDC + 24VAC

Standart On-Off
Standart On-Off
Fail-Safe On-Off
Fail-Safe On-Off

Ürün Kodu Kontrol Türü Voltaj Mil Karesi ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Fiyat
USD

Max Tork Değeri
(Nm)
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D
AN

IŞ
IN

IZ

D
AN

IŞ
IN

IZ

D
AN

IŞ
IN

IZ

D
AN

IŞ
IN

IZ

ESPV-015-G2-08-F
ESPV-020-G2-08-F
ESPV-025-G2-08-F
ESPV-032-G2-08-F
ESPV-040-G2-08-F
ESPV-050-G2-08-F

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

45
25
16
9
6
4

Ürün Kodu Ölçü
Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

ESPV-015-G2-20-F
ESPV-020-G2-20-F
ESPV-025-G2-20-F
ESPV-032-G2-20-F
ESPV-040-G2-20-F
ESPV-050-G2-20-F

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

90
50
32
20
13
8

Ürün Kodu Ölçü
Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

• Giriş: 4-20mA veya 2-10VDC
• Geri Besleme: 2-10VDC 

ESPV-015-G2-08-FOR
ESPV-020-G2-08-FOR
ESPV-025-G2-08-FOR
ESPV-032-G2-08-FOR
ESPV-040-G2-08-FOR
ESPV-050-G2-08-FOR

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

45
25
16
9
6
4

Ürün Kodu Ölçü
Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

ESPV-015-G2-16-FOR
ESPV-020-G2-16-FOR
ESPV-025-G2-16-FOR
ESPV-032-G2-16-FOR
ESPV-040-G2-16-FOR
ESPV-050-G2-16-FOR

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

90
50
32
20
13
8

Ürün Kodu Ölçü
Kapatma
Basıncı
∆P(bar)

Fiyat
EURO

ESPV-XXX-G2-08/20-F SERİSİ

ON-OFF, 24VAC/DC, FLANŞLI, GG25 PİSTONLU VANALAR

ESPV-XXX-G2-08/16-FOR SERİSİ

ORANSAL, 24VAC/DC, FLANŞLI, GG25 PİSTONLU VANALAR

Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSP
Çalışma Sıcaklığı : -40°C...+200°C
Koruma Sınıfı : IP54
Manuel Kumanda : Allen Yardımıyla
Güç Tüketimi : 3W
Vana Mlz. : GG25
Voltaj : 24VAC/DC
Ortam Sıcaklığı : -40°C...+200°C

Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli BSP
Çalışma Sıcaklığı : -40°C...+200°C
Koruma Sınıfı : IP54
Manuel Kumanda : Allen Yardımıyla
Güç Tüketimi : 3W
Vana Mlz. : GG25
Voltaj : 24VAC/DC
Ortam Sıcaklığı : -40°C...+200°C

ON-OFF
FLANŞLI

ORANSAL
FLANŞLI
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PNÖMATİK
VANALAR

• 16 farklı ölçü ile 5000Nm ye kadar tork   
 üretebilen pnömatik aktüatörler
• 90°, 120°, 180°  ve 3 pozisyonlu 90°, 
 dönüş seçenekleri
• Çift veya tek etkili kontrol opsiyonları
• -50°C.....+150°C ortam sıcaklıklarına 
 özelleştirilebilen aktüatörlü vanalar
• On-off veya oransal ekonomik opsiyonlar
• Tamamlayıcı aktüatörlü vana aksesuarları
 (Namur Valfler, Limit Switch Kutuları,
 Pozisyonerler, Adaptörler vb.) 

• Vana tipi? (Küresel, kelebek, plug vb.)
• Vana ölçüsü ve bağlantı şekli?
• Akışkan?
• Çalışma basıncı?
• Çalışma sıcaklığı?
• Ortam sıcaklığı?
• Çalışma şekli? 
  (On-Off / Oransal  |  Tek / Çift Etkili)

Pnömatik Aktüatörlü Vana
İçin Kritik Sorular

• Namur solenoid valf
• Filtre regülatör
• El kumandası (Manual override)
• Limit switch (Mekanik veya proximity)
• Elektropnömatik pozisyoner
  (4-20mA feedback opsiyonu)
• Hız ayar valfi
• Susturucular ve rekorlar

Pnömatik Aktüatörlü Vana
İçin Aksesuarlar

i



Kullanım Alanları : Çeyrek turlu vanaların, damperlerin, hava
   klepelerinin on-off ve oransal kontrolünde kullanılır.
Tork Aralığı : 3Nm ... 15880Nm
Gövde : Alüminyum Extruzyon
Çalışma Sıcaklığı : -20°C  … +80°C
Hava Besleme : 4 - 8 bar 
Mekanik Bağlantı : ISO 5211, NAMUR VDI/VDE 3845

PAR SERİSİ

ÇEYREK TURLU ROTARY PNÖMATİK AKTÜATÖRLER

42
54
70
96

124
166
238
280
410
550
800

1000
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız

Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız

• İstek üzerine, HT: VITON O-Ring (-15°C…+150°C); LT: Silikon O-Ring(-35°C…+80°C)
• İstek üzerine, B: Asidik Ortamlar

Ürün Kodu Çalışma Tipi
Aktüatör Torku
6 bar da (Nm)

Mil Karesi
(mm)

ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Fiyat
USD

PAR-032X090DA-09F0300
PAR-050X090DA-11F0305
PAR-063X090DA-14F0305
PAR-075X090DA-17F0507
PAR-088X090DA-17F0507
PAR-100X090DA-17F0710
PAR-115X090DA-22F0710
PAR-125X090DA-27F0710
PAR-145X090DA-27F1012
PAR-160X090DA-27F1012
PAR-190X090DA-36F1014
PAR-210X090DA-36F1400
PAR-240X090DA-46F1600
PAR-270X090DA-46F1600
PAR-300X090DA-46F1600
PAR-350X090DA-46F1600

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili

9
20

35,3
69,9
110,1
160,3
258
333
521
682

1277
1758
2144
3121
4477

-

9
11
14
17
17
17
22
27
27
27
36
36
46
46
46
46

F03
F03/05
F03/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F07/10
F10/12
F10/12
F10/14

F14
F16
F16
F16

F16/F25

84
106
133
177
231
324
401
544
786

1115
1529

*Yay sayısı, vana çıkış tork değeri belirtildiği takdirde değişebilmektedir.

Ürün Kodu Çalışma Tipi Yay Sayısı
(Adet)

Mil Karesi
(mm)

ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Fiyat
USD

PAR-050X090SR-11F0305
PAR-063X090SR-14F0305
PAR-075X090SR-17F0507
PAR-088X090SR-17F0507
PAR-100X090SR-17F0710
PAR-115X090SR-22F0710
PAR-125X090SR-27F0710
PAR-145X090SR-27F1012
PAR-160X090SR-27F1012
PAR-190X090SR-36F1014
PAR-210X090SR-36F1400
PAR-240X090SR-46F1600
PAR-270X090SR-46F1600
PAR-300X090SR-46F1600
PAR-350X090SR-46F1600

Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*
10*

11
14
17
17
17
22
27
27
27
36
36
46
46
46
46

F03/05
F03/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F07/10
F10/12
F10/12
F10/14

F14
F16
F16
F16

F16/F25

27
35
39
43
47
50

60
67

112
171
180
192

200
217
240
290

PAR-TMR-032-SET0
PAR-TMR-050-SET0
PAR-TMR-063-SET0
PAR-TMR-075-SET0
PAR-TMR-088-SET0
PAR-TMR-100-SET0

NBR
O-Ring

ve
Delrin
Seti

Ürün Kodu Açıklama
Fiyat
USD

PAR-TMR-115-SET0
PAR-TMR-125-SET0
PAR-TMR-145-SET0
PAR-TMR-160-SET0
PAR-TMR-190-SET0
PAR-TMR-210-SET0

NBR
O-Ring

ve
Delrin
Seti

Ürün Kodu Açıklama
Fiyat
USD

PAR-TMR-240-SET0
PAR-TMR-270-SET0
PAR-TMR-300-SET0
PAR-TMR-350-SET0

NBR
O-Ring

ve
Delrin
Seti

Ürün Kodu Açıklama
Fiyat
USD

DURAVIS PAR SERİSİ, PNÖMATİK AKTÜATÖR TAMİR TAKIMLARI (NBR O-RING & DELRİN SETLERİ)
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159
180
227
345
410
529
702

1012
2080

161
191
239
368
437
548
780

1036
2252

336
456
552
716
782

1242
1592
2100
3636

Kullanım Alanları : PAR ve PAP Serisi 90°, 120° ve 180° dönüşlü rotary
  pnömatik aktüatörler çok girişli (3, 4, 5 yollu) küresel vanalar,
  3 yollu plug vanalar, konveyör ayrıştırıcıları, dökme ürün
  ayrıştırıcıları gibi farklı hareket dereceleri gereken
  uygulamalarda kullanılırlar.
Gövde : Alüminyum Extruzyon
Çalışma Sıcaklığı : -20°C  … +80°C
Hava Besleme : 4 - 8 bar 
Mekanik Bağlantı : ISO 5211, NAMUR VDI/VDE 3845

PAR/PAP SERİSİ

ROTARY PNÖMATİK AKTÜATÖRLER

• İstek üzerine, HT: VITON O-Ring (-15°C…+150°C); LT: Silikon O-Ring(-35°C…+80°C)
• İstek üzerine, B: Asidik Ortamlar

• İstek üzerine, HT: VITON O-Ring (-15°C…+150°C); LT: Silikon O-Ring(-35°C…+80°C)
• İstek üzerine, B: Asidik Ortamlar

Ürün Kodu Çalışma Tipi Dönüş
Derece

Mil Karesi
(mm)

ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Fiyat
USD

PAR-052X120DA-11F0305
PAR-063X120DA-14F0305
PAR-075X120DA-17F0507
PAR-092X120DA-17F0507
PAR-105X120DA-17F0710
PAR-125X120DA-27F0710
PAR-140X120DA-27F1012
PAR-160X120DA-27F1012
PAR-190X120DA-36F1014
PAR-052X180DA-11F0305
PAR-063X180DA-14F0305
PAR-075X180DA-17F0507
PAR-092X180DA-17F0507
PAR-105X180DA-17F0710
PAR-125X180DA-27F0710
PAR-140X180DA-27F1012
PAR-160X180DA-27F1012
PAR-190X180DA-36F1014

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili

120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
120°
180°
180°
180°
180°
180°
180°
180°
180°
180°

11
14
17
17
17
27
27
27
36
11
14
17
17
17
27
27
27
36

F03/05
F03/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F10/12
F10/12
F10/14
F03/05
F03/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F10/12
F10/12
F10/14

PAR, 120° VE 180° DÖNÜŞLÜ

Ürün Kodu Çalışma Tipi Dönüş
Derece

Mil Karesi
(mm)

ISO 5211
(Bağlantı Flanşı)

Fiyat
USD

PAP-052X090DA-11F0305
PAP-063X090DA-14F0305
PAP-075X090DA-17F0507
PAP-092X090DA-17F0507
PAP-105X090DA-17F0710
PAP-115X090DA-22F0710
PAP-145X090DA-27F1012
PAP-160X090DA-27F1012
PAP-190X090DA-36F1014

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili

0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°
0° - 45° - 90°

11
14
17
17
17
27
27
27
36

F03/05
F03/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F10/12
F10/12
F10/14

PAP, (3 POZİSYONLU) 0° - 45° - 90° DÖNÜŞLÜ
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28
28
32
32
56
56

8

140

3
5

PAR/PAP SERİSİ

PNÖMATİK AKTÜATÖR AKSESUARLARI

Namur
Valf

Mini
Bobin

Mini
Soket

NV-521C220-AC
NV-521C024-DC
NV-321C220-AC
NV-321C024-DC
NV-522C220-AC
NV-522C024-DC

ECO25-XXX-YY

ECO-26-XXX-YY

EVA 40
EVA 50

Namur Valf, 5/2 Yollu, G1/4", Tek Bobinli
Namur Valf, 5/2 Yollu, G1/4", Tek Bobinli
Namur Valf, 3/2 Yollu, G1/4", Tek Bobinli
Namur Valf, 3/2 Yollu, G1/4", Tek Bobinli
Namur Valf, 5/2 Yollu, G1/4", Çift Bobinli
Namur Valf, 5/2 Yollu, G1/4", Çift Bobinli
Mini Bobin
(NV Serisi Namur Valf için)
(XXX=Voltaj, YY=AC veya DC)
ATEX/Exproof Mini Bobin 
(NV Serisi Namur Valf için)
(XXX=Voltaj, YY=AC veya DC)
Mini Bobin Soketi, 43650B
Mini Bobin Soketi (Ledli), 43650B

220V AC
24V DC
220V AC
24V DC
220V AC x 2
24V DC x 2

220/110/024/012 V
AC veya DC

220/110/024/012 V
AC veya DC

Voltaj Belirtilmeli.

Aksesuar
Grubu Ürün Kodu VoltajAçıklama

Fiyat
USD

30
114
200
130

Limit
Switch
Kutusu

APL-210N
APL-220N
APL-220N/PEP
APL-410N

Limit Switch Kutusu, Göstergeli
Limit Switch Kutusu, Göstergeli
Limit Switch Kutusu, Göstergeli, Pepperl+Fuchs

Exproof Limit Switch Kutusu, Göstergeli

2 x Mekanik Switch
2 x Proximity Switch
2 x Proximity Switch
2 x Mekanik Switch

Aksesuar
Grubu Ürün Kodu Switch TipiAçıklama

Fiyat
USD

81
143
240

51
88

142
45
73

102

Filtre
Regülatör
Yağlayıcı

(FRL)

DS1FRL-S1-14-M
DS1FRL-S2-12-M
DS1FRL-S3-34-M
DS1FR-S1-14-M
DS1FR-S2-12-M
DS1FR-S3-34-M
DS1R-S1-14-M
DS1R-S2-12-M
DS1R-S3-34-M

Filtre + Regülatör + Yağlayıcı (FRL) (0-10 Bar)
Filtre + Regülatör + Yağlayıcı (FRL) (0-10 Bar)
Filtre + Regülatör + Yağlayıcı (FRL) (0-10 Bar)

Filtre + Regülatör (FR) (0-10 Bar)
Filtre + Regülatör (FR) (0-10 Bar)
Filtre + Regülatör (FR) (0-10 Bar)

Regülatör (R) (0-10 Bar)
Regülatör (R) (0-10 Bar)
Regülatör (R) (0-10 Bar)

1/4"
1/2"
3/4"
1/4"
1/2"
3/4"
1/4"
1/2"
3/4"

Aksesuar
Grubu Ürün Kodu BağlantıAçıklama

Fiyat
USD

476
549
488
572

Pozisyoner

Elektropnömatik Pozisyoner, Rotary, DA, 4-20Ma Giriş
Elektropnömatik Pozisyoner, Rotary, DA, 4-20Ma Giriş
Elektropnömatik Pozisyoner, Lineer, DA, 4-20Ma Giriş
Elektropnömatik Pozisyoner, Lineer, DA, 4-20Ma Giriş
Pnömatikpnömatik Pozisyoner, Rotary, DA, 3-15psi

Yok
4-20mA

Yok
4-20mA

Yok

Aksesuar
Grubu Ürün Kodu Çıkış SinyaliAçıklama

Fiyat
USD

DYT-1000RDM
DYT-1000RDI
DYT-1000LDM
DYT-1000LDI
DYT-1200RDM
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3
5
7

10
3
5
5
7
7

12
18
29

ADPSQ1109
ADPSQ1411
ADPSQ1714
ADPSQ2217
ADPST1109
ADPST1409
ADPST1411
ADPST1711
ADPST1714
ADPST2217
ADPST2722
ADPST3627

Karbon Çelik / Kare
Karbon Çelik / Kare
Karbon Çelik / Kare
Karbon Çelik / Kare
Karbon Çelik / Yıldız
Karbon Çelik / Yıldız
Karbon Çelik / Yıldız
Karbon Çelik / Yıldız
Karbon Çelik / Yıldız
Karbon Çelik / Yıldız
Karbon Çelik / Yıldız
Karbon Çelik / Yıldız

Kare Adaptör / 11 den 9 a
Kare Adaptör / 14 den 11 e
Kare Adaptör / 17 den 14 e
Kare Adaptör / 22 den 17 ye
Yıldız Adaptör / 11 den 9 a
Yıldız Adaptör / 14 den 9 a

Yıldız Adaptör / 14 den 11 e
Yıldız Adaptör / 17 den 11 e 
Yıldız Adaptör / 17 den 14 e
Yıldız Adaptör / 22 den 17 e
Yıldız Adaptör / 27 den 22 ye
Yıldız Adaptör / 36 dan 27 ye

Ürün Kodu Malzeme / Tip Açıklama

PNÖMATİK ve ELEKTRİK AKTÜATÖRLERİN MONTAJI İÇİN ADAPTÖRLER
Fiyat
USD

PAR/PAP SERİSİ

PNÖMATİK AKTÜATÖR AKSESUARLARI

UDM SERİSİ

AKTÜATÖRLER İÇİN DİŞLİ KUTULARI

Kullanım Alanları:
Aktüatörleri; vana,
damper ve klepe vb.
elemanlara akuple
ederken kullanılır.

5
8
8

11
12
19
29
38

RHE1109
RHX1409
RHX1411
RHX1711
RHX1714
RHX2217
RHX2722
RHX3627

SS / Kare
SS / Yıldız
SS / Yıldız
SS / Yıldız
SS / Yıldız
SS / Yıldız
SS / Yıldız
SS / Yıldız

Kare Adaptör / 11’den 9’a
Yıldız Adaptör / 14 den 9’a

Yıldız Adaptör / 14’den 11’e
Yıldız Adaptör / 17’den 11’e 
Yıldız Adaptör / 17’den 14’e
Yıldız Adaptör / 22’den 17’ye
Yıldız Adaptör / 27’den 22’ye
Yıldız Adaptör / 36’dan 27’ye

Ürün Kodu Malzeme / Tip Açıklama

PNÖMATİK ve ELEKTRİK AKTÜATÖRLERİN MONTAJI İÇİN ADAPTÖRLER
Fiyat
USD

100
135
202
326
545
711

26:1
28:1
38:1
54:1
80:1
78:1

14x14mm
17x17mm
22x22mm
27x27mm
36x36mm
46x46mm

F05/07
F07/10
F10/12
F12/14
F14/16

F16

F05/07
F07/10
F10/12
F10/12

F14
F14

14x14mm
17x17mm
22x22mm
27x27mm
36x36mm
46x46mm

PAR-050DA – PAR100DA
PAR-100DA – PAR115DA
PAR-125DA – PAR160DA
PAR-190DA – PAR210DA

PAR-240DA
PAR-270DA -  PAR-300DA

UDM-1
UDM-2
UDM-3
UDM-4
UDM-5
UDM-6

Ürün Kodu Dişli
Oranı

250 Nm
450 Nm
700 Nm

1200 Nm
2000 Nm
3000 Nm

Çıkış
Torku

Tavsiye Edilen
Çift Etkili 

Pnömatik Aktüatör

Fiyat
USD

Vana Bağlantı Ölçüleri
Mil Karesi Flanş 

Aktüatör Bağ. Ölçüleri
Mil Karesi Flanş 
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213
229
234
287
300
350
359
239
271
276
339
353
431
440

PBLV 100/101 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, PİRİNÇ KÜRESEL VANALAR

PBLV 500/501 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, HİDROLİK VANALAR

Model : PBLV 100/101 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli / BSPP (G)
Vana Malzemesi : Nikel Kaplı Pirinç
Çalışma Sıcaklığı : -20°C...+150°C
Çalışma Basıncı : PN 40 (1/2"...2"), PN25 (2 1/2"...3")
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili (Yay Dönüşlü)
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

72
74
84

107
145
189
260
362
559

92
102
118
171
202
302
415
612

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 100-015
PBLV 100-020
PBLV 100-025
PBLV 100-032
PBLV 100-040
PBLV 100-050
PBLV 100-065
PBLV 100-080
PBLV 101-015
PBLV 101-020
PBLV 101-025
PBLV 101-032
PBLV 101-040
PBLV 101-050
PBLV 101-065
PBLV 101-080

PAR-032X090DA
PAR-032X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-088X090SR

BLV-N122BP015M
BLV-N122BP020M
BLV-N122BP025M
BLV-N122BP032M
BLV-N122BP040M
BLV-N122BP050M
BLV-N122BP065M
BLV-N122BP080M
BLV-N122BP015M
BLV-N122BP020M
BLV-N122BP025M
BLV-N122BP032M
BLV-N122BP040M
BLV-N122BP050M
BLV-N122BP065M
BLV-N122BP080M

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN25
PN25
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN25
PN25

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 500-008
PBLV 500-010
PBLV 500-015
PBLV 500-020
PBLV 500-025
PBLV 500-032
PBLV 500-040
PBLV 501-008
PBLV 501-010
PBLV 501-015
PBLV 501-020
PBLV 501-025
PBLV 501-032
PBLV 501-040

PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR

BLV-H322BP008M
BLV-H322BP010M
BLV-H322BP015M
BLV-H322BP020M
BLV-H322BP025M
BLV-H322BP032M
BLV-H322BP040M
BLV-H322BP008M
BLV-H322BP010M
BLV-H322BP015M
BLV-H322BP020M
BLV-H322BP025M
BLV-H322BP032M
BLV-H322BP040M

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

500
500
500
400
400
400
380
500
500
500
400
400
400
380

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

Model : PBLV 500/501 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli / BSP (G)
Vana Malzemesi : Otomat Çeliği
Çalışma Sıcaklığı : -30°C...+110°C
Çalışma Basıncı : 500bar ... 380bar
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)
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Model : PBLV 250/251 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli / BSPP (G)
Vana Malzemesi : 304 SS, Tam Geçişli, İki Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

PBLV 510/511 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, HİDROLİK VANALAR

PBLV 250/251 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, 2 PARÇALI PSL. KÜRESEL VANALAR

82
96

118
142
192
226
418
558
102
110
148
172
238
310
532
768

VANA: 304SS
Ürün Kodu

Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 250-015
PBLV 250-020
PBLV 250-025
PBLV 250-032
PBLV 250-040
PBLV 250-050
PBLV 250-065
PBLV 250-080
PBLV 251-015
PBLV 251-020
PBLV 251-025
PBLV 251-032
PBLV 251-040
PBLV 251-050
PBLV 251-065
PBLV 251-080

PAR-032X90DA
PAR-050X90DA
PAR-050X90DA
PAR-050X90DA
PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-075X90DA
PAR-088X90DA
PAR-050X90SR
PAR-050X90SR
PAR-063X90SR
PAR-063X90SR
PAR-075X90SR
PAR-088X90SR
PAR-100X90SR
PAR-125X90SR

BLV-S522BP015M
BLV-S522BP020M
BLV-S522BP025M
BLV-S522BP032M
BLV-S522BP040M
BLV-S522BP050M
BLV-S522BP065M
BLV-S522BP080M
BLV-S522BP015M
BLV-S522BP020M
BLV-S522BP025M
BLV-S522BP032M
BLV-S522BP040M
BLV-S522BP050M
BLV-S522BP065M
BLV-S522BP080M

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı
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Model : PBLV 510/511 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli / BSP (G)
Vana Malzemesi : SS316L
Çalışma Sıcaklığı : -30°C...+110°C
Çalışma Basıncı : 500bar ... 380bar
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

399
431
468
705
801
986

1048
425
473
510
758
854

1066
1128

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 510-008
PBLV 510-010
PBLV 510-015
PBLV 510-020
PBLV 510-025
PBLV 510-032
PBLV 510-040
PBLV 511-008
PBLV 511-010
PBLV 511-015
PBLV 511-020
PBLV 511-025
PBLV 511-032
PBLV 511-040

PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR

BLV-H322BP008M
BLV-H322BP010M
BLV-H322BP015M
BLV-H322BP020M
BLV-H322BP025M
BLV-H322BP032M
BLV-H322BP040M
BLV-H322BP008M
BLV-H322BP010M
BLV-H322BP015M
BLV-H322BP020M
BLV-H322BP025M
BLV-H322BP032M
BLV-H322BP040M

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

500
500
500
400
400
400
380
500
500
500
400
400
400
380

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: SS316L
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90
108
128
168
208
262
488
668

1228
110
120
156
194
252
340
596
866

1534

103
119
151
198
253
318
636
881

1607
121
130
178
225
296
396
743

1076
1908

VANA: 304SS

VANA: 316SS

Model : PBLV 200/201 - 300/301 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli / BSPP (G)
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

PBLV 200/201 - 300/301 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, PASLANMAZ KÜRESEL VANALAR

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 200-015
PBLV 200-020
PBLV 200-025
PBLV 200-032
PBLV 200-040
PBLV 200-050
PBLV 200-065
PBLV 200-080
PBLV 200-100
PBLV 201-015
PBLV 201-020
PBLV 201-025
PBLV 201-032
PBLV 201-040
PBLV 201-050
PBLV 201-065
PBLV 201-080
PBLV 201-100

PAR-032X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR

BLV-S222BP015M
BLV-S222BP020M
BLV-S222BP025M
BLV-S222BP032M
BLV-S222BP040M
BLV-S222BP050M
BLV-S222BP065M
BLV-S222BP080M
BLV-S222BP100M
BLV-S222BP015M
BLV-S222BP020M
BLV-S222BP025M
BLV-S222BP032M
BLV-S222BP040M
BLV-S222BP050M
BLV-S222BP065M
BLV-S222BP080M
BLV-S222BP100M

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 300-015
PBLV 300-020
PBLV 300-025
PBLV 300-032
PBLV 300-040
PBLV 300-050
PBLV 300-065
PBLV 300-080
PBLV 300-100
PBLV 301-015
PBLV 301-020
PBLV 301-025
PBLV 301-032
PBLV 301-040
PBLV 301-050
PBLV 301-065
PBLV 301-080
PBLV 301-100

PAR-032X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR

BLV-S322BP015M
BLV-S322BP020M
BLV-S322BP025M
BLV-S322BP032M
BLV-S322BP040M
BLV-S322BP050M
BLV-S322BP065M
BLV-S322BP080M
BLV-S322BP100M
BLV-S322BP015M
BLV-S322BP020M
BLV-S322BP025M
BLV-S322BP032M
BLV-S322BP040M
BLV-S322BP050M
BLV-S322BP065M
BLV-S322BP080M
BLV-S322BP100M

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı
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“L” PORT Akış Planı
PLAN A

Pozisyon 1 Pozisyon 2

PBLV 210/211 - 310/311 SERİSİ

ON-OFF, 3/2 YOLLU, DİŞLİ, PASLANMAZ KÜRESEL VANALAR (L PORT)

Model : PBLV 210/211 - 310/311 Serisi
Yol : 3/2 Yollu (L Port)
Bağlantı : Dişli/BSPP(G)
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

98
124
156
220
312
422
864

118
152
182
232
356
478
948

Danışınız

Danışınız

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 210-015
PBLV 210-020
PBLV 210-025
PBLV 210-032
PBLV 210-040
PBLV 210-050
PBLV 210-065
PBLV 210-080
PBLV 211-015
PBLV 211-020
PBLV 211-025
PBLV 211-032
PBLV 211-040
PBLV 211-050
PBLV 211-065
PBLV 211-080

PAR-032X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR

BLV-S232BP015M-A
BLV-S232BP020M-A
BLV-S232BP025M-A
BLV-S232BP032M-A
BLV-S232BP040M-A
BLV-S232BP050M-A
BLV-S232BP065M-A
BLV-S232BP080M-A
BLV-S232BP015M-A
BLV-S232BP020M-A
BLV-S232BP025M-A
BLV-S232BP032M-A
BLV-S232BP040M-A
BLV-S232BP050M-A
BLV-S232BP065M-A
BLV-S232BP080M-A

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 304SS

123
155
189
294
409
575
913

141
181
216
307
451
628
993

Danışınız

Danışınız

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 310-015
PBLV 310-020
PBLV 310-025
PBLV 310-032
PBLV 310-040
PBLV 310-050
PBLV 310-065
PBLV 310-080
PBLV 311-015
PBLV 311-020
PBLV 311-025
PBLV 311-032
PBLV 311-040
PBLV 311-050
PBLV 311-065
PBLV 311-080

PAR-032X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR

BLV-S332BP015M-A
BLV-S332BP020M-A
BLV-S332BP025M-A
BLV-S332BP032M-A
BLV-S332BP040M-A
BLV-S332BP050M-A
BLV-S332BP065M-A
BLV-S332BP080M-A
BLV-S332BP015M-A
BLV-S332BP020M-A
BLV-S332BP025M-A
BLV-S332BP032M-A
BLV-S332BP040M-A
BLV-S332BP050M-A
BLV-S332BP065M-A
BLV-S332BP080M-A

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 316SS
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Model : PBLV 220/221 - 320/321 Serisi
Yol : 3/2 Yollu (T Port)
Bağlantı : Dişli
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 63
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

PBLV 220/221 - 320/321 SERİSİ

ON-OFF, 3/2 YOLLU , DİŞLİ, PASLANMAZ KÜRESEL VANALAR (T PORT)

“T” PORT Akış Planları

PLAN D

Pozisyon 1 Pozisyon 2

Pozisyon 2Pozisyon 1

PLAN B

Pozisyon 1 Pozisyon 2

PLAN C

Pozisyon 2Pozisyon 1

PLAN F
Pozisyon 1 Pozisyon 2

PLAN E

• Aksi belirtilmedikçe, tüm T port vanalar, “B” tipi akış planına göre montajlanır.

123
155
189
294
409
575
913

141
181
216
307
451
628
993

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 320-015
PBLV 320-020
PBLV 320-025
PBLV 320-032
PBLV 320-040
PBLV 320-050
PBLV 320-065
PBLV 320-080
PBLV 321-015
PBLV 321-020
PBLV 321-025
PBLV 321-032
PBLV 321-040
PBLV 321-050
PBLV 321-065
PBLV 321-080

PAR-032X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR

BLV-S332BP015M-B
BLV-S332BP020M-B
BLV-S332BP025M-B
BLV-S332BP032M-B
BLV-S332BP040M-B
BLV-S332BP050M-B
BLV-S332BP065M-B
BLV-S332BP080M-B
BLV-S332BP015M-B
BLV-S332BP020M-B
BLV-S332BP025M-B
BLV-S332BP032M-B
BLV-S332BP040M-B
BLV-S332BP050M-B
BLV-S332BP065M-B
BLV-S332BP080M-B

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 316SS
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98
124
156
220
312
422
864

118
152
182
232
356
478
948

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 220-015
PBLV 220-020
PBLV 220-025
PBLV 220-032
PBLV 220-040
PBLV 220-050
PBLV 220-065
PBLV 220-080
PBLV 221-015
PBLV 221-020
PBLV 221-025
PBLV 221-032
PBLV 221-040
PBLV 221-050
PBLV 211-065
PBLV 211-080

PAR-032X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR

BLV-S232BP015M-B
BLV-S232BP020M-B
BLV-S232BP025M-B
BLV-S232BP032M-B
BLV-S232BP040M-B
BLV-S232BP050M-B
BLV-S232BP065M-B
BLV-S232BP080M-B
BLV-S232BP015M-B
BLV-S232BP020M-B
BLV-S232BP025M-B
BLV-S232BP032M-B
BLV-S232BP040M-B
BLV-S232BP050M-B
BLV-S232BP065M-B
BLV-S232BP080M-B

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63
PN63

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 304SS

• Aksi belirtilmedikçe, tüm T port vanalar, “B” tipi akış planına göre montajlanır.

Danışınız

Danışınız

Danışınız

Danışınız
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162
186
232
296
364
494
732
906

1256
174
198
260
340
408
548
816

1006
1516

218
267
324
451
566
661
913

1075
1433

229
278
350
493
608
713
993

1171
1682

VANA: 304SS

Model : PBLV 230/231 - 330/331 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Flanşlı
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, 2 Parçalı, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 16
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

PBLV 230/231 - 330/331 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, 2 PARÇALI, FLANŞLI, PSL. KÜRESEL VANALAR

PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü

PBLV 230-015
PBLV 230-020
PBLV 230-025
PBLV 230-032
PBLV 230-040
PBLV 230-050
PBLV 230-065
PBLV 230-080
PBLV 230-100
PBLV 231-015
PBLV 231-020
PBLV 231-025
PBLV 231-032
PBLV 231-040
PBLV 231-050
PBLV 231-065
PBLV 231-080
PBLV 231-100

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-115X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-115X090SR
PAR-145X090SR

BLV-S222EP015M
BLV-S222EP020M
BLV-S222EP025M
BLV-S222EP032M
BLV-S222EP040M
BLV-S222EP050M
BLV-S222EP065M
BLV-S222EP080M
BLV-S222EP100M
BLV-S222EP015M
BLV-S222EP020M
BLV-S222EP025M
BLV-S222EP032M
BLV-S222EP040M
BLV-S222EP050M
BLV-S222EP065M
BLV-S222EP080M
BLV-S222EP100M

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü

PBLV 330-015
PBLV 330-020
PBLV 330-025
PBLV 330-032
PBLV 330-040
PBLV 330-050
PBLV 330-065
PBLV 330-080
PBLV 330-100
PBLV 331-015
PBLV 331-020
PBLV 331-025
PBLV 331-032
PBLV 331-040
PBLV 331-050
PBLV 331-065
PBLV 331-080
PBLV 331-100

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-115X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-115X090SR
PAR-145X090SR

BLV-S322EP015M
BLV-S322EP020M
BLV-S322EP025M
BLV-S322EP032M
BLV-S322EP040M
BLV-S322EP050M
BLV-S322EP065M
BLV-S322EP080M
BLV-S322EP100M
BLV-S322EP015M
BLV-S322EP020M
BLV-S322EP025M
BLV-S322EP032M
BLV-S322EP040M
BLV-S322EP050M
BLV-S322EP065M
BLV-S322EP080M
BLV-S322EP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 316SS
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174
216
256
378
428
586
878

1254
2030

186
226
282
420
470
638
960

1350
2280

229
272
332
466
551
689

1027
1346
1976

241
284
359
508
593
742

1108
1442
2225

PBLV 240/241 - 340/341 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, 3 PARÇALI, FLANŞLI, PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : PBLV 240/241 - 340/341 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Flanşlı
Vana Malzemesi : 304SS veya 316SS, 3 Parçalı, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 40
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü

PBLV 240-015
PBLV 240-020
PBLV 240-025
PBLV 240-032
PBLV 240-040
PBLV 240-050
PBLV 240-065
PBLV 240-080
PBLV 240-100
PBLV 241-015
PBLV 241-020
PBLV 241-025
PBLV 241-032
PBLV 241-040
PBLV 241-050
PBLV 241-065
PBLV 241-080
PBLV 241-100

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-115X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-115X090SR
PAR-145X090SR

BLV-S222FP015M
BLV-S222FP020M
BLV-S222FP025M
BLV-S222FP032M
BLV-S222FP040M
BLV-S222FP050M
BLV-S222FP065M
BLV-S222FP080M
BLV-S222FP100M
BLV-S222FP015M
BLV-S222FP020M
BLV-S222FP025M
BLV-S222FP032M
BLV-S222FP040M
BLV-S222FP050M
BLV-S222FP065M
BLV-S222FP080M
BLV-S222FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü

PBLV 340-015
PBLV 340-020
PBLV 340-025
PBLV 340-032
PBLV 340-040
PBLV 340-050
PBLV 340-065
PBLV 340-080
PBLV 340-100
PBLV 341-015
PBLV 341-020
PBLV 341-025
PBLV 341-032
PBLV 341-040
PBLV 341-050
PBLV 341-065
PBLV 341-080
PBLV 341-100

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-115X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-115X090SR
PAR-145X090SR

BLV-S322FP015M
BLV-S322FP020M
BLV-S322FP025M
BLV-S322FP032M
BLV-S322FP040M
BLV-S322FP050M
BLV-S322FP065M
BLV-S322FP080M
BLV-S322FP100M
BLV-S322FP015M
BLV-S322FP020M
BLV-S322FP025M
BLV-S322FP032M
BLV-S322FP040M
BLV-S322FP050M
BLV-S322FP065M
BLV-S322FP080M
BLV-S322FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 304SS

VANA: 316SS
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Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
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178
196
238
302
372
464
670
810

1056
190
222
250
344
424
516
752

1000
1348

PBLV 360/361 - 370/371 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, WAFER MONOBLOK, PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : PBLV 360/361 - 370/371 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Flanşlı
Vana Malzemesi : SS304 veya SS316, Monoblok, Wafer Tip, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C...+210°C
Çalışma Basıncı : PN 16
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü

PBLV 360-015
PBLV 360-020
PBLV 360-025
PBLV 360-032
PBLV 360-040
PBLV 360-050
PBLV 360-065
PBLV 360-080
PBLV 360-100
PBLV 361-015
PBLV 361-020
PBLV 361-025
PBLV 361-032
PBLV 361-040
PBLV 361-050
PBLV 361-065
PBLV 361-080
PBLV 361-100

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR

BLV-M322FP015M
BLV-M322FP020M
BLV-M322FP025M
BLV-M322FP032M
BLV-M322FP040M
BLV-M322FP050M
BLV-M322FP065M
BLV-M322FP080M
BLV-M322FP100M
BLV-M322FP015M
BLV-M322FP020M
BLV-M322FP025M
BLV-M322FP032M
BLV-M322FP040M
BLV-M322FP050M
BLV-M322FP065M
BLV-M322FP080M
BLV-M322FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 304SS
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PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

194
227
287
349
398
591
884

1103
1329

205
253
300
391
450
643
965

1292
1622

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü

PBLV 370-015
PBLV 370-020
PBLV 370-025
PBLV 370-032
PBLV 370-040
PBLV 370-050
PBLV 370-065
PBLV 370-080
PBLV 370-100
PBLV 371-015
PBLV 371-020
PBLV 371-025
PBLV 371-032
PBLV 371-040
PBLV 371-050
PBLV 371-065
PBLV 371-080
PBLV 371-100

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR

BLV-M322FP015M
BLV-M322FP020M
BLV-M322FP025M
BLV-M322FP032M
BLV-M322FP040M
BLV-M322FP050M
BLV-M322FP065M
BLV-M322FP080M
BLV-M322FP100M
BLV-M322FP015M
BLV-M322FP020M
BLV-M322FP025M
BLV-M322FP032M
BLV-M322FP040M
BLV-M322FP050M
BLV-M322FP065M
BLV-M322FP080M
BLV-M322FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

VANA: 316SS

PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
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272
292
320
364
385
463
557
702

1144
1635
2431
3733

283
318
333
406
427
516
638

1001
1350
1919
2853
4267

PBLV 600/601 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, FLANŞLI, 3 PAR. PİK DÖKÜM KÜRESEL VANALAR

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana Ölçü (İnç)

PBLV 600-015
PBLV 600-020
PBLV 600-025
PBLV 600-032
PBLV 600-040
PBLV 600-050
PBLV 600-065
PBLV 600-080
PBLV 600-100
PBLV 600-125
PBLV 600-150
PBLV 600-200
PBLV 601-015
PBLV 601-020
PBLV 601-025
PBLV 601-032
PBLV 601-040
PBLV 601-050
PBLV 601-065
PBLV 601-080
PBLV 601-100
PBLV 601-125
PBLV 601-150
PBLV 601-200

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-125X090DA
PAR-145X090DA
PAR-160X090DA
PAR-190X090DA
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR
PAR-160X090SR
PAR-190X090SR
PAR-210X090SR

BLV-C522FP015M
BLV-C522FP020M
BLV-C522FP025M
BLV-C522FP032M
BLV-C522FP040M
BLV-C522FP050M
BLV-C522FP065M
BLV-C522FP080M
BLV-C522FP100M
BLV-C522FP125M
BLV-C522FP150M
BLV-C522FP200M
BLV-C522FP015M
BLV-C522FP020M
BLV-C522FP025M
BLV-C522FP032M
BLV-C522FP040M
BLV-C522FP050M
BLV-C522FP065M
BLV-C522FP080M
BLV-C522FP100M
BLV-C522FP125M
BLV-C522FP150M
BLV-C522FP200M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

Model : PBLV 600/601 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Flanşlı
Vana Malzemesi : GG25 (Pik Döküm), 3 Parçalı, Tam Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -10°C...+180°C
Çalışma Basıncı : PN 16
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili ve Tek Etkili
Kontrol Hava Basıncı : 4 - 8 bar (Filtrelenmiş)
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PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



102
112
128
166
192
250
475
659

1026
114
123
140
192
247
292
494
712

1107

112
123
143
180
216
281
539
736

1119
123
134
155
207
271
323
557
788

1200

Model : PBLV 400/401 - 440/441 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Bağlantı : Dişli [İstek üzerine soket(yapıştırma) bağlantı]
Vana Malzemesi : U-PVC, Tam Geçişli
Conta : EPDM (Su Uygulamaları) veya VITON (Asidik Uygulamalar)
Çalışma Sıcaklığı : -20°C...+55°C
Çalışma Basıncı : PN 10
Koruma Sınıfı : IP67

PBLV 400/401 - 440/441 SERİSİ

ON-OFF, 2/2 YOLLU, DİŞLİ, U-PVC KÜRESEL VANALAR

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

Ölçü
(d) İnç

PBLV 400-020
PBLV 400-025
PBLV 400-032
PBLV 400-040
PBLV 400-050
PBLV 400-063
PBLV 400-075
PBLV 400-090
PBLV 400-110
PBLV 401-020
PBLV 401-025
PBLV 401-032
PBLV 401-040
PBLV 401-050
PBLV 401-063
PBLV 401-075
PBLV 401-090
PBLV 401-110

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR

BLV-P422BE020M
BLV-P422BE025M
BLV-P422BE032M
BLV-P422BE040M
BLV-P422BE050M
BLV-P422BE063M
BLV-P422BE075M
BLV-P422BE090M
BLV-P422BE110M
BLV-P422BE020M
BLV-P422BE025M
BLV-P422BE032M
BLV-P422BE040M
BLV-P422BE050M
BLV-P422BE063M
BLV-P422BE075M
BLV-P422BE090M
BLV-P422BE110M

Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50
Ø63
Ø75
Ø90

Ø110
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50
Ø63
Ø75
Ø90

Ø110

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

• Soket bağlantılı vana siparişi için “B” yerine “S” kodlayınız.

Ürün Kodu
Fiyat
USD

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

Ölçü
(d) İnç

PBLV 440-020
PBLV 440-025
PBLV 440-032
PBLV 440-040
PBLV 440-050
PBLV 440-063
PBLV 440-075
PBLV 440-090
PBLV 440-110
PBLV 441-020
PBLV 441-025
PBLV 441-032
PBLV 441-040
PBLV 441-050
PBLV 441-063
PBLV 441-075
PBLV 441-090
PBLV 441-110

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-050X090SR
PAR-050X090SR
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR

BLV-P422BV020M
BLV-P422BV025M
BLV-P422BV032M
BLV-P422BV040M
BLV-P422BV050M
BLV-P422BV063M
BLV-P422BV075M
BLV-P422BV090M
BLV-P422BV110M
BLV-P422BV020M
BLV-P422BV025M
BLV-P422BV032M
BLV-P422BV040M
BLV-P422BV050M
BLV-P422BV063M
BLV-P422BV075M
BLV-P422BV090M
BLV-P422BV110M

Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50
Ø63
Ø75
Ø90

Ø110
Ø20
Ø25
Ø32
Ø40
Ø50
Ø63
Ø75
Ø90

Ø110

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10

Çalışma
Tipi

Çalışma
Basıncı

• Soket bağlantılı vana siparişi için “B” yerine “S” kodlayınız.

O-RING : EPDM (Su Uygulamaları)

O-RING : VITON (Asidik Uygulamalar)
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Model : PBFV 310/311 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : Nikel Kaplı
Çalışma Sıcaklığı : EPDM (-10°C…+110°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Pnömatik Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili

PBFV 310/311 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, NİKEL KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

116
118
138
146
196
224
274
430
654
882
142
144
180
188
250
328
354
586
860

1166

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X90DA
PAR-050X90DA
PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-075X90DA
PAR-075X90DA
PAR-088X90DA
PAR-100X90DA
PAR-125X90DA
PAR-145X90DA
PAR-063X90SR
PAR-063X90SR
PAR-075X90SR
PAR-075X90SR
PAR-088X90SR
PAR-100X90SR
PAR-100X90SR
PAR-125X90SR
PAR-145X90SR
PAR-160X90SR

BFV-W1EPN-040M
BFV-W1EPN-050M
BFV-W1EPN-065M
BFV-W1EPN-080M
BFV-W1EPN-100M
BFV-W1EPN-125M
BFV-W1EPN-150M
BFV-W1EPN-200M
BFV-W1EPN-250M
BFV-W1EPN-300M
BFV-W1EPN-040M
BFV-W1EPN-050M
BFV-W1EPN-065M
BFV-W1EPN-080M
BFV-W1EPN-100M
BFV-W1EPN-125M
BFV-W1EPN-150M
BFV-W1EPN-200M
BFV-W1EPN-250M
BFV-W1EPN-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 310-040
PBFV 310-050
PBFV 310-065
PBFV 310-080
PBFV 310-100
PBFV 310-125
PBFV 310-150
PBFV 310-200
PBFV 310-250
PBFV 310-300
PBFV 311-040
PBFV 311-050
PBFV 311-065
PBFV 311-080
PBFV 311-100
PBFV 311-125
PBFV 311-150
PBFV 311-200
PBFV 311-250
PBFV 311-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

CONTA : EPDM
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Nikel Kaplı
Klepe
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PBFV 100/101 - 110/111 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : PBFV 100/101 - 110/111 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -10°C...+90°C); (NBR: -10°C...+90°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili

CONTA : NBR

118
122
142
150
218
270
338
542
862

1248
144
148
184
192
272
374
418
696

1068
1532

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-125X090DA
PAR-145X090DA
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR
PAR-160X090SR

BFV-W1EPA-040M
BFV-W1EPA-050M
BFV-W1EPA-065M
BFV-W1EPA-080M
BFV-W1EPA-100M
BFV-W1EPA-125M
BFV-W1EPA-150M
BFV-W1EPA-200M
BFV-W1EPA-250M
BFV-W1EPA-300M
BFV-W1EPA-040M
BFV-W1EPA-050M
BFV-W1EPA-065M
BFV-W1EPA-080M
BFV-W1EPA-100M
BFV-W1EPA-125M
BFV-W1EPA-150M
BFV-W1EPA-200M
BFV-W1EPA-250M
BFV-W1EPA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 110-040
PBFV 110-050
PBFV 110-065
PBFV 110-080
PBFV 110-100
PBFV 110-125
PBFV 110-150
PBFV 110-200
PBFV 110-250
PBFV 110-300
PBFV 111-040
PBFV 111-050
PBFV 111-065
PBFV 111-080
PBFV 111-100
PBFV 111-125
PBFV 111-150
PBFV 111-200
PBFV 111-250
PBFV 111-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

CONTA : EPDM

128
132
156
164
242
298
374
598
954

1390
154
158
198
206
294
402
454
754

1160
1676

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-125X090DA
PAR-145X090DA
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR
PAR-160X090SR

BFV-W1NBA-040M
BFV-W1NBA-050M
BFV-W1NBA-065M
BFV-W1NBA-080M
BFV-W1NBA-100M
BFV-W1NBA-125M
BFV-W1NBA-150M
BFV-W1NBA-200M
BFV-W1NBA-250M
BFV-W1NBA-300M
BFV-W1NBA-040M
BFV-W1NBA-050M
BFV-W1NBA-065M
BFV-W1NBA-080M
BFV-W1NBA-100M
BFV-W1NBA-125M
BFV-W1NBA-150M
BFV-W1NBA-200M
BFV-W1NBA-250M
BFV-W1NBA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 100-040
PBFV 100-050
PBFV 100-065
PBFV 100-080
PBFV 100-100
PBFV 100-125
PBFV 100-150
PBFV 100-200
PBFV 100-250
PBFV 100-300
PBFV 101-040
PBFV 101-050
PBFV 101-065
PBFV 101-080
PBFV 101-100
PBFV 101-125
PBFV 101-150
PBFV 101-200
PBFV 101-250
PBFV 101-300

Ürün Kodu
NBR Contalı

Fiyat
USD
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SS304
Klepe
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Model : PBFV 130/131 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)

PBFV 130/131 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

   Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-075X90DA
PAR-088X90DA
PAR-100X90DA
PAR-125X90DA
PAR-145X90DA
PAR-160X90DA
PAR-063X90SR
PAR-063X90SR
PAR-075X90SR
PAR-075X90SR
PAR-088X90SR
PAR-115X90SR
PAR-125X90SR
PAR-145X90SR
PAR-160X90SR
PAR-190X90SR

BFV-W1PTA-040M
BFV-W1PTA-050M
BFV-W1PTA-065M
BFV-W1PTA-080M
BFV-W1PTA-100M
BFV-W1PTA-125M
BFV-W1PTA-150M
BFV-W1PTA-200M
BFV-W1PTA-250M
BFV-W1PTA-300M
BFV-W1PTA-040M
BFV-W1PTA-050M
BFV-W1PTA-065M
BFV-W1PTA-080M
BFV-W1PTA-100M
BFV-W1PTA-125M
BFV-W1PTA-150M
BFV-W1PTA-200M
BFV-W1PTA-250M
BFV-W1PTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 130-040
PBFV 130-050
PBFV 130-065
PBFV 130-080
PBFV 130-100
PBFV 130-125
PBFV 130-150
PBFV 130-200
PBFV 130-250
PBFV 130-300
PBFV 131-040
PBFV 131-050
PBFV 131-065
PBFV 131-080
PBFV 131-100
PBFV 131-125
PBFV 131-150
PBFV 131-200
PBFV 131-250
PBFV 131-300

Ürün Kodu
PTFE Contalı

Fiyat
USD

CONTA : PTFE

Model : PBFV 120/121 Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)

248
270
310
340
524
650
758

1038
1966
2848

274
296
352
382
576
754
840

1194
2172
3132

210
214
232
260
392
490
626
966

1488
2352

222
228
274
302
446
620
782

1172
1772
2774

CONTA : VITON

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-125X090DA
PAR-145X090DA
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR
PAR-160X090SR

BFV-W1VTA-040M
BFV-W1VTA-050M
BFV-W1VTA-065M
BFV-W1VTA-080M
BFV-W1VTA-100M
BFV-W1VTA-125M
BFV-W1VTA-150M
BFV-W1VTA-200M
BFV-W1VTA-250M
BFV-W1VTA-300M
BFV-W1VTA-040M
BFV-W1VTA-050M
BFV-W1VTA-065M
BFV-W1VTA-080M
BFV-W1VTA-100M
BFV-W1VTA-125M
BFV-W1VTA-150M
BFV-W1VTA-200M
BFV-W1VTA-250M
BFV-W1VTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 120-040
PBFV 120-050
PBFV 120-065
PBFV 120-080
PBFV 120-100
PBFV 120-125
PBFV 120-150
PBFV 120-200
PBFV 120-250
PBFV 120-300
PBFV 121-040
PBFV 121-050
PBFV 121-065
PBFV 121-080
PBFV 121-100
PBFV 121-125
PBFV 121-150
PBFV 121-200
PBFV 121-250
PBFV 121-300

Ürün Kodu
VITON Contalı

Fiyat
USD

PBFV 120/121 SERİSİ

WAFER TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Çalışma Sıcaklığı : (VITON: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili

Çalışma Sıcaklığı : (PTFE: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili
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PBFV 410/411 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, NİKEL KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : PBFV 410/411 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : Nikel Kaplı
Çalışma Sıcaklığı : EPDM (-10°C…+110°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili

132
136
156
174
230
262
318
518
812

1042
158
162
198
216
282
366
400
672

1016
1326

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X90DA
PAR-050X90DA
PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-075X90DA
PAR-075X90DA
PAR-088X90DA
PAR-100X90DA
PAR-125X90DA
PAR-145X90DA
PAR-063X90SR
PAR-063X90SR
PAR-075X90SR
PAR-075X90SR
PAR-088X90SR
PAR-100X90SR
PAR-100X90SR
PAR-125X90SR
PAR-145X90SR
PAR-160X90SR

BFV-L1EPN-040M
BFV-L1EPN-050M
BFV-L1EPN-065M
BFV-L1EPN-080M
BFV-L1EPN-100M
BFV-L1EPN-125M
BFV-L1EPN-150M
BFV-L1EPN-200M
BFV-L1EPN-250M
BFV-L1EPN-300M
BFV-L1EPN-040M
BFV-L1EPN-050M
BFV-L1EPN-065M
BFV-L1EPN-080M
BFV-L1EPN-100M
BFV-L1EPN-125M
BFV-L1EPN-150M
BFV-L1EPN-200M
BFV-L1EPN-250M
BFV-L1EPN-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 410-040
PBFV 410-050
PBFV 410-065
PBFV 410-080
PBFV 410-100
PBFV 410-125
PBFV 410-150
PBFV 410-200
PBFV 410-250
PBFV 410-300
PBFV 411-040
PBFV 411-050
PBFV 411-065
PBFV 411-080
PBFV 411-100
PBFV 411-125
PBFV 411-150
PBFV 411-200
PBFV 411-250
PBFV 411-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

CONTA : EPDM
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Nikel Kaplı
Klepe
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PBFV 200/201 - 210/211 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : PBFV 200/201 - 210/211 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -1 0°C...+110°C); (NBR: -10°C...+90°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili

144
148
186
214
284
358
438
758

1178
1694

154
174
228
256
336
462
520
914

1382
1978

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-125X090DA
PAR-145X090DA
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR
PAR-160X090SR

BFV-L1NBA-040M
BFV-L1NBA-050M
BFV-L1NBA-065M
BFV-L1NBA-080M
BFV-L1NBA-100M
BFV-L1NBA-125M
BFV-L1NBA-150M
BFV-L1NBA-200M
BFV-L1NBA-250M
BFV-L1NBA-300M
BFV-L1NBA-040M
BFV-L1NBA-050M
BFV-L1NBA-065M
BFV-L1NBA-080M
BFV-L1NBA-100M
BFV-L1NBA-125M
BFV-L1NBA-150M
BFV-L1NBA-200M
BFV-L1NBA-250M
BFV-L1NBA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 200-040
PBFV 200-050
PBFV 200-065
PBFV 200-080
PBFV 200-100
PBFV 200-125
PBFV 200-150
PBFV 200-200
PBFV 200-250
PBFV 200-300
PBFV 201-040
PBFV 201-050
PBFV 201-065
PBFV 201-080
PBFV 201-100
PBFV 201-125
PBFV 201-150
PBFV 201-200
PBFV 201-250
PBFV 201-300

Ürün Kodu
NBR Contalı

Fiyat
USD

CONTA : NBR

132
136
170
198
254
312
382
666

1028
1454

160
162
212
240
306
416
462
822

1234
1734

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-125X090DA
PAR-145X090DA
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR
PAR-160X090SR

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 210-040
PBFV 210-050
PBFV 210-065
PBFV 210-080
PBFV 210-100
PBFV 210-125
PBFV 210-150
PBFV 210-200
PBFV 210-250
PBFV 210-300
PBFV 211-040
PBFV 211-050
PBFV 211-065
PBFV 211-080
PBFV 211-100
PBFV 211-125
PBFV 211-150
PBFV 211-200
PBFV 211-250
PBFV 211-300

Ürün Kodu
EPDM Contalı

Fiyat
USD

CONTA : EPDM

BFV-L1EPA-040M
BFV-L1EPA-050M
BFV-L1EPA-065M
BFV-L1EPA-080M
BFV-L1EPA-100M
BFV-L1EPA-125M
BFV-L1EPA-150M
BFV-L1EPA-200M
BFV-L1EPA-250M
BFV-L1EPA-300M
BFV-L1EPA-040M
BFV-L1EPA-050M
BFV-L1EPA-065M
BFV-L1EPA-080M
BFV-L1EPA-100M
BFV-L1EPA-125M
BFV-L1EPA-150M
BFV-L1EPA-200M
BFV-L1EPA-250M
BFV-L1EPA-300M
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Model : PBFV 220/221 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (VITON: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili

PBFV 220/221 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

264
288
334
380
558
690
798

1176
2120
3054

290
314
376
422
610
794
880

1332
2326
3338

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-050X090DA
PAR-050X090DA
PAR-063X090DA
PAR-063X090DA
PAR-075X090DA
PAR-075X090DA
PAR-088X090DA
PAR-100X090DA
PAR-125X090DA
PAR-145X090DA
PAR-063X090SR
PAR-063X090SR
PAR-075X090SR
PAR-075X090SR
PAR-088X090SR
PAR-100X090SR
PAR-100X090SR
PAR-125X090SR
PAR-145X090SR
PAR-160X090SR

BFV-L1VTA-040M
BFV-L1VTA-050M
BFV-L1VTA-065M
BFV-L1VTA-080M
BFV-L1VTA-100M
BFV-L1VTA-125M
BFV-L1VTA-150M
BFV-L1VTA-200M
BFV-L1VTA-250M
BFV-L1VTA-300M
BFV-L1VTA-040M
BFV-L1VTA-050M
BFV-L1VTA-065M
BFV-L1VTA-080M
BFV-L1VTA-100M
BFV-L1VTA-125M
BFV-L1VTA-150M
BFV-L1VTA-200M
BFV-L1VTA-250M
BFV-L1VTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 220-040
PBFV 220-050
PBFV 220-065
PBFV 220-080
PBFV 220-100
PBFV 220-125
PBFV 220-150
PBFV 220-200
PBFV 220-250
PBFV 220-300
PBFV 221-040
PBFV 221-050
PBFV 221-065
PBFV 221-080
PBFV 221-100
PBFV 221-125
PBFV 221-150
PBFV 221-200
PBFV 221-250
PBFV 221-300

Ürün Kodu
VITON Contalı

Fiyat
USD

CONTA : VITON
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220
232
254
294
422
536
666

1086
1648
2568

234
244
296
336
474
666
822

1292
1032
2990

Model : PBFV 230/231 Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (PTFE: -10°C...+150°C)
Çalışma Basıncı : PN 16
Kontrol : Çift Etkili veya Tek Etkili

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Ayrıntılı Kodlama
Aktüatör Vana

PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-063X90DA
PAR-075X90DA
PAR-088X90DA
PAR-100X90DA
PAR-125X90DA
PAR-145X90DA
PAR-160X90DA
PAR-063X90SR
PAR-063X90SR
PAR-075X90SR
PAR-075X90SR
PAR-088X90SR
PAR-115X90SR
PAR-125X90SR
PAR-145X90SR
PAR-160X90SR
PAR-190X90SR

BFV-L1PTA-040M
BFV-L1PTA-050M
BFV-L1PTA-065M
BFV-L1PTA-080M
BFV-L1PTA-100M
BFV-L1PTA-125M
BFV-L1PTA-150M
BFV-L1PTA-200M
BFV-L1PTA-250M
BFV-L1PTA-300M
BFV-L1PTA-040M
BFV-L1PTA-050M
BFV-L1PTA-065M
BFV-L1PTA-080M
BFV-L1PTA-100M
BFV-L1PTA-125M
BFV-L1PTA-150M
BFV-L1PTA-200M
BFV-L1PTA-250M
BFV-L1PTA-300M

Ölçü

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Çalışma Tipi

PBFV 230-040
PBFV 230-050
PBFV 230-065
PBFV 230-080
PBFV 230-100
PBFV 230-125
PBFV 230-150
PBFV 230-200
PBFV 230-250
PBFV 230-300
PBFV 231-040
PBFV 231-050
PBFV 231-065
PBFV 231-080
PBFV 231-100
PBFV 231-125
PBFV 231-150
PBFV 231-200
PBFV 231-250
PBFV 231-300

Ürün Kodu
PTFE Contalı

Fiyat
USD

PBFV 230/231 SERİSİ

LUG TİP, GGG-40, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

CONTA : PTFE

www.us-kon.com.tr050 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Model : PPV-90P 
Vana Gövde ve Bağ. : SS 316 ve Dişli/BSPP(G)
Vana Siti : PTFE
Aktüatör : PA66 (Polyamid)
Çalışma Sıcaklığı : -10°C.. +180°C
Çalışma Basıncı : PN10
Çalışma Prensibi : Tek Etkili, Normalde Kapalı

PPV-90P SERİSİ

ON-OFF, KOMPAKT, PNÖMATİK PİSTONLU VANALAR

77
77

Ürün Kodu
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

PPV-90P008
PPV-90P015

DN 8
DN 15

1/4"
1/2"

1,8
4,1

Ø 32mm
Ø 32mm

Kv
(m³/sa)

Aktüatör
Çapı

2 1

Vana Siti Altından Akış

SS304
Klepe
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90
96

106
160
205
269

142
151
201
301
385
518

Model : PPV-10P (Hava, buhar, gazlar ve düşük basınçlardaki sıvılar)
   PPV-20P (Yüksek basınçlı sıvılar, koç darbesi istenmeyen durumlar ve oransal kontrol)
Vana Gövde ve Bağ. : SS 316 ve Dişli/BSPP(G)
Vana Siti : PTFE
Aktüatör : PA (Polyamid)
Çalışma Sıcaklığı : -10°C.. +180°C
Çalışma Basıncı : PN16
Çalışma Prensibi : Tek Etkili, Normalde Kapalı
   ! Tablodaki debi miktarları, 3m/s hızında 8 bar su değerleridir.

Model : PPV-10S (Hava, buhar, gazlar ve düşük basınçlardaki sıvılar)
   PPV-20S (Yüksek basınçlı sıvılar, koç darbesi istenmeyen durumlar ve oransal kontrol)
Vana Gövde ve Bağ. : SS 316 ve Dişli/BSPP(G)
Vana Siti : PTFE
Aktüatör : SS304  
Çalışma Sıcaklığı : -10°C.. +180°C
Çalışma Basıncı : PN16
Çalışma Prensibi : Tek Etkili, Normalde Kapalı
   ! Tablodaki debi miktarları, 3m/s hızında 8 bar su değerleridir.

PPV-10P/20P SERİLERİ

ON-OFF, PA AKTÜATÖRLÜ, PNÖMATİK PİSTONLU VANALAR

PPV-10S/20S SERİLERİ

ON-OFF, KOMPLE PASLANMAZ, PNÖMATİK PİSTONLU VANALAR

Ürün Kodu
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

PPV-10P015
PPV-10P020
PPV-10P025
PPV-10P032
PPV-10P040
PPV-10P050

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

12,5
22
40

59,8
88,2

114,4

Ø50mm
Ø50mm
Ø50mm
Ø63mm
Ø63mm
Ø80mm

Debi
(Nm3/sa)

Aktüatör
Çapı Ürün Kodu

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

PPV-20P015
PPV-20P020
PPV-20P025
PPV-20P032
PPV-20P040
PPV-20P050

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

12,5
22
40

59,8
88,2

114,4

Ø50mm
Ø50mm
Ø63mm
Ø80mm
Ø80mm

Ø100mm

Debi
(Nm3/sa)

Aktüatör
Çapı

110
114
122
193
224
301
482
798

Ürün Kodu
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

PPV-10S015
PPV-10S020
PPV-10S025
PPV-10S032
PPV-10S040
PPV-10S050
PPV-10S065
PPV-10S080

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

13,9
24,7

43,97
79

93,5
154,5

-
-

Ø50mm
Ø50mm
Ø50mm
Ø63mm
Ø63mm
Ø80mm
Ø80mm

Ø100mm

Debi
(Nm3/sa)

Aktüatör
Çapı

168
176
234
351
435
652
887

1151

Ürün Kodu
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

PPV-20S015
PPV-20S020
PPV-20S025
PPV-20S032
PPV-20S040
PPV-20S050
PPV-20S065
PPV-20S080

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

13,9
24,7

43,97
79

93,5
154,5

-
-

Ø50mm
Ø50mm
Ø63mm
Ø80mm
Ø80mm

Ø100mm
Ø100mm
Ø125mm

Debi
(Nm3/sa)

Aktüatör
Çapı

PPV-10P Serisi

1 2

Vana Siti Üstünden Akış

PPV-20P Serisi (Anti-Waterhammer)

2 1

Vana Siti Altından Akış

PPV-10S Serisi

1 2

Vana Siti Üstünden Akış

PPV-20S Serisi (Anti-Waterhammer)

2 1

Vana Siti Altından Akış

PPV-20P Serisi (Anti-Waterhammer)
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FLANŞLI VE DİŞLİ, PNÖMATİK PİNÇ VANALAR

Ürün Kodu
Ölçü

R (inç)
Fiyat
USD

UPP-AT1-015
UPP-AT1-020
UPP-AT1-025
UPP-AT1-032
UPP-AT1-040
UPP-AT1-050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Dişli
Dişli
Dişli
Dişli
Dişli
Dişli

Bağlantı

BAĞLANTI: DİŞLİ

Model : UPP Serisi
Bağlantı : Flanşlı (UPP-AF1)  veya Dişli(G) (UPP-AT1)
Gövde : Alüminyum
Kapama Lastiği : Doğal Kauçuk (NR) 
Çalışma Basıncı : 2 - 6 bar
Ölçü : 1/2"…..2" Dişli, DN40….DN500 Flanşlı

UPP SERİSİ

Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız

Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

UPP-AF1-040
UPP-AF1-050
UPP-AF1-065
UPP-AF1-080
UPP-AF1-100
UPP-AF1-125
UPP-AF1-150
UPP-AF1-200
UPP-AF1-250
UPP-AF1-300
UPP-AF1-400
UPP-AF1-500

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
DN 400
DN 500

Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı
Flanşlı

Bağlantı

BAĞLANTI: FLANŞLI

PPV SERİSİ

PİSTONLU VANALAR İÇİN AKSESUARLAR

36 €
36 €
28 €
28 €
24 $
61 $

1372 $
1372 $
1486 $
1486 $

ESV 106-00-018
ESV 106-01-018
ESV 136-00-018
ESV 136-01-018 
PPV-A-SM1
PPV-A-SM2
PPV-A-PL1500-1-S-1
PPV-A-PL1500-1-S-2
PPV-A-PL1500-2-S-1
PPV-A-PL1500-2-S-2

Pilot Kumanda Valfi, 3/2 Yollu, G1/8"
Pilot Kumanda Valfi, 3/2 Yollu, G1/4"
Pilot Kumanda Valfi, 3/2 Yollu, G1/8"
Pilot Kumanda Valfi, 3/2 Yollu, G1/4"

Limit Switch, Pozisyon Göstergesi

Akıllı Elektropnömatik Pozisyoner, Tek
Etkili, 4-20mA Girişli, 24VDC Beslemeli,
M26x1,5, IP65  (Oransal Kontrol Ünitesi)

-
-
-
-

1xMekanik Switch (Sadece Açık)
2xMekanik Switch (Açık ve Kapalı, Ledli)

Yok
Yok

4-20 mA Feedback
4-20 mA Feedback

5-30mm
30-50mm
5-30mm

30-50mm

-
-
-
-
-
-

• Önemli Not: Oransal kontrol ünitesi sadece Ø63mm ve üzeri pistonlu vanalara uygulanabilmektedir.

Ürün Kodu Açıklama Çıkış
Fiyat

Euro / USD
Strok
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175
185
208
250
292
366
446
586

175
185
208
250
292
366
446
586

175
185
208
250
292
366
446
586

10
12
16
20
24
36
50
98

44
44
54
80

100
158
166
216

32
34
40
62
64
70
84

110

Yedek Parçalar (Yay ve Sızdırmazlık Kitleri)

ODIN200 SERİSİ

SS304, PNÖMATİK EKSENEL VANALAR

Model : ODIN200 Serisi
Gövde : SS 304
Bağlantı : Dişli BSP(G) (İstek üzerine NPT)
Çalışma Basıncı : 16 bar
Besleme Hava Basıncı: 3 - 8 bar
Sıcaklık : -20°C.. +150°C (VITON), -20°C.. +130°C (EPDM)

Ürün Kodu
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

ODIN200-08G-1V
ODIN200-10G-1V
ODIN200-15G-1V
ODIN200-20G-1V
ODIN200-25G-1V
ODIN200-32G-1V
ODIN200-40G-1V
ODIN200-50G-1V

DN 8
DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Normalde Açık
Normalde Açık
Normalde Açık
Normalde Açık
Normalde Açık
Normalde Açık
Normalde Açık
Normalde Açık

VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON

Çalışma Tipi Pozisyon Sızdırmazlık

Ürün Kodu
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

ODIN200-08G-2V
ODIN200-10G-2V
ODIN200-15G-2V
ODIN200-20G-2V
ODIN200-25G-2V
ODIN200-32G-2V
ODIN200-40G-2V
ODIN200-50G-2V

DN 8
DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili
Tek Etkili

Normalde Kapalı
Normalde Kapalı
Normalde Kapalı
Normalde Kapalı
Normalde Kapalı
Normalde Kapalı
Normalde Kapalı
Normalde Kapalı

VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON

Çalışma Tipi Pozisyon Sızdırmazlık

Ürün Kodu
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

ODIN200-08G-3V
ODIN200-10G-3V
ODIN200-15G-3V
ODIN200-20G-3V
ODIN200-25G-3V
ODIN200-32G-3V
ODIN200-40G-3V
ODIN200-50G-3V

DN 8
DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili
Çift Etkili

-
-
-
-
-
-
-
-

VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON
VITON

Çalışma Tipi Pozisyon Sızdırmazlık

ODIN200-S-S08
ODIN200-S-S10
ODIN200-S-S15
ODIN200-S-S20
ODIN200-S-S25
ODIN200-S-S32
ODIN200-S-S40
ODIN200-S-S50

304SS, DN08 YAY
304SS, DN10 YAY
304SS, DN15 YAY
304SS, DN20 YAY
304SS, DN25 YAY
304SS, DN32 YAY
304SS, DN40 YAY
304SS, DN50 YAY

Ürün Kodu Açıklama
Fiyat
USD

ODIN200-S-V08
ODIN200-S-V10
ODIN200-S-V15
ODIN200-S-V20
ODIN200-S-V25
ODIN200-S-V32
ODIN200-S-V40
ODIN200-S-V50

DN08 VITON Set
DN10 VITON Set
DN15 VITON Set
DN20 VITON Set
DN25 VITON Set
DN32 VITON Set
DN40 VITON Set
DN50 VITON Set

Ürün Kodu Açıklama
Fiyat
USD

ODIN200-S-E08
ODIN200-S-E10
ODIN200-S-E15
ODIN200-S-E20
ODIN200-S-E25
ODIN200-S-E32
ODIN200-S-E40
ODIN200-S-E50

DN08 EPDM Set
DN10 EPDM Set
DN15 EPDM Set
DN20 EPDM Set
DN25 EPDM Set
DN32 EPDM Set
DN40 EPDM Set
DN50 EPDM Set

Ürün Kodu Açıklama
Fiyat
USD

VITON:  Buhar hariç birçok akışkan için uygundur.
EPDM:  Buhar ve sıcak su için uygun ancak gresler,
yakıtlar ve yağlar için uygun değildir.

İ
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Model : KGVP-100 
Bağlantı : Flanşlı
Gövde : GGG-40
Klepe : SS304
Çalışma Sıcaklığı : EPDM, Çift Taraflı Sızdırmazlık, Max 120°C 
Çalışma Basıncı : PN10
Kontrol : Pnömatik Pistonlu, Çift Etkili 

KGVP-100 SERİSİ

PNÖMATİK BIÇAK SÜRGÜLÜ VANALAR

446
504
538
590
744
904

1470
2298
2846

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

KGVP-100-050
KGVP-100-065
KGVP-100-080
KGVP-100-100
KGVP-100-125
KGVP-100-150
KGVP-100-200
KGVP-100-250
KGVP-100-300

DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Model : KGVM-10  
Bağlantı : Flanşlı
Gövde : GGG-40
Klepe : SS304
Çalışma Sıcaklığı : EPDM, Çift Taraflı Sızdırmazlık, Max 120°C
Çalışma Basıncı : PN10
Kontrol : Manual Direksiyon 

KGVM-100 SERİSİ

MANUAL BIÇAK SÜRGÜLÜ VANALAR

264
286
332
390
504
624
926

1326
1830

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

KGVM-100-050
KGVM-100-065
KGVM-100-080
KGVM-100-100
KGVM-100-125
KGVM-100-150
KGVM-100-200
KGVM-100-250
KGVM-100-300

DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300
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USKON Birim çevirici kullanın, hatasız mühendislik hesaplama sonuçlarına ulaşın 

Yandaki kare barkod yardımıyla veya “www.us-kon.com.tr/birim-cevirici.htm”
linkinden birim çeviriciye ulaşabilirsiniz.

MANUAL
VANALAR

• ISO5211 standardında 
   aktüatör montajına uygun vanalar
• Pirinç, SS304, SS316, U-PVC, PP, PVDF, PPRC,   
   dökme demir türevleriyle prosese tam uygunluk
• 3 yollu vanalar için farklı akış planları
• Dişli ve wafer tip çalpara ve disko çekvalfler
• Konik sitli manuel pistonlu vanalar
• Diğer tamamlayıcı tesisat ürünleri

• Akışkan nedir? 
• Hat bağlantı tipi ve ölçüsü?
• Port sayısı? 3 yollu ise; akış planı?
• Vana malzeme cinsi?
• Basınç sınıfı? (Çalışma basıncı)
• Min ve maks. çalışma sıcaklığı?
• Kumanda şekli?

Küresel Vana Seçimi İçin
Kritik Sorular

• Akışkan nedir? 
• Hat bağlantı tipi ve ölçüsü?
• Vana gövde malzeme cinsi?
• Klepe (disk) malzemesi?
• Conta cinsi?
• Basınç sınıfı? (Çalışma basıncı)
• Min ve maks. çalışma sıcaklığı?
• Kumanda şekli?

Kelebek Vana Seçimi İçin
Kritik Sorular



28
39
55
93

124
194
273
471

Ürün Kodu
Aktüatör Bağlantı

Tepe Flanşı Mil Karesi
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

BLV-N122BP015M
BLV-N122BP020M
BLV-N122BP025M
BLV-N122BP032M
BLV-N122BP040M
BLV-N122BP050M
BLV-N122BP065M
BLV-N122BP080M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

F03
F03
F03
F04
F05
F05
F05
F07

9mm
9mm
9mm
11mm
11mm
14mm
14mm
17mm

Model : BLV-N122B Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : 1/2"….4" Dişli / BSPP(G)
Vana Gövde : Nikel Kaplı Pirinç
Çalışma Sıcaklığı : -20°C…+130°C
Çalışma Basıncı : 1/2"…2"(PN40), 2 1/2"…3"(PN25)
Sızdırmazlık : PTFE

BLV-N122B SERİSİ

2/2 YOLLU, DİŞLİ, NİKEL KAPLI PİRİNÇ KÜRESEL VANALAR

BLV-S522B SERİSİ

2/2 YOLLU, DİŞLİ, 2 PARÇALI PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : BLV-S522B Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : 1/2"….3" Dişli / BSP(G)
Vana Gövde : SS304, 2 Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN63
Sızdırmazlık : PTFE

VANA : 304SS

28
36
54
76

108
138
286
390
836

Ürün Kodu
Aktüatör Bağlantı

Tepe Flanşı Mil Karesi
Ölçü

DN R (inç)
Fiyat
USD

BLV-S522BP015M
BLV-S522BP020M
BLV-S522BP025M
BLV-S522BP032M
BLV-S522BP040M
BLV-S522BP050M
BLV-S522BP065M
BLV-S522BP080M
BLV-S522BP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F10/12

9mm
9mm
11mm
11mm
14mm
14mm
17mm
17mm
22 mm
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Model : BLV-S222B ve BLV-S322B Serileri
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : 1/4"….4" Dişli / BSPP(G)
Vana Gövde : SS304 veya SS316, Tam-Geçişli, Üç Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN63
Sızdırmazlık : PTFE

BLV-S222B ve BLV-S322B SERİSİ

2/2 YOLLU, DİŞLİ, PASLANMAZ KÜRESEL VANALAR

40
52
70

108
134
184
378
526

1029

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S222BP015M
BLV-S222BP020M
BLV-S222BP025M
BLV-S222BP032M
BLV-S222BP040M
BLV-S222BP050M
BLV-S222BP065M
BLV-S222BP080M
BLV-S222BP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN100

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F07/10

VANA : 304SS

55
63
95

140
180
243
529
743

1572

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S322BP015M
BLV-S322BP020M
BLV-S322BP025M
BLV-S322BP032M
BLV-S322BP040M
BLV-S322BP050M
BLV-S322BP065M
BLV-S322BP080M
BLV-S322BP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F07/10

VANA : 316SS

057www.us-kon.com.trAkışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



Model : BLV-S232B - BLV-S332B Serisi
Yol : 3/2 Yollu, L Port
Ölçü : 1/2"….2" Dişli / BSPP(G)
Vana Gövde : SS304 veya SS316, Tam-Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN63
Sızdırmazlık : PTFE

BLV-S232B - BLV-S332B SERİSİ (A)

3/2 YOLLU L PORT, DİŞLİ, PSL. KÜRESEL VANALAR

48
68
96

144
234
316
715

Danışınız

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S232BP015M-A
BLV-S232BP020M-A
BLV-S232BP025M-A
BLV-S232BP032M-A
BLV-S232BP040M-A
BLV-S232BP050M-A
BLV-S232BP065M-A
BLV-S232BP080M-A

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10

VANA : 304SS

Danışınız

78
103
138
229
343
486
800

Danışınız

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S332BP015M-A
BLV-S332BP020M-A
BLV-S332BP025M-A
BLV-S332BP032M-A
BLV-S332BP040M-A
BLV-S332BP050M-A
BLV-S332BP065M-A
BLV-S332BP080M-A

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10

VANA : 316SS

48
68
96

144
234
316
715

Danışınız

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S232BP015M-B
BLV-S232BP020M-B
BLV-S232BP025M-B
BLV-S232BP032M-B
BLV-S232BP040M-B
BLV-S232BP050M-B
BLV-S232BP065M-B
BLV-S232BP080M-B

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10

VANA : 304SS

78
103
138
229
343
486
800

Danışınız

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S332BP015M-B
BLV-S332BP020M-B
BLV-S332BP025M-B
BLV-S332BP032M-B
BLV-S332BP040M-B
BLV-S332BP050M-B
BLV-S332BP065M-B
BLV-S332BP080M-B

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10

VANA : 316SS

“L” PORT Akış Planı
PLAN A

Pozisyon 1 Pozisyon 2

BLV-S232B - BLV-S332B SERİSİ (B)

3/2 YOLLU T PORT, DİŞLİ, PSL. KÜRESEL VANALAR

Model : BLV-S232B - BLV-S332B Serileri
Yol : 3/2 Yollu, T Port
Ölçü : 1/2"….2" Dişli / BSPP(G)
Vana Gövde : SS304 veya SS316, Tam-Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN63
Sızdırmazlık : PTFE

“T” PORT Akış Planları

PLAN D

Pozisyon 1 Pozisyon 2

Pozisyon 2Pozisyon 1

PLAN B

Pozisyon 1 Pozisyon 2

PLAN C

Pozisyon 2Pozisyon 1

PLAN F
Pozisyon 1 Pozisyon 2

PLAN E

www.us-kon.com.tr058 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.
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104
126
170
218
284
384
588
720

1012
1692
2429
4584

166
215
272
386
500
572
800
929

1243
2415
3143
5572

122
164
204
312
364
496
766

1108
1840

178
220
280
400
486
600
915

1200
1786

VANA : 304SS VANA : 316SS

Model : BLV-S222E - BLV-S322E Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : DN15….DN200 Flanşlı
Vana Gövde : SS304 veya SS316, Tam-Geçişli, 2 Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN16
Sızdırmazlık : PTFE

Model : BLV-S222F - BLV-S322F Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : DN15….DN100 Flanşlı
Vana Gövde : SS304 veya SS316, Tam-Geçişli, 3 Parçalı
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN40
Sızdırmazlık : PTFE

BLV-S222E - BLV-S322E SERİSİ

2/2 YOLLU, FLANŞLI, 2 PARÇALI, PSL. KÜRESEL VANALAR

BLV-S222F - BLV-S322F SERİSİ

2/2 YOLLU, FLANŞLI, 3 PARÇALI, PSL. KÜRESEL VANALAR

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S222EP015M
BLV-S222EP020M
BLV-S222EP025M
BLV-S222EP032M
BLV-S222EP040M
BLV-S222EP050M
BLV-S222EP065M
BLV-S222EP080M
BLV-S222EP100M
BLV-S222EP125M
BLV-S222EP150M
BLV-S222EP200M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"
8"

F04
F04
F05
F05
F07
F07
F10
F10
F10
F12
F12
F12

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S322EP015M
BLV-S322EP020M
BLV-S322EP025M
BLV-S322EP032M
BLV-S322EP040M
BLV-S322EP050M
BLV-S322EP065M
BLV-S322EP080M
BLV-S322EP100M
BLV-S322EP125M
BLV-S322EP150M
BLV-S322EP200M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"
8"

F04
F04
F05
F05
F07
F07
F10
F10
F10
F12
F12
F12

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S222FP015M
BLV-S222FP020M
BLV-S222FP025M
BLV-S222FP032M
BLV-S222FP040M
BLV-S222FP050M
BLV-S222FP065M
BLV-S222FP080M
BLV-S222FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F07/10

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S322FP015M
BLV-S322FP020M
BLV-S322FP025M
BLV-S322FP032M
BLV-S322FP040M
BLV-S322FP050M
BLV-S322FP065M
BLV-S322FP080M
BLV-S322FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

F03/04
F03/04
F04/05
F04/05
F05/07
F05/07
F07/10
F07/10
F07/10

VANA : 304SS VANA : 316SS
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Fİ
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T 
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126
144
172
238
284
374
558
698
910

Ürün Kodu Ölçü
DN

Fiyat
USD

BLV-M222FP015M
BLV-M222FP020M
BLV-M222FP025M
BLV-M222FP032M
BLV-M222FP040M
BLV-M222FP050M
BLV-M222FP065M
BLV-M222FP080M
BLV-M222FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Ürün Kodu Ölçü
DN

Fiyat
USD

BLV-M222FP015M
BLV-M222FP020M
BLV-M222FP025M
BLV-M222FP032M
BLV-M222FP040M
BLV-M222FP050M
BLV-M222FP065M
BLV-M222FP080M
BLV-M222FP100M

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

Model : BLV-M222F ve BLV-M322F Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : DN15….DN100 Flanşlı
Vana Gövde : SS304 veya SS316 , Tam-Geçişli, Monoblok
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN16
Sızdırmazlık : PTFE

Model : BLV-S822 ve BLV-S922 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : 1/4"….4" Dişli / BSPP(G)
Vana Gövde : SS304 veya SS316, Tam-Geçişli, 2-Parçalı, Kollu
Çalışma Sıcaklığı : -50°C…+210°C
Çalışma Basıncı : PN63
Sızdırmazlık : PTFE

BLV-M222F ve BLV-M322F SERİSİ

2/2 YOLLU, WAFER TİP, PSL. MONOBLOK KÜR. VANALAR

BLV-S822 ve BLV-S922 SERİSİ

2/2 YOLLU, DİŞLİ, KOLLU, PSL. KÜRESEL VANALAR

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S822BP008
BLV-S822BP010
BLV-S822BP015
BLV-S822BP020
BLV-S822BP025
BLV-S822BP032
BLV-S822BP040
BLV-S822BP050
BLV-S822BP065
BLV-S822BP080
BLV-S822BP100

DN 8
DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok

17
17
17
24
36
50
72

100
200
284
515

Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok

Ürün Kodu Tepe
Flanşı

Ölçü
DN R (inç)

Fiyat
USD

BLV-S922BP008
BLV-S922BP010
BLV-S922BP015
BLV-S922BP020
BLV-S922BP025
BLV-S922BP032
BLV-S922BP040
BLV-S922BP050
BLV-S922BP065
BLV-S922BP080
BLV-S922BP100

DN 8
DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

VANA: 304SS

VANA: 304SS

142
175
222
283
309
502
772
990

1183

VANA: 316SS

VANA: 316SS

Tepe flanşı olmadığı için, aktüatör bağlantısına uygun değildirler.!
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Model : BLV-P422BE ve BLV-P422BV Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : 1/2"….4" Dişli / BSPP(G)
Vana Gövde : U-PVC, Tam-Geçişli
Çalışma Sıcaklığı : -20°C…+55°C
Çalışma Basıncı : PN10
Sızdırmazlık : EPDM veya VITON O-Ring

BLV-P422BE ve BLV-P422BV SERİSİ

2/2 YOLLU, DİŞLİ, U-PVC KÜRESEL VANALAR

51
60
77

114
140
184
387
571
914

Ürün Kodu
Ölçü

Ø (mm) R (inç)
Fiyat
USD

BLV-P422BE020M
BLV-P422BE025M
BLV-P422BE032M
BLV-P422BE040M
BLV-P422BE050M
BLV-P422BE063M
BLV-P422BE075M
BLV-P422BE090M
BLV-P422BE110M

20
25
32
40
50
63
75
90

110

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

O-RING: EPDM (Su Uygulamaları)

• Soket bağlantılı vana siparişi için “B” yerine “S” kodlayınız.

60
71
91

129
164
216
450
647

1007

Ürün Kodu
Ölçü

Ø (mm) R (inç)
Fiyat
USD

BLV-P422BV020M
BLV-P422BV025M
BLV-P422BV032M
BLV-P422BV040M
BLV-P422BV050M
BLV-P422BV063M
BLV-P422BV075M
BLV-P422BV090M
BLV-P422BV110M

20
25
32
40
50
63
75
90

110

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

O-RING: VITON (Asidik Uygulamaları)

• Soket bağlantılı vana siparişi için “B” yerine “S” kodlayınız.

PLV SERİSİ

PLUG (KONİK) VANALAR

Model : PLV-22B (2 Yollu Dişli), PLV-22F (2 Yollu Flanşlı),
  PLV-32F (3 Yollu Flanşlı)
Bağlantı : Dişli veya Flanşlı
Gövde : GG25 Pik Döküm
Conta : Grafitli Salmastra + PTFE
Çalışma Sıcaklığı : +200°C
Çalışma Basıncı : PN 10

Ürün
Kodu

Ölçü
DN

Fiyat
USD

PLV-22B-015
PLV-22B-020
PLV-22B-025
PLV-22B-032
PLV-22B-040
PLV-22B-050
PLV-22B-065
PLV-22B-080
PLV-22B-100

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

D
AN

IŞ
IN

IZ

Ürün
Kodu

Ölçü
DN

Fiyat
USD

Fiyat
USD

PLV-22F-015
PLV-22F-020
PLV-22F-025
PLV-22F-032
PLV-22F-040
PLV-22F-050
PLV-22F-065
PLV-22F-080
PLV-22F-100
PLV-22F-125
PLV-22F-150

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150

D
AN

IŞ
IN

IZ

Ürün
Kodu

Ölçü
DN

PLV-32F-040
PLV-32F-050
PLV-32F-065
PLV-32F-080
PLV-32F-100
PLV-32F-150
PLV-32F-200

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 150
DN 200

D
AN

IŞ
IN

IZ
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80
84
90

108
142
172
206
372
578
698

86
96

110
132
170
214
246
456
698
902

212
230
258
298
440
550
618
880

1670
2286

EPDM Contalı NBR Contalı VITON Contalı
Ölçü Ürün Kodu

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

BFV-L1EPN-040M
BFV-L1EPN-050M
BFV-L1EPN-065M
BFV-L1EPN-080M
BFV-L1EPN-100M
BFV-L1EPN-125M
BFV-L1EPN-150M
BFV-L1EPN-200M
BFV-L1EPN-250M
BFV-L1EPN-300M

Ürün Kodu

BFV-L1NBN-040M
BFV-L1NBN-050M
BFV-L1NBN-065M
BFV-L1NBN-080M
BFV-L1NBN-100M
BFV-L1NBN-125M
BFV-L1NBN-150M
BFV-L1NBN-200M
BFV-L1NBN-250M
BFV-L1NBN-300M

Ürün Kodu

BFV-L1VTN-040M
BFV-L1VTN-050M
BFV-L1VTN-065M
BFV-L1VTN-080M
BFV-L1VTN-100M
BFV-L1VTN-125M
BFV-L1VTN-150M
BFV-L1VTN-200M
BFV-L1VTN-250M
BFV-L1VTN-300M

PTFE Contalı
Ürün Kodu

BFV-L1PTN-040M
BFV-L1PTN-050M
BFV-L1PTN-065M
BFV-L1PTN-080M
BFV-L1PTN-100M
BFV-L1PTN-125M
BFV-L1PTN-150M
BFV-L1PTN-200M
BFV-L1PTN-250M
BFV-L1PTN-300M

PTFE Contalı
Ürün Kodu

BFV-W1VTN-040M
BFV-W1PTN-050M
BFV-W1PTN-065M
BFV-W1PTN-080M
BFV-W1PTN-100M
BFV-W1PTN-125M
BFV-W1PTN-150M
BFV-W1PTN-200M
BFV-W1PTN-250M
BFV-W1PTN-300M

144
150
166
190
280
332
412
618
926

1532

156
160
184
218
310
366
458
704

1076
1692

64
66
72
80

108
136
160
284
422
538

70
76
84
94

126
166
196
340
504
676

196
218
240
276
412
516
584
816

1318
2126

EPDM Contalı NBR Contalı VITON Contalı
Ölçü Ürün Kodu

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

BFV-W1EPN-040M
BFV-W1EPN-050M
BFV-W1EPN-065M
BFV-W1EPN-080M
BFV-W1EPN-100M
BFV-W1EPN-125M
BFV-W1EPN-150M
BFV-W1EPN-200M
BFV-W1EPN-250M
BFV-W1EPN-300M

Ürün Kodu

BFV-W1NBN-040M
BFV-W1NBN-050M
BFV-W1NBN-065M
BFV-W1NBN-080M
BFV-W1NBN-100M
BFV-W1NBN-125M
BFV-W1NBN-150M
BFV-W1NBN-200M
BFV-W1NBN-250M
BFV-W1NBN-300M

Ürün Kodu

BFV-W1VTN-040M
BFV-W1VTN-050M
BFV-W1VTN-065M
BFV-W1VTN-080M
BFV-W1VTN-100M
BFV-W1VTN-125M
BFV-W1VTN-150M
BFV-W1VTN-200M
BFV-W1VTN-250M
BFV-W1VTN-300M

BFV-W1XXN SERİSİ

WAFER TİP, NİKEL KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

BFV-L1XXN SERİSİ

LUG TİP, NİKEL KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : BFV-W1XXN Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : Nikel Kaplı
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -10°C…+110°C); (NBR: -10°C…+90°C); (VITON: -10°C.. +150°C);
  (PTFE: -40°C.. +150°C)
Çalışma Basıncı : PN16

Model : BFV-L1XXN Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : Nikel Kaplı
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -10°C…+110°C); (NBR: -10°C…+90°C); (VITON: -10°C.. +150°C);
  (PTFE: -10°C.. +150°C)
Çalışma Basıncı : PN16

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD
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Nikel Kaplı
Klepe

Nikel Kaplı
Klepe

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



80
84

104
132
164
224
270
520
796

1110

92
96

120
150
196
270
326
612
944

1350

212
236
270
316
470
600
686

1030
1886
2710

EPDM Contalı NBR Contalı VITON Contalı

Ölçü Ürün Kodu

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

BFV-L1EPA-040M
BFV-L1EPA-050M
BFV-L1EPA-065M
BFV-L1EPA-080M
BFV-L1EPA-100M
BFV-L1EPA-125M
BFV-L1EPA-150M
BFV-L1EPA-200M
BFV-L1EPA-250M
BFV-L1EPA-300M

Ürün Kodu

BFV-L1NBA-040M
BFV-L1NBA-050M
BFV-L1NBA-065M
BFV-L1NBA-080M
BFV-L1NBA-100M
BFV-L1NBA-125M
BFV-L1NBA-150M
BFV-L1NBA-200M
BFV-L1NBA-250M
BFV-L1NBA-300M

Ürün Kodu

BFV-L1VTA-040M
BFV-L1VTA-050M
BFV-L1VTA-065M
BFV-L1VTA-080M
BFV-L1VTA-100M
BFV-L1VTA-125M
BFV-L1VTA-150M
BFV-L1VTA-200M
BFV-L1VTA-250M
BFV-L1VTA-300M

PTFE Contalı

Ürün Kodu

BFV-L1PTA-040M
BFV-L1PTA-050M
BFV-L1PTA-065M
BFV-L1PTA-080M
BFV-L1PTA-100M
BFV-L1PTA-125M
BFV-L1PTA-150M
BFV-L1PTA-200M
BFV-L1PTA-250M
BFV-L1PTA-300M

PTFE Contalı
Ürün Kodu

BFV-W1VTA-040M
BFV-W1PTA-050M
BFV-W1PTA-065M
BFV-W1PTA-080M
BFV-W1PTA-100M
BFV-W1PTA-125M
BFV-W1PTA-150M
BFV-W1PTA-200M
BFV-W1PTA-250M
BFV-W1PTA-300M

144
150
166
196
304
378
480
732

1144
1886

155
166
190
230
332
424
520
852

1304
2104

66
70
76
86

130
182
226
396
630
904

76
80
90

100
152
210
262
452
720

1046

196
218
244
276
436
560
646
892

1732
2504

EPDM Contalı NBR Contalı VITON Contalı
Ölçü Ürün Kodu

DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

BFV-W1EPA-040M
BFV-W1EPA-050M
BFV-W1EPA-065M
BFV-W1EPA-080M
BFV-W1EPA-100M
BFV-W1EPA-125M
BFV-W1EPA-150M
BFV-W1EPA-200M
BFV-W1EPA-250M
BFV-W1EPA-300M

Ürün Kodu

BFV-W1NBA-040M
BFV-W1NBA-050M
BFV-W1NBA-065M
BFV-W1NBA-080M
BFV-W1NBA-100M
BFV-W1NBA-125M
BFV-W1NBA-150M
BFV-W1NBA-200M
BFV-W1NBA-250M
BFV-W1NBA-300M

Ürün Kodu

BFV-W1VTA-040M
BFV-W1VTA-050M
BFV-W1VTA-065M
BFV-W1VTA-080M
BFV-W1VTA-100M
BFV-W1VTA-125M
BFV-W1VTA-150M
BFV-W1VTA-200M
BFV-W1VTA-250M
BFV-W1VTA-300M

BFV-W1XXA SERİSİ

WAFER TİP, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

BFV-L1XXA SERİSİ

LUG TİP, SS KLEPELİ, KELEBEK VANALAR

Model : BFV-W1XXA Serisi
Bağlantı : Wafer Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -10°C…+110°C); (NBR: -10°C…+90°C); (VITON: -10°C.. +150°C);
  (PTFE: -40°C.. +150°C)
Çalışma Basıncı : PN16

Model : BFV-L1XXA Serisi
Bağlantı : Lug Tip
Gövde : GGG40, Epoxy Kaplı
Klepe : SS304 (Opsiyonel: SS316)
Çalışma Sıcaklığı : (EPDM: -10°C…+110°C); (NBR: -10°C…+90°C); (VITON: -10°C.. +150°C);
  (PTFE: -10°C.. +150°C)
Çalışma Basıncı : PN16
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Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

Fiyat
USD

SS304
Klepe

SS304
Klepe
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44
52
58
84
92

126
178
218
310

44
58
76
86

110

MANUAL VANALAR

İĞNELİ VANALAR, PİSLİK TUTUCULAR, DISCO ÇEKVALFLER

106
106
125
140
154

TXN-B-SS-008
TXN-B-SS-010
TXN-B-SS-015
TXN-B-SS-020
TXN-B-SS-025

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

Model : TXN-B-SS Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : 1/4"….1" Dişli / BSPT
Vana Gövde : SS316
Çalışma Sıcaklığı : -53°C…+455°C
Çalışma Basıncı : 6000 psi
Salmastra : Grafitli PTFE

TXN-B-SS SERİSİ, PASLANMAZ İĞNELİ VANALAR

83
95

129
229
260
315
408

MPV-10S-015
MPV-10S-020
MPV-10S-025
MPV-10S-032
MPV-10S-040
MPV-10S-050
MPV-10S-065

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
EURO

Model : MPV-10S
Bağlantı : 1/2"…2 1/2" Dişli
Gövde : SS316
Conta : Konik PTFE (parabolik akış, hassas debi ayarı)
Çalışma Sıcaklığı : -10°C … +180°C
Çalışma Basıncı : 0 - 16bar

MANUAL PİSTONLU VANALAR
(HASSAS AKIŞ AYAR VANALARI)

16
24
30
40
50
76

YST-101-015
YST-101-020
YST-101-025
YST-101-032
YST-101-040
YST-101-050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

Model : YST-101 Serisi
Yol : 2/2 Yollu
Ölçü : 1/4"….1" Dişli / BSPT
Vana Gövde : SS304
Çalışma Basıncı : PN40

DİŞLİ, SS 304, PİSLİK TUTUCULAR (PN40)

Model : CVD-403 ve CVD-404
Bağlantı : DN15…DN100 (Gövde: Pirinç, Disk: SS304)
  DN40…DN100 (Gövde ve Disk: Sfero)
Gövde : Pirinç veya Sfero
Disk : SS 304 veya Sfero
Çalışma Basıncı : PN 16

WAFER TİP, PİRİNÇ VE SFERO DISCO ÇEKVALFLER (PN16)

Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304
Gövde: Pirinç Disk: SS304

Gövde & Disk: Sfero
Gövde & Disk: Sfero
Gövde & Disk: Sfero
Gövde & Disk: Sfero
Gövde & Disk: Sfero

CVD-403-015
CVD-403-020
CVD-403-025
CVD-403-032
CVD-403-040
CVD-403-050
CVD-403-065
CVD-403-080
CVD-403-100
CVD-404-040
CVD-404-050
CVD-404-065
CVD-404-080
CVD-404-100

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100

MalzemeÜrün Kodu Ölçü
Fiyat
USD
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VANA: 304SS

MANUAL VANALAR

YAYLI / DISCO ÇEKVALFLER

Model : CVD-101 ve CVD-102
Bağlantı : 1/2"…3" Dişli
Gövde : SS304 ve SS316
Çalışma Basıncı : PN16/PN40

DİK YAYLI, DİŞLİ, PASLANMAZ ÇEKVALFLER

VANA: 304SS

18
26
34
50
72

124
Danışınız
Danışınız

CVD-101-015
CVD-101-020
CVD-101-025
CVD-101-032
CVD-101-040
CVD-101-050
CVD-101-065
CVD-101-080

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

VANA: 316SS

21
30
41
60
75

115
280
372

CVD-102-015
CVD-102-020
CVD-102-025
CVD-102-032
CVD-102-040
CVD-102-050
CVD-102-065
CVD-102-080

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

VANA: 304SS

CVD-202-015
CVD-202-020
CVD-202-025
CVD-202-032
CVD-202-040
CVD-202-050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

26
34
56
78

100
144

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

24
26
32
38
52
72

116
150
212
302
488
830

CVD-401-015
CVD-401-020
CVD-401-025
CVD-401-032
CVD-401-040
CVD-401-050
CVD-401-065
CVD-401-080
CVD-401-100
CVD-401-125
CVD-401-150
CVD-401-200

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

VANA: 316SS

40
40
55
66
92

126
169
226
300
486
686

1143

CVD-402-015
CVD-402-020
CVD-402-025
CVD-402-032
CVD-402-040
CVD-402-050
CVD-402-065
CVD-402-080
CVD-402-100
CVD-402-125
CVD-402-150
CVD-402-200

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

Model : CVD-202
Bağlantı : 1/2"…2" Dişli
Gövde : SS304
Çalışma Basıncı : PN40

Y TİPİ YAYLI, DİŞLİ, SS ÇEKVALFLER (PN40)

Model : CVD-401 ve CVD-402
Bağlantı : DN15…DN200
Gövde : SS304 ve SS316
Çalışma Basıncı : PN40

WAFER TİP, PASLANMAZ, DISCO ÇEKVALFLER (PN40)
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20
24
32
46
60
80

Danışınız
Danışınız

VANA: 304SS

CVC-101-015
CVC-101-020
CVC-101-025
CVC-101-032
CVC-101-040
CVC-101-050
CVC-101-065
CVC-101-080

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

MANUAL VANALAR

ÇALPARA ÇEKVALFLER

86
92

104
116
148
192
252
366
560

1076
1658
2778

Gövde ve Disk: 304SS

CVC-401-025
CVC-401-032
CVC-401-040
CVC-401-050
CVC-401-065
CVC-401-080
CVC-401-100
CVC-401-125
CVC-401-150
CVC-401-200
CVC-401-250
CVC-401-300

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

206
229
286
372
460
600
772

1258
2058
3429

Danışınız
Danışınız

Gövde ve Disk: 316SS

CVC-402-025
CVC-402-032
CVC-402-040
CVC-402-050
CVC-402-065
CVC-402-080
CVC-402-100
CVC-402-125
CVC-402-150
CVC-402-200
CVC-402-250
CVC-402-300

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

Ürün Kodu Ölçü
Fiyat
USD

Model : CVC-101
Bağlantı : 1/2"…3"
Gövde : SS304
Çalışma Basıncı : PN16

DİŞLİ TİP, SS304,
ÇALPARA ÇEKVALFLER (PN16)

CVC-401 ve CVC-402 SERİSİ

WAFER TİP ÇALPARA ÇEK VALFLER (PN16)

Model :  CVC-401 (SS304)
  CVC-402 (SS316)
Bağlantı : DN25…DN300
Gövde : SS304 veya SS316
Conta : VITON
Disk : SS304 veya SS316
Çalışma Basıncı : PN 16
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BASINÇ
DÜŞÜRÜCÜLER
EMNİYET
VENTİLLERİ

• Hava, su, buhar veya diğer gazlar 
   için geniş ürün gamı
• Yüksek kapasite ve doğruluk
• Kolay montaj ve kurulum
• Kompakt tasarım
• Basit basınç ayarlama
• Uygulamaya göre farklı gövde çeşitleri

• Akışkan nedir? (Hava, su, buhar, diğer)
• Giriş basıncı?
• İstenilen çıkış basıncı? (Set pressure)
• Giriş bağlantı tipi ve ölçüsü?
• Çıkış bağlantı tipi ve ölçüsü?
• Akışkan sıcaklığı?
• Giriş ve çıkış debisi?

Basınç Düşürücü Seçimi İçin
Kritik Sorular

• Akışkan nedir? (Hava, su, buhar, diğer)
• Bağlantı tipi?
• Bağlantı ölçüsü?
• Ayar basıncı (Set değeri)?
• Akışkan sıcaklığı?
• Ters basınç durumu?
• Gerekli tahliye kapasitesi?

Emniyet Valfi Seçimi 
İçin Kritik Sorular



330
370
420
640

1250
1360
2230

950
1180
1690
2300
2850
3800

DRV 408 SERİSİ

BRONZ, DİYAFRAMLI BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ VANALAR

Kullanım Alanları : Basınçlı hava, nitrojen, yanıcı olmayan gazlar,
   su ve doğal viskoz olmayan akışkanlar.
Gövde : Bronz
Maksimum Çalışma Sıcaklığı : +75°C / NBR
Bağlantı : Dişi Dişli / BSP
Minimum Basınç Farkı : ~1 bar
Çıkış Basınç Aralığı : 1,5 - 10 bar

DRV 225 SERİSİ

BRONZ, DİYAFRAMLI BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ VANALAR

Ürün Kodu
Ölçü Kvs

m3/h
Çıkış Basınç Aralığı Fiyat

EURO

DRV408-015
DRV408-020
DRV408-025
DRV408-032
DRV408-040
DRV408-050
DRV408-065

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

2,9
3,9
5,4
6,1
9

13
-

1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar

10 bar
10 bar
10 bar
10 bar
10 bar
10 bar
10 bar

Max 40 bar
Max 40 bar
Max 40 bar
Max 40 bar
Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar

Çalışma Basıncı
Giriş Min MaxDN R (inç)

Ürün Kodu
Ölçü Kvs

m3/h
Çıkış Basınç Aralığı Fiyat

EURO

DRV225-015
DRV225-020
DRV225-025
DRV225-032
DRV225-040
DRV225-050

DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

1,2
1,3
1,6
4,2
4,5
7,2

1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar

20 bar
20 bar
20 bar
20 bar
20 bar
20 bar

Max 40 bar
Max 40 bar
Max 40 bar
Max 40 bar
Max 40 bar
Max 40 bar

Çalışma Basıncı
Giriş Min MaxDN R (inç)

Buhar için uygun değildir!İ

Kullanım Alanları : Basınçlı hava, nitrojen, yanıcı olmayan gazlar,
  su ve doğal viskoz olmayan akışkanlar. 
Gövde : Bronz
Maksimum Çalışma Sıcaklığı : +75°C / NBR
Bağlantı : Dişi Dişli / BSP
Minimum Basınç Farkı : ~1 bar
Çıkış Basınç Aralığı : 1,5 - 20 bar

Buhar için uygun değildir!İ
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58
65

101
170
178
268

442
555
668

1049
1144
1370

191
208
278
382
520
780

191
208
278
382
520
780

BDVS serisi Buhar için uygundur!İ

Buhar için uygundur!İ

BDVB - BDVS SERİSİ

PİRİNÇ VE PASLANMAZ BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ VANALAR

Kullanım Alanları : Basınçlı hava, nitrojen ve diğer yanıcı olmayan gazlar,
   su ve aşındırıcı olmayan sıvılar…
Gövde : BDVB Serisi (Nikel Kaplı Pirinç) ve BDVS Serisi (SS 316)
Maksimum Çalışma Sıcaklığı : BSVB Serisi için; +120°C  | BDVS Serisi için; +200°C
Bağlantı : Dişi Dişli / BSP

172470 - 172475 SERİSİ

BRONZ, DİŞLİ, YAYLI TİP EMNİYET VENTİLLERİ

Kullanım Alanları : Basınçlı hava, nitrojen, yanıcı olmayan gazlar,
  su ve doğal viskoz olmayan akışkanlar.
Seri : 172470 serisi düz ve 172475 serisi kolludur.
Gövde : Bronz
Maksimum Çalışma Sıcaklığı : +200°C
Bağlantı : Erkek-Dişli Giriş x Dişi-Dişli Çıkış

Ürün Kodu Ölçü Gövde
Çıkış Basınç Aralığı Fiyat

EURO

BDVB-015
BDVB-020
BDVB-025
BDVB-032
BDVB-040
BDVB-050

Nikel Kaplı Prinç
Nikel Kaplı Prinç
Nikel Kaplı Prinç
Nikel Kaplı Prinç
Nikel Kaplı Prinç
Nikel Kaplı Prinç

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

2,9
3,9
5,4
6,1
9

13

1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar
1,5 bar

Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar

Çalışma Basıncı
Giriş Min Max

Ürün Kodu Ölçü Gövde Çıkış Basınç Aralığı
Fiyat
EURO

BDVS-015
BDVS-020
BDVS-025
BDVS-032
BDVS-040
BDVS-050

SS 316
SS 316
SS 316
SS 316
SS 316
SS 316

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar
Max 25 bar

0,4 - 1 bar
veya

1 - 5 bar
veya

5 - 10 bar

Çalışma Basıncı
Giriş

Ürün Kodu Ölçü Çıkış Basıncı
Fiyat
EURO

172470-015
172470-020
172470-025
172470-032
172470-040
172470-050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar

Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.

40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar

Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.

Maks. Giriş Basıncı

Ürün Kodu Ölçü Çıkış Basıncı
Fiyat
EURO

172475-015
172475-020
172475-025
172475-032
172475-040
172475-050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

Maks. Giriş Basıncı

172470
Serisi

172475 Serisi
(Kollu)DÜZ

KOLLU
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BDVS Serisi
(Paslanmaz)

BDVP Serisi
(Pirinç)
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822
924

1036
1176
1382
1820

364
399
477
607
746

1335

364
399
477
607
746

1335

172450 - 172455 SERİSİ

SS316, DİŞLİ, YAYLI TİP EMNİYET VENTİLLERİ

1216 SERİSİ

AISI316L, PN40, MÜHÜRLÜ EMNİYET VENTİLLERİ

Fiyat
EURO

Ürün Kodu
Ölçü

1216-015X020
1216-020X025
1216-025X032
1216-032X032
1216-040X050
1216-050X050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

3/4"
1"

1 1/4"
1 1/4"

2"
2"

PN 40
PN 40
PN 40
PN 40
PN 40
PN 40

Basınç Sınıfı
Giriş Çıkış

Kullanım Alanları : Buhar, gazlar ve sıvılar
Gövde : AISI316L
Maksimum Çalışma Sıcaklığı : -10°C … +350°C (Opsiyonel: Krojenik Hizmet için -196°C’ ye kadar)
Bağlantı : Dişi ve Erkek dişli bağlantı
Minimum Basınç Farkı : ~1 bar

Ürün Kodu Ölçü Çıkış Basıncı
Fiyat
EURO

172450-015
172450-020
172450-025
172450-032
172450-040
172450-050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar

Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.

Maks. Giriş Basıncı

Ürün Kodu Ölçü Çıkış Basıncı
Fiyat
EURO

172455-015
172455-020
172455-025
172455-032
172455-040
172455-050

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar
40 bar

Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.
Siparişte Belirtilmelidir.

Maks. Giriş Basıncı

172450
Serisi

172455 Serisi
(Kollu)

DÜZ

KOLLU

Kullanım Alanları : Gaz ve sıvılar…Buhar için uygundur… 
Seri : 172450 serisi düz ve 172455 serisi kolludur.
Gövde : SS316
Maksimum Çalışma Sıcaklığı : +200°C
Bağlantı : Erkek-Dişli Giriş x Dişi-Dişli Çıkış

Buhar için uygundur!İ
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SOLENOID
VALFLER

• 1/8" den......DN200‘ e kadar   
    solenoid valfler
• Manyetik alanı maksimize eden 
   İtalyan çeliği
• Kaynaksız kovan teknolojisi
• Valf sökülmeden değiştirilebilir
   ve 360° dönebilir bobin
• Her partide %100 test 
• İsteğe göre farklı voltaj seçenekleri
• İhtiyaca göre özelleştirilebilen
   solenoid valfler 

• Akışkan?
• Hat bağlantı tipi ve ölçüsü?
• Voltaj?
• Min. fark basınç (Min ΔP)?
• Maksimum çalışma basıncı?
• Çalışma sıcaklığı?
• Yol sayısı?
• Kumanda tipi? (Direk veya Pilot)
• Pozisyon? (N. Kapalı veya Açık)

Solenoid Valf Seçimi İçin
Kritik Sorular

• Pompa ve Kompresörler
• Kirlenme Kontrol Ekipmanları
• Basınçlı Buharla Isıtma Sistemleri
• Otoklavlar ve Hava Kurutucuları
• Su Arıtma Sistemleri
• Endüstriyel Yıkama Sistemleri
• Yağlı, Sıcak, Kuru Hava Uygulama
• Oksijen ve Asetilen hatları
• Vakum Prosesleri
• Hafif Yağ ve Brülör Uygulamaları

Solenoid Valf 
Tipik Uygulama Alanları

i



ESV 100-00…01 (N.K.)
ESV 101-00…01 (N.A.)ESV 101-00…01 (N.A.)

ESV 100-02…08 (N.K.)
ESV 101-02…08 (N.A.)

ESV 183 (N.K.)
ESV 184 (N.A.)

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…2"),
   Pik Döküm (2 1/2", 3")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta / Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Diyafram : EPDM (-10°C…+140°C)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

SIK KULLANILAN SOLENOİD VALFLER

GENEL MAKSATLI SOLENOİD VALFLER

60
60
63
69
87
87

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 102-02
ESV 102-03
ESV 102-04
ESV 102-05
ESV 102-00-150
ESV 102-01-150

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

12
12
12
12
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

36
36
36
36

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 106-00-010
ESV 106-00-018
ESV 106-01-010
ESV 106-01-018

N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1
1,8
1

1,8

0
0
0
0

10
6

10
6

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

2

3

1

ESV 106

3

1 2

1= Giriş
2= Çıkış
3= Egzoz

3

1 2

Enerji Yok
2        3
Egzoz

3

1 2

Enerji Var
1         2

GENEL UYARI :  Verilen tüm maksimum çalışma basınçları, AC voltajlar için geçerlidir.

29
29
45
45
51
66

110
144
210
284
298

34
34
55
55
62
76

128
170
238
284
298

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 100-00-018
ESV 100-01-018
ESV 100-02
ESV 100-03
ESV 100-04
ESV 100-05
ESV 100-06
ESV 100-07
ESV 100-08
ESV 183-09
ESV 183-10
ESV 101-00-018
ESV 101-01-018
ESV 101-02
ESV 101-03
ESV 101-04
ESV 101-05
ESV 101-06
ESV 101-07
ESV 101-08
ESV 184-09
ESV 184-10

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"

1,8
1,8
15
15
20
25
32
40
50
-
-

1,8
1,8
15
15
20
25
32
40
50
-
-

0
0

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5
1
1
0
0

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5
1
1

16
16
16
16
16
16
12
12
12
16
16
12
12
12
12
12
12
10
10
10
16
16

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 102 
(N.A. Borulu Tip)
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ESV 130 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT VEYA PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"-1/2"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1/2")
Kovan : Paslanmaz (Opsiyonel: Pirinç)
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Düşük Güç
Tüketimi

24
24
24
24
40
40
47
59

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 130-00-018
ESV 130-00-025
ESV 130-01-018
ESV 130-01-025
ESV 130-02
ESV 130-03
ESV 130-04
ESV 130-05

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"

1,8
2,5
1,8
2,5
15
15
20
25

0
0
0
0

0,35
0,35
0,35
0,35

12
12
12
12
12
12
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 200-00…01(N.K.)
ESV 201-00…01(N.A.)

ESV 200-02…08(N.K.)
ESV 201-02…08(N.A.)

Akışkan : Buhar, Sıcak Su vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta / Diyafram: 1/8", 1/4" | VITON (-10°C…+160°C)
 3/8"  ….1" | PTFE (-10°C…+160°C)
 11/4"….2" | EPDM (-10°C…+140°C)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

34
34
54
54
63
75

117
153
227

37
37
62
62
69
81

123
162
242

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 200-00-018
ESV 200-01-018
ESV 200-02
ESV 200-03
ESV 200-04
ESV 200-05
ESV 200-06
ESV 200-07
ESV 200-08
ESV 201-00-018
ESV 201-01-018
ESV 201-02
ESV 201-03
ESV 201-04
ESV 201-05
ESV 201-06
ESV 201-07
ESV 201-08

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"

1,8
1,8
12
15
20
25
32
40
50
1,8
1,8
12
15
20
25
32
40
50

0
0

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5
0
0

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

5
5
5
5
5
5
3
3
3
5
5
5
5
5
5
3
3
3

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

• 1 ¼", 1½" ve 2" EPDM diyaframlı valfler, sadece izin verilen limitlerde ve sıcak su uygulamaları için uygundur.

ECT 10

ECO 10

EVA 10

SIK KULLANILAN SOLENOİD VALFLER

SOLENOİD VALF AKSESUARLARI

12

3

21

Ürün Kodu Aksesuar
Grubu Açıklama Fiyat

EURO

ECO 10

EVA 10 DIN
43650A

ECT 10

Standart
Bobin

Standart
Soket
Analog
Timer

12/24/110/ 230V
AC veya DC 

0…380 volts AC/DC
10A

ON : 0.5…10 saniye
OFF : 30 saniye…45 dakika

Standart

SIK KULLANILAN SOLENOİD VALFLER

BUHAR VE SICAK SU İÇİN SOLENOİD VALFLER
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ESV 100/101 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 103 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
34
34
34
34

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 100-00-018
ESV 100-00-025
ESV 100-00-030
ESV 100-00-040
ESV 100-00-045
ESV 100-00-050
ESV 100-00-060
ESV 100-01-018
ESV 100-01-025
ESV 100-01-030
ESV 100-01-040
ESV 100-01-045
ESV 100-01-050
ESV 100-01-060
ESV 101-00-018
ESV 101-00-025
ESV 101-01-018
ESV 101-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16
12
10
9
8
7
5

16
12
10
9
8
7
5

12
10
12
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

33
32
32
33
32
32

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 103-00-010
ESV 103-00-018
ESV 103-00-025
ESV 103-01-010
ESV 103-01-018
ESV 103-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

100
50
20

100
50
20

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek
Basınç
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36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
40
40
40
40
40
40
44
44
44
44
44
44
51
51
53
56

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 120-02-040
ESV 120-02-050
ESV 120-02-060
ESV 120-02-070
ESV 120-02-080
ESV 120-02-090
ESV 120-02-100
ESV 120-03-050
ESV 120-03-060
ESV 120-03-070
ESV 120-03-080
ESV 120-03-090
ESV 120-03-100
ESV 120-04-050
ESV 120-04-060
ESV 120-04-070
ESV 120-04-080
ESV 120-04-090
ESV 120-04-100
ESV 120-05-050
ESV 120-05-060
ESV 120-05-070
ESV 120-05-080
ESV 120-05-090
ESV 120-05-100
ESV 121-02-025
ESV 121-03-025
ESV 121-04-025
ESV 121-05-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"

1"
1"
1"
1"
1"
1"

3/8"
1/2"
3/4"

1"

4
5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
2,5
2,5
2,5
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

9
7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1

10
10
10
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

28
28
28
28

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 136-00-018
ESV 136-00-025
ESV 136-01-018
ESV 136-01-025

N.C
N.C
N.C
N.C

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0

6
3
6
3

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 120 / 121 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 3/8"...1"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin
voltajını belirtiniz.!

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

ESV 136 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

075www.us-kon.com.trAkışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

3

1 2

1= Giriş
2= Çıkış
3= Egzoz

3

1 2

Enerji Yok
2        3
Egzoz

3

1 2

Enerji Var
1         2
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2

3

1

ESV 107

2

3

1

ESV 106/107 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 3/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 190 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 3/2 YOLLU,  1/8"...1/4"

36
36
36
36
36
36
40
40

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 106-00-010
ESV 106-00-018
ESV 106-00-025
ESV 106-01-010
ESV 106-01-018
ESV 106-01-025
ESV 107-00-010
ESV 107-01-010

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0

10
6
3

10
6
3
6
6

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

82
82
82
82

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 190-00-015
ESV 190-00-025
ESV 190-01-015
ESV 190-01-025

Yön Değiştirici
Yön Değiştirici
Yön Değiştirici
Yön Değiştirici

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0

13
9

13
9

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik / Pirinç
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı
   veya Normalde Açık

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Yön Değiştirici

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

ESV 106

3

1 2

1= Giriş
2= Çıkış
3= Egzoz

3

1 2

Enerji Yok
2        3
Egzoz

3

1 2

Enerji Var
1         2

3

1 2

Enerji Yok
1         2

3

1 2

1= Giriş
2= Çıkış
3= Egzoz

3

1 2

Enerji Var
2        3
Egzoz

Enerji Yok
1         3

Enerji Var
1         2

3

21

3

21

3

21

1= Giriş
2= Çıkış
3= Çıkış

ESV 108 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 3/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

36
36
36
36
36
36

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 108-00-010
ESV 108-00-018
ESV 108-00-025
ESV 108-01-010
ESV 108-01-018
ESV 108-01-025

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

12
6
3

12
6
3

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
2

3

1
ESV 108

3

1 2

1= Egzoz
2= Çıkış
3= Giriş

3

1 2

Enerji Var
1        2
Egzoz

3

1 2

Enerji Yok
3         1

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik / Pirinç
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Açık

2

3

1
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60
60
63
69
87
87

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 102-02
ESV 102-03
ESV 102-04
ESV 102-05
ESV 102-00-150
ESV 102-01-150

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
17
17
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

12
12
12
12
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

45
45
51
66

110
144
210
284
298

55
55
62
76

128
170
238
284
298

59
59
63
63

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 100-02
ESV 100-03
ESV 100-04
ESV 100-05
ESV 100-06
ESV 100-07
ESV 100-08
ESV 183-09
ESV 183-10
ESV 101-02
ESV 101-03
ESV 101-04
ESV 101-05
ESV 101-06
ESV 101-07
ESV 101-08
ESV 184-09
ESV 184-10
*ESV 100-00-150
*ESV 100-01-150
*ESV 101-00-150
*ESV 101-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
2 1/2"

3"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
2 1/2"

3"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
32
40
50
-
-

15
15
20
25
32
40
50
-
-

15
15
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5
1
1

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5
1
1

0,35
0,35
0,35
0,35

16
16
16
16
12
12
12
16
16
12
12
12
12
10
10
10
16
16
16
16
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 100/101/183/184 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...3"

ESV 102 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1", BORULU

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…2"), Pik Döküm (1 1/2", 2", 2 1/2", 3")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C), (ESV 100, 101 Serileri)
   NR (-10°C...+80°C) (ESV 183, 184 Serileri)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1")
Kovan : Pirinç
Conta/Diyafram : EPDM (-10°C…+140°C)
Fonksiyon : Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Pirinç
Kovan

Siparişte, bobin
voltajını belirtiniz.!

* 1/8" ve 1/4" ölçülü  15mm orifisli diyaframlı, pilot kumandalı modellerdir.
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54
54
60
72

285
324
472

63
63
69
80

404
442
576

80
80
88
88

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 110-02
ESV 110-03
ESV 110-04
ESV 110-05
ESV 110-06
ESV 110-07
ESV 110-08
ESV 111-02
ESV 111-03
ESV 111-04
ESV 111-05
ESV 111-06
ESV 111-07
ESV 111-08
ESV 110-00-150
ESV 110-01-150
ESV 111-00-150
ESV 111-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
32
40
50
15
15
20
25
32
40
50
15
15
15
15

0,15
0,15
0,15
0,15

0
0
0

0,15
0,15
0,15
0,15

0
0
0

0,15
0,15
0,15
0,15

10
10
10
10

10/6*
10/6*
10/6*

6
6
6
6

10/6*
10/6*
10/6*

10
10
6
6

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

64
64
74
82
76
76
82
90
87
87
88
88

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 103-02
ESV 103-03
ESV 103-04
ESV 103-05
ESV 104-02
ESV 104-03
ESV 104-04
ESV 104-05
ESV 103-00-150
ESV 103-01-150
ESV 104-00-150
ESV 104-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15
20
25
15
15
15
15

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 103/104 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

ESV 110/111 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE + NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…2")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek
Basınç

∆P ≥ 0,15 Bar

*AC voltajlarda 10 bar, DC voltajlarda 6 bar
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ESV 130 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT VEYA PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"-1/2"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1/2")
Kovan : Paslanmaz (Opsiyonel Pirinç)
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/2"…1")
Kovan : Paslanmaz (Opsiyonel Pirinç)
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Düşük Güç

Tüketimi

24
24
24
24
40
40
47
59

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 130-00-018
ESV 130-00-025
ESV 130-01-018
ESV 130-01-025
ESV 130-02
ESV 130-03
ESV 130-04
ESV 130-05

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"

1,8
2,5
1,8
2,5
15
15
20
25

0
0
0
0

0,35
0,35
0,35
0,35

12
12
12
12
12
12
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

50
60
63

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 160-03
ESV 160-04
ESV 160-05

N.K
N.K
N.K

1/2"
3/4"

1"

15
17
17

0,35
0,35
0,35

16
16
16

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 181/182 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, DN50-DN200, FLANŞLI

ESV 160 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/2" - 1"

Akışkan : Su
Gövde : Pik Döküm
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NR
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

378
420
600
650
782

1499
2500

378
420
600
650
782

1499
2500

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 181-08
ESV 181-09
ESV 181-10
ESV 181-11
ESV 181-12
ESV 181-13
ESV 181-14
ESV 182-08
ESV 182-09
ESV 182-10
ESV 182-11
ESV 182-12
ESV 182-13
ESV 182-14

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 50
DN 65
DN 80

DN 100
DN 125
DN 150
DN 200

50
65
80

100
125
150
200
50
65
80

100
125
150
200

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü mm Max (bar)
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*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.
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34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
37
37
37
37

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 200-00-018
ESV 200-00-025
ESV 200-00-030
ESV 200-00-040
ESV 200-00-045
ESV 200-00-050
ESV 200-00-060
ESV 200-01-018
ESV 200-01-025
ESV 200-01-030
ESV 200-01-040
ESV 200-01-045
ESV 200-01-050
ESV 200-01-060
ESV 201-00-018
ESV 201-00-025
ESV 201-01-018
ESV 201-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

42
42
42
42
42
42
48
48
48
57
57
57
51
51
54
60

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 275-02-050
ESV 275-02-060
ESV 275-02-070
ESV 275-03-050
ESV 275-03-060
ESV 275-03-070
ESV 275-04-050
ESV 275-04-060
ESV 275-04-070
ESV 275-05-050
ESV 275-05-060
ESV 275-05-070
ESV 276-02-025
ESV 276-03-025
ESV 276-04-025
ESV 276-05-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
3/4"

1"
1"
1"

3/8"
1/2"
3/4"

1"

5
6
7
5
6
7
5
6
7
5
6
7

2,5
2,5
2,5
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 200/201 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 275/276 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 3/8"...1"

Akışkan : Buhar, Sıcak Su vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Buhar, Sıcak Su vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Soğutma
Boyunu
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ESV 280 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/4", DEBİ AYARLI

ESV 283 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/4", DEBİ AYARLI

Akışkan : Buhar, Sıcak Su vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Buhar, Sıcak Su vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

41

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 280-01-030 N.K 1/4" 3 0 5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

42

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 283-01-027 N.K 1/4" 2,7 0 5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

ESV 285 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/2", NİKEL KAPLI

Akışkan : Buhar vb.
Gövde : Pirinç (Nikel Kaplı)
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

77

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 285-03-080 N.K 1/2" 8 0 10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

ESV 289 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/4"
Akışkan : Buhar, Sıcak Su vb.
Gövde : Pirinç 
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Debi
Ayarı

Debi
Ayarı

081www.us-kon.com.trAkışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

29

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 289-01-030 N.K 1/4" 3 0 5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



54
54
63
75

117
153
227

62
62
69
81

123
162
242

63
63
69
69

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 200-02
ESV 200-03
ESV 200-04
ESV 200-05
ESV 200-06
ESV 200-07
ESV 200-08
ESV 201-02
ESV 201-03
ESV 201-04
ESV 201-05
ESV 201-06
ESV 201-07
ESV 201-08
ESV 200-00-150
ESV 200-01-150
ESV 201-00-150
ESV 201-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
32
40
50
15
15
20
25
32
40
50
15
15
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35

5
5
5
5
3
3
3
5
5
5
5
3
3
3
5
5
5
5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 200/201 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...2"

Akışkan : Buhar, Sıcak Su vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : 3/8"  ….1" | PTFE (-10°C…+180°C) / Buhar uygulamaları
  11/4"….2" | EPDM (-10°C…+140°C) / Sıcak su uygulamaları
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

• 1 ¼", 1½" ve 2" EPDM diyaframlı valfler, sadece izin verilen limitlerde ve sıcak su uygulamaları için uygundur.

77
77
87
97

104
104

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 203-02
ESV 203-03
ESV 203-04
ESV 203-05
ESV 203-00-150
ESV 203-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15

1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 203 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

Akışkan : Buhar
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE (-10°C…+180°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Yüksek
Basınç
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80
80
87
90
90
90

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 210-02
ESV 210-03
ESV 210-04
ESV 210-05
ESV 210-00-150
ESV 210-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15

0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15

5
5
5
5
5
5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 210 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

Akışkan : Buhar
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : PTFE (-10°C…+180°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı 

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.! ∆P ≥ 0,15 Bar

57
57
69
81

126
159
230

63
63
72
90

138
171
242

78
78
81
81

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 295-02
ESV 295-03
ESV 295-04
ESV 295-05
ESV 295-06
ESV 295-07
ESV 295-08
ESV 296-02
ESV 296-03
ESV 296-04
ESV 296-05
ESV 296-06
ESV 296-07
ESV 296-08
ESV 295-00-150
ESV 295-01-150
ESV 296-00-150
ESV 296-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
32
40
50
15
15
20
25
32
40
50
15
15
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35

5
5
5
5
3
3
3
5
5
5
5
3
3
3
5
5
5
5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 295/296 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...2"

Akışkan : Buhar veya Sıcak Su
Gövde : Pirinç (1/8"…2")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : 3/8"  ….1" | PTFE (-10°C…+180°C) / Buhar uygulamaları
  11/4"….2" | EPDM (-10°C…+140°C) / Sıcak su uygulamaları
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Soğutma
Boyunu

• 1 ¼", 1½" ve 2" EPDM diyaframlı valfler, sadece izin verilen limitlerde ve sıcak su uygulamaları için uygundur.
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30
30

Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 300-00-040
ESV 300-01-040
ESV 300-02-040
ESV 300-03-040
ESV 300-04-040
ESV 300-05-040

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"

4
4
4
4
4
4

-1
-1
-1
-1
-1
-1

3
3
3
3
3
3

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

54
54
60
75
69
69

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 300-02
ESV 300-03
ESV 300-04
ESV 300-05
ESV 300-00-150
ESV 300-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15

-1
-1
-1
-1
-1
-1

3
3
3
3
3
3

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 300 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

ESV 300 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb. (Vakum Uygulamaları)
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb. (Vakum Uygulamaları)
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
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2

3

1

38
38
38
38
38
38
55
55
55
55
55
55

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 400-00-018
ESV 400-00-025
ESV 400-00-030
ESV 400-01-018
ESV 400-01-025
ESV 400-01-030
ESV 421-00-018
ESV 421-00-025
ESV 421-00-030
ESV 421-01-018
ESV 421-01-025
ESV 421-01-030

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
3

1,8
2,5
3

1,8
2,5
3

1,8
2,5
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

50
30
20
50
30
20
50
30
20
50
30
20

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

37
36
36
37
36
36

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 403-00-010
ESV 403-00-018
ESV 403-00-025
ESV 403-01-010
ESV 403-01-018
ESV 403-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

100
50
20

100
50
20

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

40
40
40
40
40
40

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 406-00-010
ESV 406-00-018
ESV 406-00-025
ESV 406-01-010
ESV 406-01-018
ESV 406-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

10
6
3

10
6
3

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 400/421 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 403 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 406 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 3/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

Akışkan : Fuel Oil, Mazot, Hidrolik Yağ vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : ESV 400 de VITON (-10°C…+160°C)
  ESV 421 de VITON   (-10°C…+160°C) [Opsiyonel: RUBY]
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Fuel Oil, Mazot, Hidrolik Yağ vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Fuel Oil, Mazot, Hidrolik Yağ vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek
Basınç

3

1 2

1= Giriş
2= Çıkış
3= Egzoz

3

1 2

Enerji Yok
2        3
Egzoz

3

1 2

Enerji Var
1         2
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ESV 400/401 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...2"

Akışkan : Fuel Oil, Mazot, Hidrolik Yağ vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

51
51
63
75

141
168
242

56
56
69
78

144
174
257

78
78
80
80

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 400-02
ESV 400-03
ESV 400-04
ESV 400-05
ESV 400-06
ESV 400-07
ESV 400-08
ESV 401-02
ESV 401-03
ESV 401-04
ESV 401-05
ESV 401-06
ESV 401-07
ESV 401-08
ESV 400-00-150
ESV 400-01-150
ESV 401-00-150
ESV 401-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
32
40
50
15
15
20
25
32
40
50
15
15
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35

16
16
16
16
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10
16
16
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 430 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ VE PİLOT KUM., 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

Akışkan : Fuel Oil, Mazot, Hidrolik Yağ vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1/2")
Kovan : Paslanmaz (Opsiyonel: Pirinç)
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

27
27
27
27
53
53
59
68

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 430-00-018
ESV 430-00-025
ESV 430-01-018
ESV 430-01-025
ESV 430-02
ESV 430-03
ESV-430-04
ESV-430-05

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

1"

1,8
2,5
1,8
2,5
12
15
20
25

0
0
0
0

0,35
0,35
0,35
0,35

12
12
12
12
12
12
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Düşük Güç

Tüketimi

www.us-kon.com.tr086 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.
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74
74
77
87
84
84
87
93
77
77
93
93

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 403-02
ESV 403-03
ESV 403-04
ESV 403-05
ESV 404-02
ESV 404-03
ESV 404-04
ESV 404-05
ESV 403-00-150
ESV 403-01-150
ESV 404-00-150
ESV 404-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15
20
25
15
15
15
15

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

57
57
66
78
63
63
75
84
78
78
84
84

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 410-02
ESV 410-03
ESV 410-04
ESV 410-05
ESV 411-02
ESV 411-03
ESV 411-04
ESV 411-05
ESV 410-00-150
ESV 410-01-150
ESV 411-00-150
ESV 411-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15
20
25
15
15
15
15

0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15

10
10
10
10
6
6
6
6

10
10
6
6

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 403/404 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...2"

ESV 410/411 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...2"

Akışkan : Fuel Oil, Mazot, Hidrolik Yağ vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE + VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Akışkan : Fuel Oil, Mazot, Hidrolik Yağ vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek
Basınç

∆P ≥ 0,15 Bar
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37
36
36
37
36
36

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 503-00-010
ESV 503-00-018
ESV 503-00-025
ESV 503-01-010
ESV 503-01-018
ESV 503-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

100
50
20

100
50
20

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 500/501 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU,  1/8"...1/4"

ESV 503 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
38
38
38
38

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 500-00-018
ESV 500-00-025
ESV 500-00-030
ESV 500-00-040
ESV 500-00-045
ESV 500-01-018
ESV 500-01-025
ESV 500-01-030
ESV 500-01-040
ESV 500-01-045
ESV 501-00-018
ESV 501-00-025
ESV 501-01-018
ESV 501-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
3
4

4,5
1,8
2,5
3
4

4,5
1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16
12
10
9
8

16
12
10
9
8

12
10
12
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek
Basınç
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2

3

1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
41
41
41
41
41
41
45
45
45
45
45
45
48
48
48
48
52
52
55
55

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 520-02-050
ESV 520-02-060
ESV 520-02-070
ESV 520-02-080
ESV 520-02-090
ESV 520-02-100
ESV 520-03-050
ESV 520-03-060
ESV 520-03-070
ESV 520-03-080
ESV 520-03-090
ESV 520-03-100
ESV 520-04-050
ESV 520-04-060
ESV 520-04-070
ESV 520-04-080
ESV 520-04-090
ESV 520-04-100
ESV 520-05-050
ESV 520-05-060
ESV 520-05- 070
ESV 520-05-080
ESV 520-05-090
ESV 520-05-100
ESV 521-02-018
ESV 521-02-025
ESV 521-03-018
ESV 521-03-025
ESV 521-04-018
ESV 521-04-025
ESV 521-05-018
ESV 521-05-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"

1"
1"
1"
1"
1"
1"

3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"

1"
1"

5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
1,8
2,5
1,8
2,5
1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1

12
10
12
10
12
10
12
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 520/521 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 3/8"...1"

ESV 506 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 3/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

38
38
38
38
38
38

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 506-00-010
ESV 506-00-018
ESV 506-00-025
ESV 506-01-010
ESV 506-01-018
ESV 506-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

16
10
6

16
10
6

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

3

1 2

1= Giriş
2= Çıkış
3= Egzoz

3

1 2

Enerji Yok
2        3
Egzoz

3

1 2

Enerji Var
1         2
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*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

ESV 561 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 500/501 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

ESV 502 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU,  1/8"...1", BORULU

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç (1/8", 1/4")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Açık

42
42
42
42

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 561-00-015
ESV 561-00-018
ESV 561-01-010
ESV 561-01-018

N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,5
2

1,5
2

0
0
0
0

30
15
30
15

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

57
57
72
78
84
84

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 502-02
ESV 502-03
ESV 502-04
ESV 502-05
ESV 502-00-150
ESV 502-01-150

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
17
17
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

16
16
16
16
16
16

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

54
54
66
75
60
60
72
84
78
78
84
84

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 500-02
ESV 500-03
ESV 500-04
ESV 500-05
ESV 501-02
ESV 501-03
ESV 501-04
ESV 501-05
ESV 500-00-150
ESV 500-01-150
ESV 501-00-150
ESV 501-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15
20
25
15
15
15
15

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

16
16
16
16
12
12
12
12
16
16
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1")
Kovan : Pirinç
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Açık

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Pirinç
Kovan
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84
84
87
96
93
93

72
72
77
84
81
81
84
90
78
78
84
84

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 503-02
ESV 503-03
ESV 503-04
ESV 503-05
ESV 504-02
ESV 504-03
ESV 504-04
ESV 504-05
ESV 503-00-150
ESV 503-01-150
ESV 504-00-150
ESV 504-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15
20
25
15
15
15
15

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 503/504 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 1/8"...1"

ESV 505 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 3/2 YOLLU, 1/8"...1"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (1/8"…1")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE + VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç (1/8"…1")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE + VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Açık

75
75
78
87
84
84

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 505-02
ESV 505-03
ESV 505-04
ESV 505-05
ESV 505-00-150
ESV 505-01-150

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15

1
1
1
1
1
1

40
40
40
40
40
40

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 507 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 3/2 YOLLU, 1/8"...1"

Akışkan : Hava
Gövde : Pirinç (1/8"…1")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Açık

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 507-02
ESV 507-03
ESV 507-04
ESV 507-05
ESV 507-00-150
ESV 507-01-150

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
15
15

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

16
16
16
16
16
16

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Yüksek
Basınç

Yüksek
Basınç
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2

3

1

84
84
84
84

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 590-00-015
ESV 590-00-025
ESV 590-01-015
ESV 590-01-025

Yön Değiştirici
Yön Değiştirici
Yön Değiştirici
Yön Değiştirici

1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0

13
9

13
9

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

53
55

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 570-32-018
ESV 572-32-018

2/2, N.K
3/2, N.K

32x32mm
32x32mm

1,8
1,8

0
0

16
16

Orifis
Min (bar)

Pleyt Ölçüsü
mm Max (bar)

30

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 573-25-018 2/2, N.K 25x25mm 1,8 0 12

Orifis
Min (bar)

Pleyt Ölçüsü
mm Max (bar)

ESV 570/572 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 32x32 mm PLEYT TİP, 2/2 VE 3/2 YOLLU

ESV 573 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 25x25mm PLEYT TİP, 2/2 YOLLU

ESV 590 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 3/2 YOLLU, 1/8"...1/4" (YÖNLENDİRİCİ TİP)

Akışkan : Hava
Gövde : 32x32mm Pleyt
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Hava
Gövde : 25x25mm Pleyt
Kovan : Pirinç
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Yön Değiştirici

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Düşük Güç
Tüketimi

Enerji Yok
1         3

Enerji Var
1         2

3

21

3

21

3

21

1= Giriş
2= Çıkış
3= Çıkış

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

www.us-kon.com.tr092 Akışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
63
63
63
63

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 600-00-018
ESV 600-00-025
ESV 600-00-030
ESV 600-00-040
ESV 600-00-045
ESV 600-00-050
ESV 600-00-060
ESV 600-01-018
ESV 600-01-025
ESV 600-01-030
ESV 600-01-040
ESV 600-01-045
ESV 600-01-050
ESV 600-01-060
ESV 601-00-018
ESV 601-00-025
ESV 601-01-018
ESV 601-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
1,8
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16
12
10
9
8
7
5

16
12
10
9
8
7
5

12
10
12
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 600/601 SERİSİ SOLENOİD VALFLER
DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 603 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

Akışkan : Su, Hava, Gaz vb.
Gövde : Paslanmaz Çelik
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : PTFE (-10°C…+180°C), İstek Üzerine VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

60
58
58
60
58
58

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 603-00-010
ESV 603-00-018
ESV 603-00-025
ESV 603-01-010
ESV 603-01-018
ESV 603-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

100
50
20

100
50
20

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Akışkan : Su, Hava, Gaz vb.
Gövde : Paslanmaz Çelik
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : PTFE (-10°C…+180°C), İstek Üzerine VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
Yüksek
Basınç

093www.us-kon.com.trAkışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR



ESV 606 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 3/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Paslanmaz Çelik
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : PTFE (-10°C…+180°C), İstek Üzerine VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

66
66
66
66
66
66

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 606-00-010
ESV 606-00-018
ESV 606-00-025
ESV 606-01-010
ESV 606-01-018
ESV 606-01-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1
1,8
2,5
1

1,8
2,5

0
0
0
0
0
0

10
6
3

10
6
3

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

3

1 2

1= Giriş
2= Çıkış
3= Egzoz

3

1 2

Enerji Yok
2        3
Egzoz

3

1 2

Enerji Var
1         2

2

3

1
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66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
72
72
72
72
72
72
78
78
78
78
78
78
75
75
81
87

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 620-02-050
ESV 620-02-060
ESV 620-02-070
ESV 620-02-080
ESV 620-02-090
ESV 620-02-100
ESV 620-03-050
ESV 620-03-060
ESV 620-03-070
ESV 620-03-080
ESV 620-03-090
ESV 620-03-100
ESV 620-04-050
ESV 620-04-060
ESV 620-04-070
ESV 620-04-080
ESV 620-04-090
ESV 620-04-100
ESV 620-05-050
ESV 620-05-060
ESV 620-05-070
ESV 620-05-080
ESV 620-05-090
ESV 620-05-100
ESV 621-02-025
ESV 621-03-025
ESV 621-04-025
ESV 621-05-025

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"
3/4"

1"
1"
1"
1"
1"
1"

3/8"
1/2"
3/4"

1"

5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
5
6
7
8
9

10
2,5
2,5
2,5
2,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1
7
6
5
3
2
1

10
10
10
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

134
134
158
198
406
410
606
188
188
214
266
462
472
660

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 600-02
ESV 600-03
ESV 600-04
ESV 600-05
ESV 600-06
ESV 600-07
ESV 600-08
ESV 601-02
ESV 601-03
ESV 601-04
ESV 601-05
ESV 601-06
ESV 601-07
ESV 601-08

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"

13
13
20
25
35
40
50
13
13
20
25
35
40
50

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

16
16
16
16
16
16
16
8
8
8
8
8
8
8

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde ve Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : PTFE (-10°C…+180°C), İstek Üzerine VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde ve Kovan : 316SS, Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

ESV 620/621 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, 3/8"...1"

ESV 600/601 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 3/8"...2"

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!
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130
130
144
204
334
370
524
180
180
190
250
444
490
684

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 610-02
ESV 610-03
ESV 610-04
ESV 610-05
ESV 610-06
ESV 610-07
ESV 610-08
ESV 611-02
ESV 611-03
ESV 611-04
ESV 611-05
ESV 611-06
ESV 611-07
ESV 611-08

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"

16
16
20
25
32
40
50
16
16
20
25
32
40
50

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10/6*
10/6*
10/6*
10/6*
10/6*
10/6*
10/6*
5/3*
5/3*
5/3*
5/3*
5/3*
5/3*
5/3*

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 610/611 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 3/8"...2"

ESV 679 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, DN32…DN50

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : 304SS Paslanmaz Çelik
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde ve Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

710
780

1040

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 679-06
ESV 679-07
ESV 679-08

N.K
N.K
N.K

DN32
DN40
DN50

35
40
50

0,5
0,5
0,5

16
16
16

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü mm Max (bar)

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

*AC/DC= 10/6  ;  AC/DC=5/3

∆P ≥ 0 Bar
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ESV 693 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 3/8"...2"

Akışkan : Hava, Su, Gaz, Yağ (0-25bar), Buhar (0-10bar)
Gövde : 304SS Paslanmaz Çelik
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE (-10°C…+185°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Buhar, Isı Transfer Yağı vb. (0,5-25 bar)
Gövde : 304SS Paslanmaz Çelik
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE (-10°C…+225°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

* Buhar için maksimum çalışma basıncı 10bar (185°C) dir.
• Voltaj Seçenekleri; 220VAC, 24VDC veya 110VAC dir.

* Buhar için maksimum çalışma basıncı 25bar (225°C) dir.

186
186
216
256
424
434
630

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 693-02
ESV 693-03
ESV 693-04
ESV 693-05
ESV 693-06
ESV 693-07
ESV 693-08

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"

15
15
20
25
35
40
50

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

25*
25*
25*
25*
25*
25*
25*

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

320
320
356
424
630
640
930

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 695-02
ESV 695-03
ESV 695-04
ESV 695-05
ESV 695-06
ESV 695-07
ESV 695-08

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

3/8"
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

2"

15
15
20
25
35
40
50

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

25*
25*
25*
25*
25*
25*
25*

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 695 SERİSİ SOLENOİD VALFLER
PiLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 3/8"...2"

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek
Basınç

Yüksek
Basınç

Soğutma
Boyunu
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ESV 950 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, YÜKSEK BASINÇ, 3/8"…1/2"

ESV 970 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, MANİFOLD VALFLERİ, 1/8"…1/4"

Akışkan : Su vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PEEK (-40°C…+250°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

145
145

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 950-02-070
ESV 950-03-070

N.K
N.K

3/8"
1/2"

7
7

15
15

200
200

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

68
102
133

68
102
133

68
102
133

68
102
133

68
102
133

68
102
133

68
102
133

68
102
133

Ürün Kodu Fonksiyon
Fiyat
EURO

ESV 970-00-018-12
ESV 970-00-018-13
ESV 970-00-018-14
ESV 970-00-018-21
ESV 970-00-018-31
ESV 970-00-018-41
ESV 970-00-025-12
ESV 970-00-025-13
ESV 970-00-025-14
ESV 970-00-025-21
ESV 970-00-025-31
ESV 970-00-025-41
ESV 970-01-018-12
ESV 970-01-018-13
ESV 970-01-018-14
ESV 970-01-018-21
ESV 970-01-018-31
ESV 970-01-018-41
ESV 970-01-025-12
ESV 970-01-025-13
ESV 970-01-025-14
ESV 970-01-025-21
ESV 970-01-025-31
ESV 970-01-025-41

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K

1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış
1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış
1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış
1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16
16
16
16
16
16
12
12
12
12
12
12
16
16
16
16
16
16
12
12
12
12
12
12

Bağlantı
Ölçüsü

G
Orifis
mm

Basınç
Min (bar) Max (bar)

Giriş & Çıkış

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek Basınç
200 bar

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.
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48
69

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 998-03MX03F-032
ESV 999-03MX03F-032

N.K
N.K

1/2"
1/2"

3,2
3,2

0
0

10
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Açık

Akışkan : Su vb. (Boşaltma uygulamaları)
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı
*Zamanlayıcı : ESV 999 modelinde
  ON   : 0,5…10 saniye
  OFF : 30saniye….. 45dakika
  (AC ve DC voltajlarda çalışır)

ESV 971 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, MANİFOLD VALFLERİ, 1/8"…1/4"

ESV 998/999 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, BOŞALTMA, 2/2 YOLLU, 1/2"

80
117
145

80
117
145

80
117
145

80
117
145

80
117
145

80
117
145

80
117
145

80
117
145

Ürün Kodu Fonksiyon
Fiyat
EURO

ESV 971-00-018-12
ESV 971-00-018-13
ESV 971-00-018-14
ESV 971-00-018-21
ESV 971-00-018-31
ESV 971-00-018-41
ESV 971-00-025-12
ESV 971-00-025-13
ESV 971-00-025-14
ESV 971-00-025-21
ESV 971-00-025-31
ESV 971-00-025-41
ESV 971-01-018-12
ESV 971-01-018-13
ESV 971-01-018-14
ESV 971-01-018-21
ESV 971-01-018-31
ESV 971-01-018-41
ESV 971-01-025-12
ESV 971-01-025-13
ESV 971-01-025-14
ESV 971-01-025-21
ESV 971-01-025-31
ESV 971-01-025-41

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış
1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış
1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış
1 Giriş – 2 Çıkış
1 Giriş – 3 Çıkış
1 Giriş – 4 Çıkış
2 Giriş – 1 Çıkış
3 Giriş – 1 Çıkış
4 Giriş – 1 Çıkış

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Bağlantı
Ölçüsü

G
Orifis
mm

Basınç
Min (bar) Max (bar)

Giriş & Çıkış

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Filtre &
Manuel Vana

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.
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50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
55
55
55
55
55
55

66
66
72
87

131
165
231

76
76
83
97

149
191
259

80
80
84
84

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.  (Boşaltma uygulamaları)
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık
*Zamanlayıcı : Analog
  ON   : 0,5…10 saniye OFF : 30saniye….. 45dakika
  (AC ve DC voltajlarda çalışır)

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb. (Boşaltma uygulamaları)
Gövde : Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı veya Normalde Açık
*Zamanlayıcı : Analog
  ON   : 0,5…10 saniye OFF : 30saniye….. 45dakika
  (AC ve DC voltajlarda çalışır)

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 985-00-018
ESV 985-00-025
ESV 985-00-030
ESV 985-00-040
ESV 985-00-045
ESV 985-00-050
ESV 985-00-060
ESV 985-01-018
ESV 985-01-025
ESV 985-01-030
ESV 985-01-040
ESV 985-01-045
ESV 985-01-050
ESV 985-01-060
ESV 986-00-018
ESV 986-00-025
ESV 986-00-030
ESV 986-01-018
ESV 986-01-025
ESV 986-01-030

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
3
4

4,5
5
6

1,8
2,5
3

1,8
2,5
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16
12
10
9
8
7
5

16
12
10
9
8
7
5

12
10
6

12
10
6

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 985-02
ESV 985-03
ESV 985-04
ESV 985-05
ESV 985-06
ESV 985-07
ESV 985-08
ESV 986-02
ESV 986-03
ESV 986-04
ESV 986-05
ESV 986-06
ESV 986-07
ESV 986-08
ESV 985-00-150
ESV 985-01-150
ESV 986-00-150
ESV 986-01-150

N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.K
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.K
N.K
N.A
N.A

3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
3/8"
1/2"
3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"
1/8"
1/4"
1/8"
1/4"

15
15
20
25
32
40
50
15
15
20
25
32
40
50
15
15
15
15

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35
0,5
0,5
0,5

0,35
0,35
0,35
0,35

16
16
16
16
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10
16
16
12
12

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 985/986 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, BOŞALTMA, 2/2 YOLLU, 1/8"...1/4"

ESV 985/986 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, BOŞALTMA, 2/2 YOLLU, 1/8"...2"
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Danışınız
Danışınız

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 990-H6-018
ESV 990-H6-025

Ø6mm
Ø6mm

N.K
N.K

1,8
2,5

0
0

12
10

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü mm Max (bar)

ESV 975/976 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 & 3/2 YOLLU, 3/8"ERKEK x 1/8"DİŞİ

Akışkan : Hava, Su, Gaz, Yakıt vb.
Gövde : Pirinç / Nikel Kaplı Pirinç
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Akışkan : Hava, Su, Gaz, Yakıt vb.
Gövde : Pirinç
Kovan : Pirinç
Conta/Diyafram : VITON (-10°C…+160°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Danışınız
Danışınız
Danışınız
Danışınız

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 975-02-060-N
ESV 975-03-060-N
ESV 976-02-060-N
ESV 976-03-060-N

2/2 N.K
2/2 N.K
3/2 N.K
3/2 N.K

1/8"F x 3/8"M
1/8"F x 1/2"M
1/8"F x 3/8"M
1/8"F x 1/2"M

6
6
6
6

0
0
0
0

5
5
5
5

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 990 SERİSİ SOLENOİD VALFLER
DİREKT ÇEKMELİ, 2/2 YOLLU, HORTUM BAĞLANTILI

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Hortum
Bağlantı

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

*Bu seri minimum sipariş adedi gerektirebilir, danışınız.

77
77
84
90

Ürün Kodu Fonksiyon
Basınç Fiyat

EURO

ESV 903-02
ESV 903-03
ESV 903-04
ESV 903-05

N.K
N.K
N.K
N.K

3/8"
1/2"
3/4"

1"

15
15
20
25

2
2
2
2

70
70
70
70

Orifis
Min (bar)

Bağlantı
Ölçüsü

G mm Max (bar)

ESV 903 SERİSİ SOLENOİD VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 3/8"...1"

Akışkan : Hava, Su, Gaz vb.
Gövde : Pirinç (3/8"…1")
Kovan : Paslanmaz Çelik
Piston : PTFE + NBR (-10°C…+80°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı 

Siparişte, bobin voltajını belirtiniz.!

Yüksek Basınç
70 bar

SO
LE

N
O

ID
 V

AL
FL

ER
EL

EK
TR

İK
Lİ

 V
AN

AL
AR

BA
SI

N
Ç 

D
ÜŞ

ÜR
ÜC

ÜL
ER

 V
E 

EM
N

İY
ET

 V
EN

Tİ
LL

ER
İ

PN
Ö

M
AT

İK
 V

AN
AL

AR
M

AN
UA

L 
VA

N
AL

AR

101www.us-kon.com.trAkışkan Kontrol Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.



315
495
675
855

1035
1215
1395
1575

315
495
675
855

1035
1215
1395
1575

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

DFT-100-0-10
DFT-100-0-18
DFT-100-0-26
DFT-100-0-34
DFT-100-0-42
DFT-100-0-50
DFT-100-0-58
DFT-100-0-66
DFT-100-1-10
DFT-100-1-18
DFT-100-1-26
DFT-100-1-34
DFT-100-1-42
DFT-100-1-50
DFT-100-1-58
DFT-100-1-66

220 VAC
220 VAC
220 VAC
220 VAC
220 VAC
220 VAC
220 VAC
220 VAC
24 VDC
24 VDC
24 VDC
24 VDC
24 VDC
24 VDC
24 VDC
24 VDC

Voltaj Çıkış Birim Sayısı

10 Kanal Çıkış Birimli
18 Kanal Çıkış Birimli
26 Kanal Çıkış Birimli
34 Kanal Çıkış Birimli
42 Kanal Çıkış Birimli
50 Kanal Çıkış Birimli
58 Kanal Çıkış Birimli
66 Kanal Çıkış Birimli
10 Kanal Çıkış Birimli
18 Kanal Çıkış Birimli
26 Kanal Çıkış Birimli
34 Kanal Çıkış Birimli
42 Kanal Çıkış Birimli
50 Kanal Çıkış Birimli
58 Kanal Çıkış Birimli
66 Kanal Çıkış Birimli

DFT SERİSİ

Besleme : 220 VAC veya 24 VDC
Çıkış Sayısı : 10-258 adet
Darbe Süresi : 0,0....999,9 Saniye
Bekleme Süresi : 0,0....999,9 Saniye
Grup Geçiş Süresi : 0,0....999,9 Saniye

FİLTRE ZAMANLAYICILARI

40
40
68
78

150
160

Ürün Kodu Sızdırmazlık
Fiyat
EURO

EPV 100-04
EPV 100-05
EPV 100-07
EPV 100-07N
EPV 100-08
EPV 100-09

3/4"
1"

11/2"
11/2"

2"
2 1/2"

25
25
40
40
50
62

TPE
TPE
TPE

NEOPREN
Takviyeli NBR
Takviyeli NBR

OrifisBağlantı
Ölçüsü

G mm

32
32
63
75

Ürün Kodu Sızdırmazlık
Fiyat
EURO

EPV 110-04
EPV 110-05
EPV 110-07
EPV 110-07N

3/4"
1"

11/2"
11/2"

25
25
40
40

TPE
TPE
TPE

NEOPREN

OrifisBağlantı
Ölçüsü

G mm

EPV 100 SERİSİ PATLAÇ VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 3/4"... 2 1/2"

EPV 110 SERİSİ PATLAÇ VALFLER

PİLOT KUMANDALI, 2/2 YOLLU, 3/4", 1", 1 1/2"

Akışkan : Hava
Gövde : Alüminyum
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : TPE (-40°C…+80°C), Neopren (-40 °C ...+120°C), Takviyeli NBR (-5°C…+55°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı
Basınç : 0,35...8,5 bar

Akışkan : Hava
Gövde : Alüminyum
Kovan : Paslanmaz Çelik
Conta/Diyafram : TPE (-40°C…+80°C), Neopren (-40 °C ...+120°C)
Fonksiyon : Normalde Kapalı

Hava Uyarılı
Kontrol
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dØ = 9mm

ECO10 SERİSİ

STANDART BOBİN, IP65

ECO25 SERİSİ

MİNİ BOBİN, IP65

Kullanım : ESV ve EPV Serileri Valfler
Yalıtım Sınıfı : H Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

Kullanım : ESV ve EPV Serileri Valfler
Yalıtım Sınıfı : H Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

Kullanım : ESV 130 ve 430 serileri
Yalıtım Sınıfı : F Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650B
Koruma Sınıfı : IP65

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 10-AC-012
ECO 10-AC-024
ECO 10-AC-048
ECO 10-AC-110
ECO 10-AC-230
ECO 10-DC-012
ECO 10-DC-024
ECO 10-DC-048
ECO 10-DC-110
ECO 10-DC-230

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

12V AC
24V AC
48V AC

110V AC
230V AC
12V DC
24 V DC
48 V DC

110 V DC
230 V DC

30 VA
30 VA
30 VA
30 VA
30 VA
16 W
16 W
16 W
16 W
16 W

18 VA
18 VA
18 VA
18 VA
18 VA
12 W
12 W
12 W
12 W
12 W

8
8
8
8

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 25-AC-024
ECO 25-AC-230
ECO 25-DC-012
ECO 25-DC-024

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

24 V AC
230 V AC
12 V DC
24 V DC

-
-
-
-

8,5 VA
8,5 VA
6,5 W
6,5 W

ECO20 SERİSİ

BÜYÜK BOBİN, IP65

18
18
18
18

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 20-AC-024
ECO 20-AC-230
ECO 20-DC-012
ECO 20-DC-024

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

24 V AC
230 V AC
12 V DC
24 V DC

-
-
-
-

-
-
-
-

dØ = 14,85mm

dØ = 14,85mm
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METAL MUHAFAZALI BÜYÜK BOBİN, IP65

ECO64 SERİSİ

Kullanım : ESV 610-06, 610-07, 610-08 
   ESV 611-06, 611-07, 611-08
   ESV 110-06, 110-07, 110-08
   ESV 111-06, 111-07, 111-08 Serileri
Yalıtım Sınıfı : F Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

165
165

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 64-AC-024
ECO 64-AC-220

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

24V AC
220 V AC

-
110 VA

-
44 VA

dØ = 20,3mm

dØ = 16,3mm

dØ = 16,3mm

ECO61 SERİSİ

GENİŞ BOBİN, IP65

ECO65 SERİSİ

GENİŞ BOBİN, IP65

ECO63 SERİSİ

BÜYÜK BOBİN, IP65

Kullanım : ESV 601-02…601-08 serileri
   ESV 610-02…610-05 serileri
Yalıtım Sınıfı : F Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

Kullanım : ESV 611-02…611-05 serileri
Yalıtım Sınıfı : F Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

Kullanım : ESV 110-06, 110-07, 110-08
   ESV 111-06, 111-07, 111-08 
   ESV 610-06, 610-07, 610-08
Yalıtım Sınıfı : F Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

32

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO65-AC-220

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

220VAC 82 VA 33 VA

32
32
32
32
32

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 61-AC-024
ECO 61-AC-110
ECO 61-AC-220
ECO 61-DC-012
ECO 61-DC-024

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

24 V AC
110 V AC
220 V AC
12 V DC
24 V DC

-
82 VA
60 VA

-
-

-
28 VA
20 VA
20 W
20 W

145
145
145
145

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 63-AC-110
ECO 63-AC-220
ECO 63-DC-012
ECO 63-DC-024

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

110 V AC
220 V AC
12 V DC
24 V DC

45 VA
57 VA
40 W
40 W

110 VA
175 VA

-
-

dØ = 20,3mm
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ECO69 SERİSİ

METAL MUHAFAZALI BOBİN (KABLO ÇIKIŞLI)

Kullanım : ESV 693-02…693-08 serileri
   ESV 695-02…695-08 serileri
Yalıtım Sınıfı : H Sınıfı
Bağlantı Tipi : Kablo Çıkışlı
Koruma Sınıfı : IP65

32
32
32
32

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 69-AC-110
ECO 69-AC-220
ECO 69-DC-012
ECO 69-DC-024

V
Voltaj Kalkış Gücü

(Inrush)
Tutma Gücü

(Holding)

110 V AC
220 V AC
12 V DC
24 V DC

67 VA
67 VA

-
-

33 VA
33 VA
32 W
32 W

dØ = 16,3mm

ECO28 SERİSİ

ÖZEL SERİ BOBİNLER 

Kullanım : ESV 280  serileri
Yalıtım Sınıfı : H Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

12
12

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 28-AC-230
ECO 28-DC-024

V
Voltaj Kullanılan 

Seri
Tutma Gücü

(Holding)

230 V AC
24 V DC

ESV 280
ESV 280

15 VA
17 W

dØ = 14,85mm

ECO29 SERİSİ

ÖZEL SERİ BOBİNLER, BLOK TİP

Kullanım : ESV 283 ve ESV 285  serileri
Yalıtım Sınıfı : H Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

15
15
15
15

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 29-AC-230
ECO 29-AC-230
ECO 29-DC-024
ECO 29-DC-024

V
Voltaj Kullanılan 

Seri
Tutma Gücü

(Holding)

230 V AC
230 V AC
24 V DC
24 V DC

ESV 283
ESV 285
ESV 283
ESV 285

15 VA
19 VA
12 W
20 W

dØ = 16,5 mm
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dØ = 14,85mm

12
12
12

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

ECO 26-AC-230
ECO 26-AC-024
ECO 26-DC-024

V
Voltaj Kullanılan 

Seri
Tutma Gücü

(Holding)

230 V AC
24 V AC
24 V DC

ESV 289
ESV 289
ESV 289

19-22 VA
19-22 VA

16 W

ECT SERİSİ

SOLENOID VALF ZAMANLAYICILARI

Kullanım  : Solenoid Valf Zamanlama, 
    Boşaltma Sistemleri
Açık Zaman Aralığı : 0,5 ... 10 saniye
Kapalı Zaman Aralığı : 0,5 ... 45 dakika

ECO26 SERİSİ

ÖZEL SERİ BOBİNLER

Kullanım : ESV 289 serileri
Yalıtım Sınıfı : H Sınıfı
Bağlantı Tipi : DIN 43650A
Koruma Sınıfı : IP65

3
7
4
6

Ürün Kodu
Fiyat
EURO

EVA 10
EVA 20
EVA 40
EVA 50

Tip Kullanıldığı BOBİNler

Standart
Standart Ledli

Mini
Mini Ledli

ECO 10, 60, 61, 63, 64, 65
ECO 10, 60, 61, 63, 64, 65

ECO 25
ECO 25

EVA SERİSİ

DIN 43650, SOKETLER

Kullanım : Solenoid valf elektrik bağlantısı
Çalışma Voltajı : Max. 250 VAC
Max. Yükleme : 10 A
Koruma Sınıfı : IP65

21
45
45

Ürün Kodu Bağlantı Tipi Açıklama
Fiyat
EURO

ECT10
ECT30H
ECT30L

DIN43650A
DIN43650A
DIN43650A

Analog Timer, 24-240V AC/DC 50/60Hz
Dijital Timer, 110-240V AC/DC

Dijital Timer, 7-36V AC/DC

0,5…10 saniye 0,5…45 dakika
1 saniye ….

99 sa. 59 dk. 59 sn
1  … 

10 saniye

Açık Zaman Aralığı Kapalı Zaman Aralığı

*Dijital timerlar tek mod veya döngü modu olarak ayarlanabilir.
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ESV 100/200/300/400/500 SERİSİ

SOLENOİD VALF DİYAFRAM VE YAYLARI

10

20

12
16
24
28
30

14

17
20
37
42
50

10

12
16

24

28

30

22
26

Diyafram Kodu
Fiyat
EURO

ESV 100-02/03, ESV 101-02/03, ESV 100-00-120, 
ESV 101-00-120, ESV 100-01-120, ESV 101-01-120

ESV 100-04, ESV 101-04
ESV 100-05, ESV 101-05
ESV 100-06, ESV 101-06
ESV 100-07, ESV 101-07
ESV 100-08, ESV 101-08

ESV 400-02/03, ESV 401-02/03, ESV 400-00-120,
ESV 400-01-120,  ESV 401-00-120, ESV 401-01-120, 

ESV 500-02/03, ESV 501-02/03, ESV 500-00-120,
ESV 500-01-120,  ESV 501-00-120, ESV 501-01-120,
ESV 507-02/03, ESV 507-00-120, ESV 507-01-120

ESV 400-04, ESV 401-04, ESV 507-04
ESV 400-05, ESV 401-05, ESV 507-05

ESV 400-06, ESV 401-06
ESV 400-07, ESV 401-07
ESV 400-08, ESV 401-08

ESV 100-02/03, ESV 101-02/03,
ESV 100-00-120, ESV 100-01-120

ESV 100-04, ESV 101-04
ESV 100-05, ESV 101-05

ESV 100-06, ESV 101-06, ESV 200-06,
ESV 201-06, ESV 295-06, ESV 296,06
ESV 100-07, ESV 101-07, ESV 200-07,
ESV 201-07, ESV 295-07, ESV 296,07
ESV 100-08, ESV 101-08, ESV 200-08,
ESV 201-08, ESV 295-08, ESV 296,08

ESV 200-02/03, ESV 201-02/03, ESV 200-00-120,
ESV 201-00-120, ESV 200-01-120, ESV 201-01-120,
ESV 295-02/03, ESV 296-02/03, ESV 295-00-120,
ESV 295-01-120, ESV 296-00-120, ESV 296-01-120

ESV 200-04, ESV 295-04, ESV 296-04
ESV 200-05, ESV 295-05, ESV 296-05

NBR Diyafram (3/8", 1/2") + YayıESP-SV-001

NBR Diyafram (3/4") + Yayı
NBR Diyafram (1") + Yayı

NBR Diyafram (1 1/4") + Yayı
NBR Diyafram (1 1/2") + Yayı

NBR Diyafram (2") + Yayı

ESP-SV-007
ESP-SV-008
ESP-SV-004
ESP-SV-009
ESP-SV-010

VITON Diyafram (3/8", 1/2") + YayıESP-SV-002

EPDM Diyafram (3/8", 1/2") + YayıESP-SV-015

EPDM Diyafram (3/4") + Yayı
EPDM Diyafram (1") + Yayı

ESP-SV-016
ESP-SV-017

EPDM Diyafram (1 1/4") + YayıESP-SV-006

EPDM Diyafram (1 1/2") + YayıESP-SV-018

EPDM Diyafram (2") + YayıESP-SV-019

PTFE Diyafram (3/8", 1/2") + YayıESP-SV-003

PTFE Diyafram (3/4") + Yayı
PTFE Diyafram (1") + Yayı

ESP-SV-020
ESP-SV-021

VITON Diyafram (3/4") + Yayı
VITON Diyafram (1") + Yayı

VITON Diyafram (1 1/4") + Yayı
VITON Diyafram (1 1/2") + Yayı

VITON Diyafram (2") + Yayı

ESP-SV-011
ESP-SV-012
ESP-SV-005
ESP-SV-013
ESP-SV-014

Açıklama Ait Olduğu Ürün Modelleri
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ESV 103/104 – 403/404 – 503/504/505 - 950 SERİSİ

VALF DİYAFRAM VE YAYLARI –  PİSTON TİP

Diyafram Kodu

24

32

34

30

40

34

40

47

37

ESV 103-02/03, ESV 104-02/03, ESV 103-00-120,
ESV 104-00-120,  ESV 103-01-120,  ESV 104-01-120

ESV 103-04, ESV 104-04

ESV 103-05, ESV 104-05

ESV 403-02/03, ESV 404-02/03, ESV 403-00-120,
ESV 404-00-120,  ESV 403-01-120,  ESV 404-01-120,

ESV 503-02/03, ESV 504-02/03, ESV 503-00-120,
ESV 504-00-120,  ESV 503-01-120,  ESV 504-01-120, 

ESV 505-02/03, ESV 505-00-120, ESV 505-01-120

ESV 203-04

ESV 203-05

ESV 203-02/03

ESV 403-05, ESV 404-05,  ESV 503-05, ESV 504-05

ESV 403-04, ESV 404-04,  ESV 503-04, ESV 504-04

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram +
NBR Nutring  (3/8", 1/2") + YayıESP-SV-022N

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram +
NBR Nutring  (3/4") + YayıESP-SV-023N

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram +
NBR Nutring  (1") + YayıESP-SV-024N

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram +
VITON Nutring  (3/8", 1/2") + YayıESP-SV-022V

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram +
VITON Nutring  (1") + Yayı

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram +
VITON Nutring  (3/4") + Yayı

ESP-SV-024V

ESP-SV-023V

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram Buhar 
(3/8", 1/2")+ Yayı

ESP-SV-023P Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram Buhar
(3/4") + Yayı

ESP-SV-024P

ESP-SV-022P

Piston Tip Yüksek Basınç Diyafram Buhar
(1") + Yayı

34ESV 950-02, ESV 950-03ESP-SV-950 Piston Tip Yüksek Basınç PEEK

Fiyat
EURO

Açıklama Ait Olduğu Ürün Modelleri

EPV 100 – 110 SERİSİ

VALF DİYAFRAM VE YAYLARI

14
28
22
12
56
80

Diyafram Kodu
Fiyat
EURO

ESV 100-04, EPV 100-05, ESV 110-04, EPV 110-05
ESV 100-07N, ESV 110-07N

ESV 100-07, ESV 110-07
ESV 100-07N, ESV 100-07, ESV 110-07N,  ESV 110-07

ESV 100-08
ESV 100-08V (VITON)

Patlaç Diyafram TPE (3/4"-1")
Patlaç Diyafram NEOPREN (11/2") + Yayı

Patlaç Diyafram TPE ( 11/2")
Patlaç Üst Diyafram ( 11/2")

Patlaç Diyafram Komple Set, NBR (2")
Patlaç Diyafram Komple Set, VITON (2")

ESP-PV-002
ESP-PV-003
ESP-PV-004
ESP-PV-005
ESP-PV-006

  ESP-PV-006V

Açıklama Ait Olduğu Ürün Modelleri
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ESV 110/1–210/1–410/1 SERİSİ
DİYAFRAM VE ÇEKİRDEK SETLERLERİ

15

18

21

15
18
21

26

22

20

20
22
26

16

20

24

20
24

16

Diyafram Kodu
Fiyat
EURO

ESV 110-02/03, ESV 110-00-120, ESV 110-01-120, 
ESV 300-02/03, ESV 300-00-120, ESV 300-01-120

ESV 110-04, ESV 300-04

ESV 110-05, ESV 300-05

ESV 111-02/03, ESV 111-00-120, ESV 111-01-120
ESV 111-04
ESV 111-05

ESV 210-02/03, ESV 210-00-120, ESV 210-01-120

ESV 210-04

ESV 210-05

ESV 211-02/03, ESV 211-00-120, ESV 211-01-120
ESV 211-04
ESV 211-05

ESV 410-02/03, ESV 410-00-120, ESV 410-01-120

ESV 410-04

ESV 410-05

ESV 411-02/03, ESV 411-00-120, ESV 411-01-120
ESV 411-04
ESV 411-05

NBR Vakum ve 110 Seri Diyafram (3/8", 1/2")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme YayıESP-SV-025

NBR Vakum ve 110 Seri Diyafram (3/4")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme YayıESP-SV-026

NBR Vakum ve 110 Seri Diyafram (1")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme YayıESP-SV-027

NBR 111 Seri Diyafram (3/8", 1/2") + Yayı
NBR 111 Seri Diyafram (3/4") + Yayı
NBR 111 Seri  Diyafram (1") + Yayı

ESP-SV-028
ESP-SV-029
ESP-SV-060

PTFE 210 Seri Diyafram (3/8", 1/2")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme Yayı

PTFE 210 Seri Diyafram (3/4")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme Yayı

PTFE 210 Seri  Diyafram (1")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme YayıESP-SV-063

ESP-SV-062

ESP-SV-061

PTFE 211 Seri  Diyafram (1") + Yayı

PTFE 211 Seri Diyafram (3/8", 1/2") + Yayı
PTFE 211 Seri Diyafram (3/4") + Yayı

ESP-SV-064

VITON Vakum ve 410 Seri Diyafram (3/8", 1/2")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme Yayı

ESP-SV-065

VITON Vakum ve 410 Seri Diyafram (3/4")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme Yayı

ESP-SV-066

VITON Vakum ve 410 Seri  Diyafram (1")
+ Bağlama Yayı + Çekirdek + İtme Yayı

ESP-SV-067

VITON 411 Seri Diyafram (3/4") + Yayı
VITON 411 Seri Diyafram (3/8", 1/2") + Yayı

VITON 411 Seri  Diyafram (1") + Yayı

ESP-SV-068

ESP-SV-069

ESP-SV-071
ESP-SV-072

ESP-SV-070

Açıklama Ait Olduğu Ürün Modelleri

ESV 600-601 – 610 SERİSİ
 DİYAFRAMLAR

18
20
38
60
68
76
52
62
74
83

104

Diyafram Kodu
Fiyat
EURO

ESP-SV-603
ESP-SV-604
ESP-SV-605
ESP-SV-606
ESP-SV-607
ESP-SV-608
ESP-SV-613
ESP-SV-615
ESP-SV-616
ESP-SV-617
ESP-SV-618

VITON Diyafram (3/8", 1/2") + Yayı
VITON Diyafram (3/4") + Yayı

VITON Diyafram (1") + Yayı
VITON Diyafram (1 1/4") + Yayı
VITON Diyafram (1 1/2") + Yayı

VITON Diyafram (2") + Yayı
VITON Diyafram (3/8", 1/2", 3/4") + Yayı

VITON Diyafram (1") + Yayı
VITON Diyafram (1 1/4") + Yayı
VITON Diyafram (1 1/2") + Yayı

VITON Diyafram (2") + Yayı

ESV 600-02,  ESV 600-03, ESV 601-02,  ESV 601-03
ESV 600-04,  ESV 601-04
ESV 600-05,  ESV 601-05
ESV 600-06,  ESV 601-06
ESV 600-07,  ESV 601-07
ESV 600-08,  ESV 601-08

ESV 610-02,  ESV 610-03,  ESV 610-04
ESV 610-05
ESV 610-06
ESV 610-07
ESV 610-08

Açıklama Ait Olduğu Ürün Modelleri
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SOLENOİD VALF YEDEK PARÇALARI

KOVANLAR

SOLENOİD VALF YEDEK PARÇALARI

ÇEKİRDEKLER

Kullanım :
ESV ve EPV SERİSİ Solenoid Valfler

Kullanım :
ESV ve EPV SERİSİ Solenoid Valfler

8
9

10
11
12
13
13
12
14
17
12
20
10

Çekirdek Kodu
Fiyat
EURO

ESP-SV-032
ESP-SV-034
ESP-SV-111
ESP-SV-112
ESP-SV-113
ESP-SV-114
ESP-SV-035
ESP-SV-040
ESP-SV-115
ESP-SV-042
ESP-SV-043
ESP-SV-044
ESP-SV-116

Çekirdek, 1-7mm, 2/2, NBR + Yayı
Çekirdek, 8-10mm, 2/2, NBR + Yayı
Çekirdek, 1-7mm, 2/2, VITON + Yayı

Çekirdek, 8-10mm, 2/2, VITON + Yayı
Çekirdek, 1-7mm, 2/2, PTFE + Yayı

Çekirdek, 8-10mm, 2/2, PTFE + Yayı
Çekirdek, 3/2, NBR + Yayı

Çekirdek, Pilot Yüksek Basınç, 2/2, VITON + Yayı
Çekirdek, Pilot Yüksek Basınç, 3/2, VITON + Yayı

Çekirdek, Direkt Çekmeli Yakıt Alt Çekirdek, 2/2, RUBY + Yayı
Çekirdek, Direkt Çekmeli Yakıt Çekirdek, 2/2 + Yayı

Çekirdek, Direkt Çekmeli Yakıt Alt Çekirdek, 3/2, RUBY + Yayı
Çekirdek, Patlaç Valf Çekirdek + Patlaç Çekirdek Yayı

Açıklama

14
16

18

19

Kovan Kodu
Fiyat
EURO

ESP-SV-030
ESP-SV-031

ESP-SV-050

ESP-SV-051

N.K. Kovan, 2/2 Yollu
N.K. Kovan 3/2 Yollu

N.A, 2/2, Kovan-Çekirdek Seti 
(Normalde Açık Kovan + 1-3mm 2/2 N.A. Çekirdek)

N.A, 2/2, Buhar Kovan-Çekirdek Seti 
(Normalde Açık Pasl. Kovan + 1-3mm 2/2 N.A. Çekirdek)

Açıklama
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GENEL SATIŞ KOŞULLARI

USKON AKIŞKAN KONTROL SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
GENEL SATIŞ KOŞULLARI
Burada yer alan genel satış koşulları, USKON AKIŞKAN KONTROL SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. (bundan sonra kısaca SATICI 
olarak adlandırılacaktır) tarafından aksi yazılı olarak kabul edilmedikçe verilen tüm teklifler ve satış anlaşmalarının ayrılmaz bir parçası 
olarak düzenlenmiş olup, SATICI ve SATICI’dan ürün satın alan veya satın almak üzere talepte bulunan gerçek veya tüzel kişiler tarafından 
(bundan sonra kısaca ALICI olarak adlandırılacaktır) kabul edilmiş sayılmaktadır. 

1.TARAFLAR VE TARAFLARIN BİLGİLERİ
1.1. Satıcı     :

Ünvanı      : USKON AKIŞKAN KONTROL SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 
Adres         : Kemankeş Kara Mustafapaşa Mah. Ağaç Tulumba Sok. No: 4/A 34425 - Karaköy/İSTANBUL 
Telefon     : (0212) 251 05 05 
Faks          : (0212) 251 05 79 
E-posta      : info@us-kon.com.tr

1.2. Alıcı/Müşteri  :

Ünvan/ Ad     : 
Adres             :
Telefon          :
Faks               :
E-posta           :
Vergi Dairesi  :
Vergi No        :

1.3. Taraflar madde 1.1 ve 1.2’ de belirtilen adreslerini Tebligat Kanunu hükümlerine göre, kanuni ikametgah ve tebligat adresi olarak kabul 
ettiğini; iş bu adreslere yapılacak tebligatları ilgilisine yapılmış olarak kabul edeceklerini beyan kabul ve taahhüt ederler. Taraflar ikametgah 
adreslerinde meydana gelecek değişiklikleri, değişikliğin meydana geldiği tarihten itibaren en geç 10 (on) gün içerisinde, noter kanalıyla 
veya iadeli taahhütlü olarak yazılı olarak karşı tarafa bildirmeyi aksi takdirde eski adreslere yapılacak tebligatları ilgilisine yapılmış olarak 
kabul edeceklerini beyan, kabul ve taahhüt eder.

2. KONU VE KAPSAM
İşbu Genel Satış Koşulları USKON AKIŞKAN KONTROL SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.  (SATICI) veya onun adına, tüm malların 
ve/veya hizmetlerin teklif edilmesini, satışını ve teslimatını ve satış sonrası geçerli olacak koşulları hükme bağlar ve SATICI ve ALICI arasın-
daki (ki bundan böyle ayrı ayrı “ Taraf” birlikte “Taraflar” olarak anılacaktır) tüm mevcut ve gelecekteki iş ve işlemler için geçerlidir. İşbu genel 
satış sözleşme şartları, aksi yönde bir anlaşma olmadıkça, SATICI ‘nın gerçek ve tüzel kişiler ile yaptığı tüm ticari faaliyetlerinde geçerlidir.

İşbu Genel Satış Koşullarında yer alan hükümlerin hukuka uygunluğu, geçerliliği ve icra edilebilirliği, hükümlerden birinin hukuka aykırı, 
geçersiz veya icra edilemez olması veya hukuka aykırı, geçersiz veya icra edilemez hale gelmesi halinden etkilenmez.

3. TEKLİF, SİPARİŞ VE SÖZLEŞME KABUL KOŞULLARI
3.1. ALICI’nın satın almak istediği ürünlerin nitelik ve vasıflarını belirtir bir sipariş metni düzenleyerek SATICI’ya bildirimde bulunmasını 
müteakip SATICI tarafından ALICI’nın belirtilen şartlar dahilindeki siparişini onaylaması için İşbu Genel Satış Koşulları, Teklif Mektubu ve 
Sipariş Formu ALICI’ya gönderilir. ALICI tarafından şartsız olarak teyit edilmeyen ve her sayfasında yetkiliye ait imza-kaşe bulunmayan sipariş 
formu dikkate alınmaz. 

3.2. SATICI’nın fiyat teklifi teklifte belirtilen süre boyunca, eğer teklifte belirtilmemişse teklif tarihinden itibaren 30 (otuz) gün boyunca 
geçerli olacaktır. Hesaplamanın dayandığı malzeme ve iş gücü masrafları SATICI’nın sipariş teyidinden beri önemli derecede artmış ise 
SATICI makul fiyat artış hakkına sahiptir.

3.3. ALICI tarafından tam ve eksiksiz olarak teyit edilmeyen siparişleri SATICI kabul etmiş sayılmayacak olup, SATICI dilerse teklifini geri 
çekebilecektir. 

3.4. Sipariş, ALICI’nın yazılı ve imzalı- kaşeli sipariş onayını SATICI’nın aldığını teyit ettiği tarihte veya teklifte belirtilen ve siparişin yürürlüğe 
girmesi için gerekli olan tüm şartların yerine getirildiği tarihte (bunlardan hangisi daha sonra gerçekleşirse) yürürlüğe girecektir. SATICI 
tarafından yazılı olarak kabul edilene kadar siparişler bağlayıcı değildir (“Onaylanmış Sipariş”). SATICI bir siparişi sebep belirtmeksizin 
reddetme hakkına sahiptir.

3.5. ALICI kendisine gönderilen Teklif Mektubu ve Sipariş Formunda herhangi bir değişiklik yapılmasını talep ediyor ise bu talebini ivedilikle 
yazılı olarak SATICI’ya bildirir. SATICI, ALICI’nın değişiklik teklifini değerlendirdikten sonra sonucu yazılı olarak ALICI’ya bildirir. Sipariş 
şartlarındaki değişiklik teklifleri sadece yazılı olarak yapılması halinde geçerlidir. Değişiklik teklifi sonrası SATICI tarafından düzenlenen 
Sipariş Formu ve Teklif Mektubunun ALICI tarafından imzalı-kaşeli olarak onaylanmasından sonra satış işlemi gerçekleştirilir. ALICI Sipariş 
Formuna onay verdiğinde işbu genel satış koşulları hükümlerinin kendisi için bağlayıcı olduğunu ve hükümlerini kabul ettiğini beyan ve 
taahhüt eder.

3.6. SATICI tarafından onaylanan siparişleri, ALICI’nın iptal etme hakkı bulunmamaktadır. ALICI sipariş onayında belirtilen koşullara uygun 
olarak malı teslim almak, sipariş bedelinin tamamını ödemekle yükümlüdür. 

3.7. ALICI özel imalat veya ithalat/ ihracat konusu siparişleri, siparişi onayladıktan sonra iptal edemez. ALICI siparişine uygun özel imalat 
veya ithalat konusu malı teslim almak, sipariş bedelinin tamamını ödemekle yükümlüdür. Siparişe uygun teslim edilen ürün SATICI tarafın-
dan iade alınmaz.
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3.8. ALICI’nın haksız şekilde ürünleri kabul etmemesi veya reddetmesi veya Onaylanmış siparişin ALICI tarafından iptali, SATICI’ya bu eylem 
dolayısıyla oluşabilecek zararları ALICI’dan tazmin etme hakkını tanıyacaktır.

4. TEKNİK BİLGİ VE DOKÜMANLAR
Aksi SATICI tarafından kabul edilmediği sürece herhangi bir katalog, reklam, form ve benzerinde yer alan ürün bilgileri veya bildirilen fiyatlar 
sadece bilgi niteliğinde olup, SATICI için bağlayıcı olmayacak ve sadece ALICI’ya sipariş vermek istediği takdirde fikir verici olacaktır. 
SATICI’nın basılı ya da elektronik ortamda bulunan ürün dokümanlarında yer alan basım hatalarından sorumlu olmadığı gibi işbu doküman-
ları değiştirme hakkı da saklıdır. 

5. FİYATLAR VE ÖDEME KOŞULLARI
5.1. Onaylanmış Sipariş’de aksi belirtilmediği sürece, ödeme, kesintisiz, net ödeme seklinde SATICI faturasının üzerindeki vade tarihinde 
yapılacaktır. SATICI tarafından bildirilen fiyatlar KDV hariç fiyatlardır. Tüm ödemeler herhangi bir vergi kesintisi ve mahsup veya diğer bir karşı 
talep olmaksızın yapılacaktır.

5.2. SATICI tarafından verilen fiyatlar EURO ve DOLAR üzerinden olup, ödemeler fatura tarihindeki TCMB EURO ve DOLAR satış kuru esas 
alınmak suretiyle EURO, DOLAR veya Türk Lirası olarak yapılacaktır.

5.3. ALICI tarafından yapılacak ödemeler onaylı sipariş formunda aksi belirtilmediği takdirde nakden peşin olarak, 30 (otuz) gün vadeli 
şirket veya ciro müşteri çekil ile tahsil edilir. 

5.4. Faturanın vadesinde ödenmemesi halinde ALICI, SATICI’ya ticari temerrüt faizinin yanı sıra ayrıca aylık %2 vade farkı ödemeyi kabul ve 
taahhüt eder.

5.5. SATICI’nın vadesi geçmiş ödemelerin tahsilatı için yaptığı tüm masraf ve giderleri (makul avukat ücretleri, bilirkişi ücretleri, mahkeme 
masrafları ve diğer dava masrafları dahil, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) ALICI tarafından karşılanacaktır. 

5.6. Faturaya ilişkin bir itiraz SATICI’ya, faturanın alındığı tarihten itibaren 8(sekiz) gün içerisinde yazılı olarak bildirilecektir. Bu süre asıldığın-
da ALICI faturayı onaylamış sayılacaktır.

5.7. ALICI özellikle belli bir ödeme yapsa dahi, SATICI’nın bu ödemeyi, ödeme günü geçmiş ve ödenmemiş en eski borca mahsup etme hakkı 
saklıdır. SATICI yazılı olarak kabul etmedikçe ALICI ödeyeceği tutarları doğmuş veya doğacak alacaklarından mahsup edemez.

5.8. Ödeme için vadeli çek veya senet kabul edilmiş olsa dahi SATICI’nın, işbu çek veya senedi, teminata alarak pesin ödeme isteme hakkı 
saklıdır. Ödemelerin ALICI tarafından zamanında yapılmaması halinde, alacağın tamamı muaccel olacak, keza çek veya senet vadesi 
beklenmeden senetlerin tamamı ve/veya alacak takip edilerek teminatsız ihtiyati hacze konu yapılacaktır. Bu durumda SATICI sadece 
etkilenen değil, ayrıca diğer siparişlerden oluşan teslimatlara da kısmen ya da tamamen el koyabilir, teslimatı yapmayı reddedebilir veya 
teslimatlar için pesin ödeme talep edebilir.

5.9. SATICI tarafından uygulanacak iskonto oranları teklif formunda her ALICI’ya özel olarak belirlenir.

6. TESLİMAT SÜRESİ
6.1. SATICI ürünlerin teslimini belirlenen tarihte teslim etmek için gerekli çabayı gösterecektir. Ancak teslim tarihi tahmini niteliktedir ve 
bağlayıcı değildir, SATICI teslim tarihine uymayı hiçbir durumda garanti etmemektedir. 

6.2. SATICI’nın ağır ihmali ve kasti davranışı hariç teslim tarihine uyulmaması ALICI’ya herhangi bir hasar tazmini talep etme, ürünün ikmali-
ni reddetme veya özellikle de ödeme ilgili yükümlülüklerini yerine getirmeme, hatta uyulması için zorlama yapma hakkı vermez. ALICI 
gecikme durumunda yazılı olarak SATICI’dan teslimatın makul süre içinde yapılmasını talep edebilir. Makul ek süre içerisinde de ürünün 
teslimatı yapılmaz ise ALICI sözleşmeyi feshedebilir.

6.3. Teslim tarihi, işlemin SATICI tarafından onaylandığı ve ALICI’nın tüm yükümlülüklerini yerine getirdiği tarihten itibaren hesaplanacaktır. 
İşi durduran ya da engelleyen sebeplerin ortaya çıkması ve/veya ALICI ve/veya üçüncü kişiler tarafından istisna olmaksızın ödemenin geç 
yapılması veya diğer yükümlülüklerin yerine getirilmemesi gibi durumlarda teslim tarihi, bu tarihin gecikmesine neden olan süre kadar 
uzamış sayılacaktır.

7. TESLİMAT YERİ
7.1. SATICI tarafından yazılı olarak aksi belirtilmedikçe satılan ürünlerin teslimat yeri SATICI’nın fabrika binasıdır. ALICI ile sipariş formu 
üzerinde anlaşılan şekilde, fatura adresi, sevk adresi, teslimat şekli, sevk talimatı anlaşma hükümlerine göre; ürünler ve ürünle ilgili tüm 
evraklar imza karşılığı kargo, ambar ile sevk veya elden teslim edilir.

7.2. Sevkiyat ve taşıma masrafları ALICI’ya aittir.

7.3. ALICI’nın sipariş esnasında farklı bir ambalaj şekline ilişkin yazılı talepte bulunması, bu talebin SATICI tarafından onaylanması ve 
karşılıklı mutabakata varılması hali hariç ALICI, standart ambalajlı olarak satışı yapılan ürünlerin ambalaj şekline itiraz edemez.

7.4. SATICI, teslim ettiği ürünlerin yalnız SATICI ürün özellik şartnamesinde belirtilen spesifikasyonlara uygunluğunu garanti eder. ALICI, 
SATICI ürün özellik şartnamelerinde belirtilen spesifikasyonları kabul etmiş sayılır.

7.5. ALICI, tarafından sevkiyatın eksik, ayıplı ve hatalı olması dolayısıyla yapılacak itirazlar ürün alındığında tutanak ile tespit edilmesi ve en 
geç 2 (iki) gün içerisinde SATICI’ya iadeli taahhütlü mektup, noter veya güvenli elektronik imza kullanmak suretiyle elektronik posta 
vasıtasıyla yazılı olarak ihbar etmelidir. Aksi takdirde sevkiyatın kabul edildiği varsayılır. Kontrol edilmeden teslim alınan ürün hasarlarından 
ALICI sorumludur.
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7.6. SATICI, sevkiyatı ALICI tarafından kendisine yazılı olarak bildirilen sevk adresine yapmakla mükelleftir. ALICI tarafından yanlış ya da 
hatalı bildirilen sevk adresi nedeni ile oluşabilecek her türlü zarardan sadece ALICI sorumludur.
 
7.7. Teslimatı SATICI tarafından ALICI’nın vereceği adrese yapılan sevkiyatlarda ürünler derhal ve uygun şekilde boşaltılmalıdır. ALICI tarafın-
dan geciken kabul beyanları SATICI’ya, ifa edilememeden doğan zararları talep etme ya da mühlet vermeden sözleşmeden çekilme hakkını 
verir.

7.8. SATICI hiçbir koşulda taşıyıcının ya da sevkiyatçının ya da taşeronun herhangi bir ifasından dolayı, bu şahıslarla sözleşme yapmış olsa 
dahi sorumluluk kabul etmeyecektir.

7.9. Sınır ötesi teslimatlar, ulusal veya uluslararası mevzuatlar, özel olarak da ihracat denetimi düzenlemeleri, ambargolar ve başka 
yaptırımlar nedeniyle, ifaya engeller bulunmadığı şartına bağlıdır. İhracat denetimlerinden kaynaklanan gecikmelerde teslim süreleri aynı 
ölçüde uzatılacaktır; teslim tarihleri uygun ölçüde ertelenecektir.

8. RİSK VE MÜLKİYETİN DEVRİ 
Ürünlerin riski sevkiyat ile birlikte ALICI’ya geçer. Bununla birlikte, ALICI kendisine teslim edilen ürünlerin bedelinin tamamını ödeyinceye 
kadar SATICI ürünlerin resmi sahipliğini muhafaza edecektir. ALICI ürünleri teslim almakla, ürünlerin bedelini ödeyip ürün sahipliğini elde 
edinceye kadar, yalnızca ürünleri emanetçisi olduğunu peşinen kabul eder. Gerekli olması durumunda ALICI, bu tip ürünleri kendi 
mülkiyetinde bulunan diğer ürünlerden ayrı olarak depolayacaktır.

9. GARANTİ KAPSAMI, AYIP HÜKÜMLERİ VE SATIŞ SONRASI HİZMETLER
9.1. SATICI’nın ürettiği ürünler, imalat hatası içermesi durumunda satılan ürünün fatura tarihinden itibaren 24 (yirmidört) ay boyunca garanti 
kapsamındadır. Garanti süresi içinde, üretim hatalarından kaynaklanan problemlerde ürün SATICI tarafından ücretsiz tamir ettirilir.
9.2. ALICI, SATICI’dan temin etmiş olduğu ürünlerin kullanım amacına uygunluğunu daima kontrol etmelidir. SATICI ürünlerin belirli bir 
uygulamaya veya amaca uygunluğunu garanti etmez. ALICI, teslim aldığı ürünlere ilişkin olarak SATICI ürün kullanım kılavuzunda belirtilen 
kuralların esas alınacağını kabul eder. Ürünlerin SATICI’nın belirttiği talimatlardan farklı ya da tahsis edildikleri amaç dışındaki başka bir 
amaç için kullanılması nedeniyle SATICI’nın maruz kalabileceği kayıp ve zararların tek sorumlusu ALICI olacak ve bu zarar ve kayıpları tazmin 
etmeyi taahhüt eder.

9.3. ALICI’nın kullanım hatasından kaynaklanan durumlarda ürün SATICI tarafından incelenerek, tamir ya da bakım durumu ve bedelini 
içerir bir rapor ALICI’ya gönderilir, ALICI’nın işbu raporu 7 (yedi) gün içerisinde onaylaması halinde ürüne tamir ve/veya bakım anlaşılan 
bedel dahilinde yapılacaktır. Tamiri talep edilen ürünler ile ilgili 7 (yedi) gün içerisinde ALICI’dan olumlu veya olumsuz bir cevap gelmemesi 
halinde ürün  kargo ve sevkiyat bedelini ALICI’ya ait olmak üzere, ürün bedelinin %10’u oranında servis faturası kesilerek gönderilecektir. 
ALICI, ürün tamir veya bakımının bittiği kendisine bildirildikten sonra en geç on (10) iş günü içerisinde SATICI’nın deposundan ürünü teslim 
almalıdır, süre bitiminde ALICI’nın ürünü teslim almaya gelmemesi halinde SATICI ürüne gelebilecek herhangi bir zarar, ziyan veya hasardan 
sorumlu olmamak kaydıyla ürünü kargo veya sevkiyat bedelini ALICI’ya ait olmak üzere kargo ile ALICI’ya haber vermeksizin kendisine 
gönderir.

9.4. SATICI tarafından üçüncü bir taraftan ALICI’ya satılmak üzere temin edilen ürünler yalnızca ilk imalatçı tarafından sağlanan garanti 
kapsamında olacaktır.

9.5. ALICI, satılan ürünlerde renk, görünüm ve ölçülerde hafif farklar olabileceğini peşinen kabul eder. Muhtemel tüm kusurların, hataların 
ya da özellik eksikliklerinin farkedildiğinde derhal ve her hâlükârda en geç mal teslim alındıktan sonra 2 (iki) gün içerisinde SATICI’ya  iadeli 
taahhütlü mektup, noter veya güvenli elektronik imza kullanmak suretiyle elektronik posta vasıtasıyla yazılı olarak bildirilmesi gerekmekte-
dir. Muhtelif zamanlarda veya partiler halinde yapılan teslimatlarda bildirim süresi, her parti için teslim edildiği tarihte başlayacaktır.

Bu süreden sonra SATICI’nın sorumluluğu yalnızca görünmeyen hatalara karşı olacaktır. 

9.6.  SATICI tarafından temin edilen ürünlerde kusuru bulunması durumunda, SATICI ürünleri yenisiyle değiştirme ya da mal bedelini ALICI’ya 
iade etme yükümlülüğünü üstlenecektir. Bu yükümlülük her ne koşulda gerçekleşirse gerçekleşsin, ALICI tarafından ilgili sipariş için yapılan 
ödeme tutarını geçemez. 

9.7. Tüm garanti ve satış koşullarına rağmen, güncel kanunlarda doğrudan ya da dolaylı olarak bahsediliyor olsa da, SATICI tarafından teslim 
edilen ürünlerin kullanımı sırasında ortaya çıkabilecek hasar, bireysel yaralanmalar ya da ölüm nedeniyle SATICI kesinlikle sorumlu 
tutulamaz.

10. İADE 
10.1. SATICI’nın yazılı onayı olmadığı sürece satılan herhangi bir ürünün iadesi kabul etme zorunluluğu yoktur. ALICI’nın talebi doğrultusun-
da üretimi ve ithalat/ihracatı gerçekleştirilen özel boyut ve içerikteki ürünlerin iadesi hiçbir şekilde mümkün değildir. 

10.2. ALICI, iade etmek istediği ürünü göndermeden önce mutlaka SATICI’yı yazılı olarak bilgilendirmek ve İade Formunu eksiksiz doldurmak 
zorundadır. SATICI tarafından iadesi onaylanan ürünler ALICI tarafından iade faturası düzenlenmek ve SATICI deposuna ulaşıncaya kadar 
geçen tüm nakliye riskleri ve masrafları ürünü iade eden ALICI’ya ait olmak üzere gönderilmek zorundadır. Yalnızca ambalajı, bozulmamış 
ve kullanılmamış ürünler iade kapsamına girerler. Ürünün farklı bir ürün ile değiştirilmesi imkânı bulunmamaktadır.

11. BİLGİLERİN GİZLİLİĞİ ESASI VE FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI

11.1. SATICI markası, ürün teklifi ya da tedariki ile birlikte verilen elemanlar, planlar, teknik veriler ve çizimler, fiyatlar, programlar gibi veriler 
ve bilgiler üzerindeki fikri ya da sınaî mülkiyet hakları tamamen SATICI’ya aittir ve ALICI tarafından SATICI’nın önceden yazılı onayı 
alınmaksızın sipariş vermek amacıyla kullanılma amacı dışında başka bir amaçla kullanılması, kısmen ya da tamamen kopya edilmesi, 
üçüncü kişilere verilmesi veya kullandırılması kesinlikle yasaktır.

11.2. SATICI tarafından verilmiş veya hazırlanmış olan veri ve/veya dokümandan doğan veya bunlarla ilgili tüm fikri ve sınaî mülkiyet hakları 
SATICI’ya ait olup aksi taraflarca kararlaştırılmadığı müddetçe ALICI’ya aktarılan malzeme ve bilgi ile ilgili hiçbir lisans veya hak doğurmaz.
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GENEL SATIŞ KOŞULLARI

11.3. ALICI, SATICI’nın önceden yazılı onayı olmaksızın ürünlerdeki ticari isim veya markaları değiştiremez, tadilat yapamaz, kapatamaz. Gizli 
bilgilerin veriliş amacından başka amaçla kullanılması yasak olup, ALICI’nın bu kuralı ihlali halinde SATICI tüm yasal haklarını saklı tutmak-
tadır. SATICI tarafından talep edilmesi halinde Gizli bilgiler derhal SATICI’ya geri verilir ve ALICI’da bir örneği bulunamaz.

12. VERİ GİZLİLİĞİ
12.1. SATICI, veri gizliliği alanındaki uygulanabilir düzenlemelere tam olarak uyar. ALICI sözleşme kapsamında kişisel verinin otomatikleştir-
ilmiş transferi, kullanımı, muhafaza edilmesi ve değerlendirilmesi konusunda bilgi sahibidir ve bunu kabul eder. SATICI ticari ilişkileri ile ilgili 
ALICI’nın bilgilerini kayıt altına almakta ve gerekli hallerde yetkili mercilere bu bilgileri aktarma hakkına sahiptir.
Veri gizliliği haklarına ilişkin olarak gerekli olursa ALICI talep üzerine uygulanabilir veri gizliliği yasal mevzuatı çerçevesinde organizasyonel 
ve teknik koruyucu önlemler için uygun yazılı bir onay bildirisi imzalayacaktır. Herhangi bir derecede transfer edilen kişisel verileri SATICI 
tarafından sadece sözleşme mükellefiyetlerinin yerine getirmesi ve isimsiz bir şekilde değerlendirmeler ve kalite güvence önlemleri için 
kullanılır.

12.2. ALICI, işbu sözleşmenin ifa ve icrasıyla ilgili olarak elde ettiği kişisel veriyi işbu sözleşme kapsamında kullanmayı, sözleşme dışında 
kullanmamayı, kişisel verileri gizli tutmayı ve izinsiz bir amaç için kullanmamayı, 6698 sayılı yasaya uymayı kabul ve taahhüt eder.

13. MÜCBİR SEBEP
Taraflardan hiçbiri kontrolü dışında gelişen bir durumdan ve/veya doğal afetler, kanunlar ve yönetmelikler, idari tedbirler, mahkeme emirleri 
ve kararları, deprem, sel, yangın, patlama, savaş, terörizm, isyan, sabotaj, kaza, salgın, grev, lokavt, is yavaşlatma, isçi-işveren sorunları, 
gerekli isçilik ve hammaddelerin tedarikinde sıkıntı, ulaşım problemi, tesis veya temel makine arızası, acil onarım ve bakım, yardımcı tesis 
eksikliği veya arızası, teslimat gecikmeleri veya tedarikçilerin veya taşeronların tedarik ettiği mallardaki kusurlardan (“Mücbir Sebep”) dolayı 
diğer tarafa karşı yükümlülüğünü yerine getirmesindeki bir gecikmeden, kısıtlamadan, engelden veya başarısızlıktan doğan veya bununla 
bağlantılı bir zarardan, hasardan, masraf veya giderden hiçbir şekilde sorumlu olmayacaktır.

Bir Mücbir Sebep olayının ortaya çıkması üzerine, buna maruz kalan taraf derhal bunu diğer tarafa yazılı olarak bildirecek ve olayının sebebi-
ni ve Onaylanmış Sipariş kapsamındaki yükümlülüklerini nasıl etkileyeceğini belirtecektir. Bir gecikme durumunda teslimat yükümlülüğü 
Mücbir Sebep’ten kaybedilen süre kadar askıya alınacaktır. Bununla birlikte bir Mücbir Sebep olayının mutabık kalınan teslimat tarihinden 
sonra 60 (altmış) günden fazla sürmesi veya süreceğini tahmin edilmesi halinde, Taraflardan her biri diğer Tarafa herhangi bir sorumluluk 
yüklenmeksizin Onaylanmış Sipariş’in etkilenen kısmını iptal etme hakkına sahip olacaktır.

14. FERAGAT
SATICI’nın herhangi bir zamanda işbu sözleşme şartlarında yer alan hükümlerden birini uygulayamaması SATICI’nın böyle bir şartı uygulama 
hakkında feragat ettiği anlamına gelmeyecektir. SATICI’nın hakları bu hükmün uygulanmasındaki bir gecikmeden, acizlikten veya ihmalden 
etkilenmeyecektir. SATICI’nın ALICI’nın yükümlülüklerinin birinin ihlalinden feragati önceki veya sonraki bir ihlalden feragat ettiği seklinde 
yorumlanmayacaktır.

15. DEVİR YASAĞI
ALICI sözleşme ya da sözleşmeden doğan hak ve yükümlülüklerini SATICI’nın yazılı onayı olmadıkça üçüncü kişilere devredemeyecektir.

16. DELİL SÖZLEŞMESİ 
Genel satış koşulları ilgili doğacak her türlü ihtilaf halinde her iki tarafa ait defter, fatura vb. yasal belgeler dışında HMK 193/1 uyarınca 
evrak, yazışma, kayıt ve sair belgeler de kesin delil olarak kullanılabilir.

17. UYGULANAN KANUN ve MAHKEME YERİ 
Tarafların Onaylanmış Sipariş ve/veya Şartları’ndan doğan veya bağlantılı hakları ve yükümlülükleri kanunlar ihtilafı hükümlerine 
bakılmaksızın, Türkiye Cumhuriyeti Kanunları’na tabi olacak, bu kanunlara göre yorumlanacak ve uygulanacaktır. İhtilaf halinde İSTANBUL 
ANADOLU Mahkemeleri ve İcra Daireleri münhasıran yetkili kabul edilmiştir.
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